
Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1 2012.06.14 Preliminarioji sutartis - Genė Jankūnienė, Jadvyga Daugelienė 8930/0004:4199
2 2012.02.03 Preliminarioji sutartis - Edmundas Kovalčikas 5271/0013:681
3 2012.03.23 Preliminarioji sutartis - Antanas Pupinis 5270/0013:79
4 2012.08.30 Preliminarioji sutartis - Anelė Vaitkevičienė 3368/0005:99
5 2008.06.04 Preliminarioji sutartis - Albinas Milkeris 8830/0002:205
6 2011.05.19 Preliminarioji sutartis - Leonora Balašaitienė 952.
7 2011.05.19 Preliminarioji sutartis - Vita Dubienė 951.
8 2007.04.05 Preliminarioji sutartis - Modestas Mosteika 7710/0002:132
9 2007.05.10 Preliminarioji sutartis - Jolanta Priekšaitienė 7728/0001:273
10 2009.03.06 Preliminarioji sutartis - Silvija Rimkuvienė 8812/0002:135
11 2009.09.01 Preliminarioji sutartis - Jovita Dargevičienė 8884/0003:68
12 2009.02.13 Preliminarioji sutartis - Tomas Bandza 8812/0002:224
13 2008.07.16 Preliminarioji sutartis - Emilija Pocienė 8812/0002:101
14 2009.03.26 Preliminarioji sutartis - Zofija Leškienė 7735/0005:231
15 2009.03.26 Preliminarioji sutartis - Zofija Leškienė 7735/0005:232
16 2009.09.23 Preliminarioji sutartis - UAB "Marganda" 5544/0005:251
17 2008.08.16 Preliminarioji sutartis - Julija Rikertienė 7728/0001:170
18 2009.04.28 Preliminarioji sutartis - Mikalina Petraitienė 7735/0005:179
19 Nenurodyta Preliminarioji sutartis - Jonas Geštautas 7735/0005:626
20 2009.01.16 Preliminarioji sutartis - Michailas Simankovas 5503/0006:101
21 2008.07.25 Preliminarioji sutartis - Steponas Gedminas 8857/0004:448
22 2008.12.19 Preliminarioji sutartis - Cicilija Tribičienė 8812/0001:172
23 2009.02.13 Preliminarioji sutartis - Sira Raudienė 8850/0006:287
24 2008.12.18 Preliminarioji sutartis - Saulius Klumbys 7766/0001:273
25 2008.12.18 Preliminarioji sutartis - Rima Kaktaitė 7766/0001:192
26 2008.06.05 Preliminarioji sutartis - Edmundas Gečas 8830/0002:32
27 2008.06.04 Preliminarioji sutartis - Aldona Popienė 8880/0005:141
28 2009.04.02 Preliminarioji sutartis - Vera Kazlauskas 8884/0007:127
29 2008.12.29 Preliminarioji sutartis - Ona Baužienė 7766/0001:299
30 Nenurodyta Preliminarioji sutartis - Bronė Rimkienė 8850/0009:196

31 2008.08.06 Sutartis 5585 Jurgita Ruzgienė 8482/0004:57, 8482-0004-0057
32 2008.10.17 Sutartis 7277 Aistė Matijošaitytė 8443/0002:77, 8443-0002-0077
33 2008.10.17 Sutartis 7278 Aistė Matijošaitytė 8443/0002:79, 8443-0002-0079
34 2008.10.17 Sutartis 7276 Aistė Matijošaitytė 8443/0002:81, 8443-0002-0081
35 2008.10.15 Sutartis 7221 Birutė Matijošaitytė 8443/0002:84, 8443-0002-0084
36 2008.10.17 Sutartis 7279 Aistė Matijošaitytė 8443/0002:78, 8443-0002-0078
37 2008.10.15 Sutartis 7214 Antanas Matijošaitis 8433/0004:160, 8433-0004-0160
38 2009.10.15 Sutartis 7217 Zita Matijošaitienė 8433/0004:160, 8433-0004-0160
39 2008.10.15 Sutartis 7216 Antanas Matijošaitis 8443/0002:80, 8443-0002-0080
40 2008.07.23 Sutartis 5235 Neringa Valuckaitė 8482/0004:48, 8482-0004-0048
41 2008.07.23 Sutartis 5256 Vida Kasperavičienė 8433/0004:114, 8433-0004-0114
42 2008.07.23 Sutartis 5263 Arūnas Vaičiūnas 8433/0004:9, 8433-0004-0009
43 2008.09.19 Sutartis 6629 Dana Gliosienė 8443/0001:14, 8443-0001-0014
44 2008.10.15 Sutartis 7215 Antanas Matijošaitis 8443/0002:75, 8443-0002-0075
45 2008.07.23 Sutartis 5245 Joanna Karnauskienė 8482/0004:844, 4400-0995-3591
46 2008.07.23 Sutartis 5238 Lina Stravinskienė 8482/0004:726, 4400-0437-9580
47 2008.07.23 Sutartis 5262 Aldona Vaičiūnienė 8443/0003:193, 4400-0478-5179
48 2008.07.23 Sutartis 5260 Aldona Vaičiūnienė 8443/0003:192, 4400-0478-4692
49 2008.07.23 Sutartis 5259 Aldona Vaičiūnienė 8443/0003:137, 8443-0003-0137
50 2008.07.23 Sutartis 5250 Juozas Endriukaitis 8482/0004:24, 8482-0004-0024
51 2008.07.23 Sutartis 5254 Teresė Vaičiūnienė 8443/0003:155, 8443-0003-0155
52 2008.07.23 Sutartis 5234 Janina Tamašauskienė 8482/0004:43, 8482-0004-0043
53 2008.07.23 Sutartis 5252 Edmundas Švelnys 8443/0003;135, 8443-0003-0135
54 2008.07.23 Sutartis 5266 Zosė Matulaitienė 8482/0004:471, 4400-0159-9902
55 2008.07.23 Sutartis 5258 Rimtautas Kriaučiūnas 8433/0003:23, 8433-0003-0023
56 2008.07.23 Sutartis 5257 Elena Marytė Kriaučiūnienė 8433/0003:23, 8433-0003-0023
57 2008 07 23 Sutartis 5249 Juozas Pranas Švelnys 8443/0003;89, 8443-0003-0089
58 2008.07.23 Sutartis 5255 Elena Mozūraitienė 8433/0004;34, 8433-0004-0034
59 2008.07.23 Sutartis 5261 Aldona Vaičiūnienė, Algimantas Vaičiūnas 8433/0004:16, 8433-0004-0016
60 2008.10.02 Sutartis 6946 Laima Kantakevičienė 8443/0002:91, 8443-0002-0091
61 2009.10.02 Sutartis 6945 Laima Kantakevičienė 8443/0002:83, 8443-0002-0083
62 2008.10.02 Sutartis 6947 Laima Kantakevičienė 8443/0002:49, 8443-0002-0049

AB "Lietuvos dujos" Atskyrimo sąlygų
10 priedas

Atskiriamai daliai priskirt ų sutarčių, nustatančių teises į nekilnojamąj į turt ą ir pareigas, sąrašas

MD Šakiai-Kalinigradas

1



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

63 2008.10.15 Sutartis 7219 Birutė Matijošaitytė 8443/0002:23, 8443-0002-0023
64 2008.10.15 Sutartis 7218 Birutė Matijošaitytė 8443/0002:22, 8443-0002-0022
65 2008.10.17 Sutartis 7282 Aldona Skorupskienė 8433/0003:54, 8433-0003-0054
66 2008.10.15 Sutartis 7226 Gailutė Teresė Ragainienė 8433/0003:54, 8433-0003-0054
67 2008.10.15 Sutartis 7224 Virginija Bernotienė 8443/0003:54, 8443-0003-0054
68 2008.10.02 Sutartis 6950 Nijolė Dėdinaitė 8443/0003:54, 8443-0003-0054
69 2008.10.02 Sutartis 6948 Jūratė Regina Baltaitienė 8443/0003:54, 8443-0003-0054
70 2008.10.17 Sutartis 7281 Rimgaudas Valentas 8443/0003:54, 8443-0003-0054
71 2008.10.02 Sutartis 6949 Algimantas Liudvikas Dėdinas 8443/0003:54, 8443-0003-0054
72 2008.10.15 Sutartis 7222 Marytė Mikutaitienė 8433/0003:54, 8433-0003-00542
73 2008.10.17 Sutartis 7285 Aldona Skorupskienė 8433/0004:212, 4400-0065-8504
74 2008.10.15 Sutartis 7220 Birutė Matijošaitytė 8443/0002:82, 8443-0002-0082
75 2008.11.21 Sutartis 8010 Marija Rasa Butkuvienė 8443/0002:157, 8443-0002-0157
76 2008.11.21 Sutartis 8011 Marija Rasa Butkuvienė 8443/0003:57, 8433-0003-0057
77 2008.07.23 Sutartis 5237 Regina Šimkuvienė, Petras Šimkus 8482/0004:803, 4400-0732-5415
78 2008.07.23 Sutartis 5240 Kęstutis Tamašauskas 8482/0004:122, 8482-0004-0122
79 2008.07.23 Sutartis 5230 Danutė Bacevičienė 8482/0004:52, 8482-0004-0052
80 2008.07.23 Sutartis 5236 Elena Kvederavičienė 8482/0004:30, 8482-0004-0030
81 2008.07.23 Sutartis 5239 Laima Kurienė 8482/0004:872, 4400-1204-0034
82 2008.07.23 Sutartis 5264 Arūnas Vaičiūnas 8433/0004:251, 4400-0263-0540
83 2008.07.23 Sutartis 5265 Arūnas Vaičiūnas 8433/0004:257, 4400-0301-9908
84 2008.07.23 Sutartis 5251 Marija Dailidaitė 8443/0002:14, 8443-0002-0014
85 2008.09.19 Sutartis 6630 Pranas Tutkus 8443/0001:44, 8443-0001-0044
86 2008.07.23 Sutartis 5233 Danutė Bacevičienė 8482/0004:126, 8482-0004-0126
87 2008.07.23 Sutartis 5231 Albina Anastazija Mozūrevičienė 8482/0004:263, 8482-0004-0263
88 2008.07.23 Sutartis 5232 Teresė Marijona Budrienė 8482/0004:363, 8482-0004-0363
89 2008.10.15 Sutartis 7225 Gailutė Teresė Ragainienė 8433/0004:204, 4400-0040-1812
90 2008.10.17 Sutartis 7286 Jurgita Gudavičienė 8482/0004:449, 4400-0067-1932
91 2008.09.19 Sutartis 6634 Jonas Mozūrevičius 8482/0004:39, 8482-0004-0039
92 2008.09.19 Sutartis 6620 Uršulė Baublienė 8443/0001:104, 8443-0001-0104
93 2008.09.19 Sutartis 6627 Pranas Mozūrevičius 8482/0004:38, 8482-0004-0038
94 2008.09.19 Sutartis 6624 Antanas Dielininkaitis 8443/0001:45, 8443-0001-0045
95 2008.09.19 Sutartis 6618 Simanas Stanislovas Bruožis 8482/0004:104, 8482-0004-0104
96 2008.09.19 Sutartis 6623 Antanas Dielininkaitis 8443/0002:15, 8443-0002-0015
97 2008.09.19 Sutartis 6635 Salomėja Leonija Žemaitaitienė 8442/0004:53, 8482-0004-0053
98 2008.08.06 Sutartis 5585 Jurgita Ruzgienė 8482/0004:57, 8482-0004-0057
99 2008.09.19 Sutartis 6633 Steponas Kasparaitis 8443/0001:100, 8443-0001-0100
100 2008.09.19 Sutartis 6616 Marija Birūta Riaubienė 8443/0001:60, 8443-0001-0060
101 2008.09.19 Sutartis 6619 Uršulė Baublienė 8443/0001:103, 8443-0001-0103
102 2008.09.19 Sutartis 6617 Marija Birūta Riaubienė 8443/0001:64, 8443-0001-0064
103 2008.08.01 Sutartis 5511 Stasius Rukšnaitis 8482/0004:404, 8482-0004-0404
104 2008.08.29 Sutartis 6098 Liudvika Dailidienė 8443/0002:14, 8443-0002-0014
105 2008.07.23 Sutartis 5241 Vilma Dovydaitienė, Darius Dovydaitis 8482/0004:139, 4400-0671-1206
106 2008.12.19 Sutartis 8515 Agota Zubrickaitė 8482/0004:74, 8482-0004-0074
107 2008.12.17 Sutartis 8468 UAB "Grūduva" 8482/0004:148, 4400-0774-8436
108 2008.12.17 Sutartis 8466 UAB "Grūduva" 8482/0004:442, 4400-0065-6780
109 2009.02.21 Sutartis 736 Vita Balsytė 8482/0004:825, 4400-0860-9347
110 2008.12.05 Sutartis 8249 Daiva Audėnas Banaitis, Sigitas Banaitis 8443-0002:8, 8443-0002-0008
111 2008.08.29 Sutartis 6097 Algirdas Statkevičius 8443/0001:40, 8443-0001-0040
112 2008.12.19 Sutartis 8501 Šakių rajono Kubilių ŽŪB 8443/0003:76, 8443-0003-0076
113 2008.12.17 Sutartis 8472 Anelė Baltrušaitienė 8443/0002:110, 8443-0002-0110
114 2008.12.17 Sutartis 8471 Ramūnas Kemėža 8443/0002:76, 8443-0002-0076
115 2008.12.17 Sutartis 8467 UAB "Grūduva" 8443/0001:23, 8443-0001-0023
116 2008.12.17 Sutartis 8464 UAB "Grūduva" 8443/0001:107, 4400-0248-1427
117 2008.12.17 Sutartis 8465 UAB "Grūduva" 8482/0004:435, 8482-0004-0435
118 2008.07.23 Sutartis 5247 UAB "Grūduva" 8482/0004:75, 8482-0004-0075
119 2008.11.22 Sutartis 8012 Janina Černiauskaitė 8482/0004:67, 8482-0004-0067
120 2008.11.13 Sutartis 7835 Ona Barusevičienė 8482/0004:87, 8482-0004-0087
121 2008.10.24 Sutartis 7435 Valentas Antanavičius 8443/0001:51, 8443-0001-0051
122 2008.09.19 Sutartis 6632 Sabina Petrikienė 8443/0002:101, 8443-0002-0101
123 2008.11.07 Sutartis 7693 Teresė Ižganaitienė 8482/0004:27, 8482-0004-0027
124 2008.09.19 Sutartis 6625 Teresė Stanislova Petravičienė 8482/0004:106, 8482-0004-0106
125 2008.07.23 Sutartis 5253 Pranas Tutkus 8443/0001:44, 8443-0001-0044
126 2008.07.30 Sutartis 5378 Danutė Valinčienė 8443/0001:44, 8443-0001-0044
127 2008.09.19 Sutartis 6621 Petras Maumevičius 8482/0004:37, 8482-0004-0037
128 2008.09.19 Sutartis 6622 Ona Rutkauskienė 8443/0001:65, 8443-0001-0065
129 2008.09.19 Sutartis 6631 Neringa Valuckaitė 8482/0004:48, 8482-0004-0048
130 2008.10.15 Sutartis 7223 Marytė Mikutaitienė 8433/0004:208, 4400-0065-0342
131 2008.10.15 Sutartis 7227 Valdemaras Bublaitis 8435/0003:537, 4400-1462-7617

2



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

132 2008.10.15 Sutartis 7228 Amanda Šalnaitienė 8443/0001:61, 8443-0001-0061
133 2008.08.01 Sutartis 5510 Stasius Rukšnaitis 8482/0004:405, 8482-0004-0405
134 2008.10.17 Sutartis 7284 Pranas Antanaitis 8443/0001:51, 8443-0001-0051
135 2008.09.19 Sutartis 6628 Justinas Dailidė 8443/0002:14, 8443-0002-0014
136 2008.10.17 Sutartis 7283 Vaineta Orantienė 8482/0004:65, 8482-0004-0065
137 2008.10.17 Sutartis 7275 Antanina Brūzgienė 8443/0001:12, 8443-0001-0012
138 2008.10.17 Sutartis 7285 Jurgita Gudavičienė 8482/0004:65, 8482-0004-0065
139 2008.10.17 Sutartis 7280 Regina Urbaitienė 8482/0004:68, 8482-0004-0068
140 2008.09.19 Sutartis 6626 Teresė Stanislova Petravičienė 8482/0004:73, 8482-0004-0073
141 2008.07.23 5248 Dana Gliosienė 8443/0001:27, 8443-0001-0027

142 2008.04.28 Sutartis 2881 Eleonora Valantiejienė 7723/0003:78, 7723-0003-0078
143 2008.03.31 Sutartis 2077 Jonas Pocius 7728/0001:47, 7728-0001-0047
144 2008.03.31 Sutartis 2088 Saulius Jurkšaitis 7728/0001:195, 7728-0001-0195
145 2008.03.31 Sutartis 2089 Saulius Jurkšaitis 7728/0001:176, 7728-0001-0176
146 2008.03.31 Sutartis 2090 Saulius Jurkšaitis 7728/0001:176, 7728-0001-0176
147 2008.04.28 Sutartis 2889 Romena Drąsutienė 7728/0001:48, 7728-0001-0048
148 2008.04.28 Sutartis 2891 Aurika Andriejaitienė 7728/0001:48, 7728-0001-0048
149 2008.04.28 Sutartis 2890 Daiva Frišmantienė 7728/0001:48, 7728-0001-0048
150 2008.03.31 Sutartis 2076 Mečislovas Bitinas 7742/0001:4, 7742-0001-0004
151 2008.03.26 Sutartis 2012 Česlovas Petraitis 9424/0002:61, 9424-0002-0061
152 2008.03.26 Sutartis 1986 Zigmas Antanas Stankaitis 9424/0002:32, 9424-0002-0032
153 2008.03.26 Sutartis 1991 UAB "AGRA CORPORATION" 9424/0002:97, 9424-0002-0097
154 2008.03.21 Sutartis 1907 Kęstutis Korsakas 9460/0003:58, 9460-0003-0058
155 2008.03.21 Sutartis 1906 Kęstutis Korsakas, Jolita Korsakienė 9460/0002:115, 4400-0018-4676
156 2008.03.21 Sutartis 1905 Egidijus Dvylaitis 9460/0003:13, 9460-0003-0013
157 2008.03.21 Sutartis 1904 Antanas Grigaliūnas 9460/0003:46, 9460-0003-0046
158 2008.03.21 Sutartis 1900 Remigijus Malinauskas 9460/0003:46, 9460-0003-0046
159 2011.03.16 Sutartis 920 Ligita Butkuvienė 9460/0003:82, 9460-0003-0082
160 2008.03.21 Sutartis 1901 Vida Grigaliūnienė 9460/0003:54, 9460-0003-0054
161 2008.03.21 Sutartis 1899 Artūras Malinauskas 9460/0003:54, 9460-0003-0054
162 2008.03.21 Sutartis 1898 Donatas Bastys 9460/0005:325, 4400-0715-7073
163 2008.03.21 Sutartis 1897 Donatas Bastys 9460/0005:326, 4400-0715-7140
164 2008.03.26 Sutartis Leonardas Klioštoraitis 9460/0001:33, 9460-0001-0033
165 2008.03.26 Sutartis 2007 Leonardas Klioštoraitis 9460/0001:62, 9460-0001-0062
166 2008.04.07 Sutartis 2378 Salomėja Plienaitienė 9460/0001:28, 9460-0001-0028
167 2008.03.26 Sutartis 2020 Edvardas Špatkauskas 9460/0002:34, 9460-0002-0034
168 2008.03.26 Sutartis 2019 Angelė Simokaitienė 9460/0002:34, 9460-0002-0034
169 2008.03.26 Sutartis 2018 Vidutė Radomskienė 9460/0002:34, 9460-0002-0034
170 2008.03.21 Sutartis 1893 Jonas Kapturauskas 9460/0005:215, 9460-0005-0215
171 2008.03.21 Sutartis 1894 Zita Kriaučiūnienė 9460/0005:225, 9460-0005-0225
172 2008.03.21 Sutartis 1895 Tatjana Misevičienė 9460/0005:208, 9460-0005-0208
173 2008.03.21 Sutartis 1896 Donatas Bastys, Stasė Bastienė 9460/0005:188, 9460-0005-0188
174 2008.03.26 Sutartis 2003 Algimantas Plienaitis 9460/0001:63, 9460-0001-0063
175 2008.03.31 Sutartis 2084 Kazimieras Sadauskas 7710/0002:70, 7710-0002-0070
176 2008.03.31 Sutartis 2081 Česlovas Šimaitis 7710/0002:82, 7710-0002-0082
177 2008.03.31 Sutartis 2093 Ieva Emilija Lukauskienė 7710/0002:299, 4400-0675-4827
178 2008.03.31 Sutartis 2083 Daiva Gajauskaitė 7710/0001:43, 7710-0001-0043
179 2008.03.31 Sutartis 2086 Stefanija Juozaitienė 7710/0001:50, 7710-0001-0050
180 2008.03.31 Sutartis 2085 Kazimieras Sadauskas 7710/0002:91, 7710-0002-0091
181 2008.03.31 Sutartis 2092 Gitana Pumputienė 7710/0002:229, 7710-0002-0229
182 2008.03.31 Sutartis 2091 Danutė Skirmantienė, Vincas Skirmantas 7710/0002:107, 7710-0002-0107
183 2008.03.31 Sutartis 2082 Česlovas Šimaitis 7710/0002:174, 7710-0002-0174
184 2008.04.28 Sutartis 2876 Pranciškus Jocys 7710/0002:317, 4400-0828-8993
185 2008.04.28 Sutartis 2882 Kęstutis Aleksa 7710/0001:244, 4400-0711-7355
186 2008.04.28 Sutartis 2883 Kleopa Gajauskienė 7710/0001:45, 7710-0001-0045
187 2008.04.28 Sutartis 2884 Juozas Liutkus 7710/0001:291, 4400-1061-9659
188 2008.04.28 Sutartis 2888 Danguolė Šulcienė 7710/0001:234, 4400-0501-5710
189 2008.04.28 Sutartis 2887 Danguolė Šulcienė 7710/0001:220, 4400-0272-3584
190 2008.03.31 Sutartis 2078 Gražina Martinaitienė 7723/0003:45, 7723-0003-0045
191 2008.03.31 Sutartis 2080 Juozas Martinaitis 7723/0003:148, 7723-0003-0148
192 2008.03.31 Sutartis 2095 Remigija Trumpaitienė 7723/0003:172, 7723-0003-0172
193 2008.03.31 Sutartis 2079 Gražina Martinaitienė 7723/0003:149, 7723-0003-0149
194 2008.03.31 Sutartis 2072 Aristidas Jurkonis 7723/0003:131, 7723-0003-0131
195 2008.03.31 Sutartis 2073 Bernadeta Butkienė 7723/0003:252, 7723-0003-0252
196 2008.03.31 Sutartis 2074 Bernadeta Butkienė 7723/0003:138, 7723-0003-0138
197 2008.04.28 Sutartis 2878 Ona Mozūraitienė 7723/0003:297, 4400-0287-3540
198 2008.04.28 Sutartis 2879 Juozas Mozūraitis, Ona Mozūraitienė 7723/0003:32, 7723-0003-0032
199 2008.04.28 Sutartis 2880 Petrė Stirbienė 7723/0003:295, 7723-0003-0295

MD Jurbarkas-Taurag ė

3



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

200 2008.04.28 Sutartis 2893 Zenonas Norkus 7710/0002:217, 7710-0002-0217
201 2008.04.28 Sutartis 2892 Eugenija Grubliauskienė 7710/0001:229, 4400-0335-3297
202 2008.05.16 Sutartis 3405 Danutė Bertušienė 7710/0001:85, 7710-0001-0085
203 2008.05.30 Sutartis 3852 Dijana Baltutienė 7710/0001:85, 7710-0001-0085
204 2008.03.31 Sutartis 2087 Rita Vilčiauskienė 7710/0001:85, 7710-0001-0085
205 2008.03.31 Sutartis 2094 Regina Dragūnienė 7710/0001:90, 7710-0001-0090
206 2008.05.16 Sutartis 3398 Romualdas Medelis 7710/0002:108, 7710-0002-0108
207 2008.05.16 Sutartis 3399 Romualdas Medelis 7710/0001:71, 7710-0001-0071
208 2008.05.16 Sutartis 3406 Nijolė Montvilienė 7710/0002:45, 7710-0002-0045
209 2008.05.16 Sutartis 3402 Albinas Jucius 7710/0002:273, 4400-0322-1530
210 2008.05.16 Sutartis 4311 Pranciškus Spudvilas 7710/0001:158, 7710-0001-0158
211 2008.05.16 Sutartis 3410 Evaldas Emylis Preikšaitis 7710/0001:160, 7710-0001-0160
212 2008.05.16 Sutartis 3408 Seleverina Mozūraitienė 7710/0001:44, 7710-0001-0044
213 2008.05.09 Sutartis 3253 Virgilijus Jonikas 7710/0002:23, 7710-0002-0023
214 2008.05.16 Sutartis 3409 Jonas Bandzinas 7710/0001:47, 7710-0001-0047
215 2008.05.16 Sutartis 3404 Stanislava Urbšaitienė 7710/0001:167, 7710-0001-0167
216 2008.03.23 Sutartis 1047 Edmundas Mockus 7710/0002:78, 7710-0002-0078
217 2008.06.11 Sutartis 4077 Gediminas Morkevičius 7710/0002:78, 7710-0002-0078
218 2008.09.17 Sutartis 6545 Rolandas Morkevičius 7710/0002:78, 7710-0002-0078
219 2008.05.30 Sutartis 3854 Raimonda Mockutė 7710/0002:129, 7710-0002-0129
220 2008.05.30 Sutartis 3853 Algis Mockus 7710/0002:129, 7710-0002-0129
221 2008.05.30 Sutartis 3857 Vytautas Petraitis 7710/0002:305, 4400-0762-9389
222 2009.02.20 Sutartis 733 Edyta Lobšienė 7710/0001:149, 7710-0001-0149
223 2008.05.30 Sutartis 3856 Gražina Ona Toliušienė 7710/0002:38, 7710-0002-0038
224 2011.03.23 Sutartis 1048 Vaidotas Mockus 7710/0002:172, 7710-0002-0172
225 2011.03.23 Sutartis 1045 Vaida Jurgutytė 7710/0002:4, 7710-0002-0004
226 2011.03.23 Sutartis 1046 Viktoras Martutaitis 7710/0002:36, 7710-0002-0036
227 2011.03.23 Sutartis 1044 Vita Dubienė 7723/0003:423, 4400-0903-7496
228 2008.04.14 Sutartis 2421 Jonas Kimutis 9495/0010:54, 9495-0010-0054
229 2008.04.14 Sutartis 2428 Jonas Petravičius 9495/0010:188, 9495-0011-0118
230 2008.04.14 Sutartis 2436 Antanas Petraitis 9495/0010:23, 9495-0010-0023
231 2008.04.14 Sutartis 2440 Algirdas Petraitis 9495/0010:23, 9495-0010-0023
232 2008.04.14 Sutartis 2435 Jūratė Kailiūnienė 9495/0010:23, 9495-0010-0023
233 2008.04.14 Sutartis 2433 Antanas Višniauskas 9495/0006:98, 9495-0006-0098
234 2008.04.14 Sutartis 2427 Jonas Petravičius 9495/0010:190, 9495-0011-0117
235 2008.04.30 Sutartis 2965 Česlovas Bendžius 9495/0010:15, 9495-0010-0015
236 2008.04.30 Sutartis 2937 Aušrelė Vasiliauskienė 9495/0011:12, 9495-0011-0012
237 2008.04.30 Sutartis 2935 Aušrelė Vasiliauskienė 9495/0011:12, 9495-0011-0012
238 2008.05.23 Sutartis 3605 Romas Valinčius 9495/0011:12, 9495-0011-0012
239 2008.05.23 Sutartis 3606 Romas Valinčius 9495/0011:12, 9495-0011-0012
240 2008.05.23 Sutartis 3603 Dalia Urbonavičienė 9495/0011:12, 9495-0011-0012
241 2008.05.23 Sutartis 3604 Dalia Urbonavičienė 9495/0011:12, 9495-0011-0012
242 2008.04.30 Sutartis 2947 Vytautas Bertašius 9495/0011:130, 9495-0011-0131
243 2008.04.30 Sutartis 2966 Česlovas Bendžius 9495/0010:45, 9495-0010-0045
244 2008.04.29 Sutartis 2938 Jolita Ružauskienė 9495/0010:27, 9495-0010-0027
245 2008.04.30 Sutartis 2942 Silvija Pužeckaitė 9495/0010:119, 9495-0010-0119
246 2008.04.30 Sutartis 2948 Zita Janina Norkienė 9495/0006:85, 9495-0006-0085
247 2011.03.16 Sutartis 923 Vytautas Bertašius 9495/0010:392, 4400-1198-2466
248 2011.03.16 Sutartis 924 Vytautas Bertašius 9495/0010:391, 4400-1198-0471
249 2008.05.14 Sutartis 3366 Rasuolė Grigoraitienė 9495/0010:159, 9495-0010-0159
250 2008.05.09 Sutartis 3255 Juozas Kimutis 9495/0010:120, 9495-0010-0120
251 2008.05.14 Sutartis 3365 Rasuolė Grigoraitienė 9495/0010:158, 9495-0010-0158
252 2008.05.09 Sutartis 3256 Vaclovas Mikalauskas 9495/0006:131, 9495-0005-0104
253 2008.05.30 Sutartis 3855 UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:125, 9495-0006-0125
254 2008.06.09 Sutartis 3981 Rūta Dikšaitienė 9495/0010:47, 9495-0010-0047
255 2011.03.16 Sutartis 929 Bronius Petrošius 9495/0010:79, 9495-0010-0079
256 2011.03.16 Sutartis 927 Vaiva Vasiliauskaitė 9495/0011:10, 9495-0011-0010
257 2007.03.09 Sutartis AIR-187 UAB "Žemės vystymo fondas 12" 9495/0006:17, 9495-0006-0017
258 2011.03.16 Sutartis 922 Algima Lukošienė 9495/0006:77, 9495-0006-0077
259 2011.03.23 Sutartis 1043 Ramūnas Krasauskis 7742/0001:65, 7742-0001-0065
260 2012.01.06 Servituto sutartis 102 Jonas Ambrozaitis 9495/0006:151, 4400-1628-0565
261 2011.04.07 Sutartis 1275 Danutė Pocienė 9424/0002:54, 9424-0002-0054
262 2008.04.07 Sutartis 2366 Adomas Žvirblis 9460/0002:146, 4400-0540-3989
263 2008.04.07 Sutartis 2381 Rimantas Zaleckis 9460/0002:81, 9460-0002-0081
264 2008.04.07 Sutartis 2391 Zita Gadliauskienė 9460/0001:152, 9460-0001-0152
265 2008.04.30 Sutartis 2962 Viktorija Kavaliūnienė 9460/0001:152, 9460-0001-0152
266 2008.05.23 Sutartis 3607 Aldona Klimienė 9460/0001:152, 9460-0001-0152
267 2008.04.07 Sutartis 2365 Robertas Mišelinskas, Vilmanta Mišelinskienė 9460/0005:298, 4400-0232-2418
268 2008.04.07 Sutartis 2382 Rimantas Zaleckis 9460/0002:30, 9460-0002-0030

4



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

269 2008.04.14 Sutartis 2429 Raimondas Augustavičius 9460/0002:142, 4400-0317-4428
270 2008.04.14 Sutartis 2439 UAB "Gintaro pasaulis" 9460/0002:20, 9460-0002-0020
271 2008.04.07 Sutartis 2374 Birutė Vaitekienė 9460/0002:70, 9460-0002-0070
272 2008.04.30 Sutartis 2960 Juozas Špatkauskas 9460/0003:56, 9460-0003-0056
273 2008.04.30 Sutartis 2959 Danutė Puišienė 9460/0005:122, 9460-0005-0122
274 2008.05.14 Sutartis 3373 Danguolė Puišytė 9460/0005:122, 9460-0005-0122
275 2008.04.30 Sutartis 2961 Juozas Špatkauskas 9460/0003:55, 9460-0003-0055
276 2008.04.30 Sutartis 2940 Danutė Pociuvienė 9460/0002:121, 4400-0107-5365
277 2008.04.07 Sutartis 2371 Janina Klioštoraitienė 9460/0002:63, 9460-0002-0063
278 2008.04.07 Sutartis 2368 Vladislovas Sabaliauskas 9460/0002:95, 9460-0002-0095
279 2008.04.07 Sutartis 2393 Antanas Špatkauskas 9460/0002:77, 9460-0002-0077
280 2008.04.07 Sutartis 2364 Kazys Ramutis Rimkus 9460/0003:25, 9460-0003-0025
281 2008.04.07 Sutartis 2392 Kazimieras Norkaitis 9460/0005:163, 9460-0005-0163
282 2008.04.07 Sutartis 2380 Vitalija Petraitienė 9460/0002:56, 9460-0002-0056
283 2008.04.07 Sutartis 2386 Arūnas Martinaitis 9460/0002:105, 9460-0002-0105
284 2008.04.07 Sutartis 2389 Loreta Pocienė 9460/0001:46, 9460-0001-0046
285 2008.04.07 Sutartis 2388 Loreta Pocienė 9460/0001:27, 9460-0001-0027
286 2008.04.07 Sutartis 2390 Aldona Grygelaitienė 9460/0002:117, 4400-0023-0457
287 2008.05.14 Sutartis 3357 Gediminas Bakšys, Virginija Bakšienė 9460/0002:102, 9460-0002-0102
288 2008.05.09 Sutartis 3251 Dalia Antanina Keturauskaitė 9460/0001:48, 9460-0001-0048
289 2008.05.09 Sutartis 3254 Marytė Liokaitienė 9460/0005:63, 9460-0005-0063
290 2011.04.05 Sutartis RP-1329 Teodoras Endzelis 9460/0002:87, 9460-0002-0087
291 2011.04.05 Sutartis RP-1330 Teodoras Endzelis 9460/0002:86, 9460-0002-0086
292 2008.04.14 Sutartis 2418 Jonas Lingys, Stasė Lingienė 9495/0011:176, 4400-0015-4676
293 2008.04.14 Sutartis 2420 Vida Rukšnaitienė 9495/0010:69, 9495-0010-0069
294 2008.03.26 Sutartis 2000 Elena Urbšaitienė 9460/0002:33, 9460-0002-0033
295 2008.03.26 Sutartis 2013 Česlovas Petraitis 9495/0010:108, 9495-0010-0108
296 2011.03.21 Sutartis 994 Kęstas Mankus 9495/0010:108, 9495-0010-0108
297 2008.03.26 Sutartis 2014 UAB "Savas medis" 9495/0010:135, 9495-0010-0135
298 2008.03.26 Sutartis 2015 UAB "Savas medis" 9495/0010:370, 4400-0682-1909
299 2008.03.26 Sutartis 2016 UAB "Savas medis" 9495/0010:30, 9495-0010-0030
300 2008.03.26 Sutartis 2017 UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:61, 9495-0006-0061
301 2008.03.26 Sutartis 2010 Česlovas Petraitis 9495/0010:87, 9498-0010-0087
302 2008.03.26 Sutartis 2009 Česlovas Petraitis 9495/0010:162, 9495-0010-0162
303 2008.03.26 Sutartis 2011 Česlovas Petraitis 9495/0010:86, 9495-0010-0086
304 2008.03.26 Sutartis 1989 Rūta Petraitienė 9495/0006:5, 9495-0006-0005
305 2008.03.26 Sutartis 1988 Aldona Voverienė 9495/0010:46, 9495-0010-0046
306 2008.03.26 Sutartis 1987 Aldona Voverienė 9495/0010:35, 9495-0010-0035
307 2008.03.26 Sutartis 1990 Rūta Petraitienė 9495/0006:120, 9495-0006-0120
308 2008.04.28 Sutartis 2874 Onutė Cylikienė 9495/0011:136, 9495-0011-0136
309 2008.04.28 Sutartis 2875 Onutė Cylikienė 9495/0011:1, 9495-0011-0001
310 2008.04.14 Sutartis 2443 UAB "Savas medis" 9495/0006:140, 4400-0201-9770
311 2008.04.14 Sutartis 2442 Aivaras Petraitis 9495/0010:66, 9495-0010-0066
312 2008.05.16 Sutartis 3407 Pranciška Balašaitienė 7710/0002:312, 4400-0814-0647
313 2012.01.05 Servituto sutartis 63 Albinas Valantiejus 7723/0003:272, 7723-0003-0272
314 2012.01.05 Servituto sutartis 64 Albinas Valantiejus 7723/0003:274, 7723-0003-0274
315 2011.12.30 Servituto sutartis 4647 Veronika Stanaitienė 9460/0002:113, 4400-0015-4465
316 2012.02.03 Servituto sutartis 495 Erika Endriekienė 7710/0002:124, 7710-0002-0124
317 2012.03.09 Servituto sutartis 1167 Rasa Grybaitė, Joana Grybienė 9495/0006:148, 4400-1465-0225
318 2012.03.23 Servituto sutartis 1384 Asta Urbonienė, Remigijus Urbonas 9495/0006:153, 4400-2153-3571
319 2012.05.24 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
2281 UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:398, 4400-1511-4684

320 2012.05.30 Servituto sutartis 2358 Juozas Martinaitis, Gražina Martinaitienė 7723/0003:496, 4400-2245-9769
321 2011.03.23 Sutartis 1042 Jonas Balašaitis 7723/0003:42, 7723-0003-0042
322 2008.05.16 Sutartis 3400 Stanislovas Valantiejus 7723/0003:7, 7723-0003-0007
323 2008.04.28 Sutartis 2894 Eugenija Bielskienė, Vaclovas Bielskis 7742/0001:22, 7742-0001-0022
324 2008.04.07 Sutartis 2385 Jonas Algimantas Pamataitis 9424/0002:609, 4400-0816-8018
325 2008.04.07 Sutartis 2369 Zita Ona Rindeikienė 9424/0002:83, 9424-0002-0083
326 2008.04.07 Sutartis 2394 Valius Mikalainis 9424/0002:135, 9424-0002-0135
327 2008.04.07 Sutartis 2387 Virginija Biliukevičienė 9424/0002:546, 4400-0041-3258
328 2008.04.07 Sutartis 2379 Violeta Andrijonienė 9424/0002:36, 9424-0002-0036
329 2008.04.07 Sutartis 2384 Jonas Algimantas Pamataitis 9424/0002:580, 4400-0199-7155
330 2008.04.14 Sutartis 2438 UAB "Jurbarko agroservisas" 9424/0007:3, 9424-0007-0003
331 2008.04.30 Sutartis 2968 Marytė Baliukynienė 9424/0007:228, 9424-0007-0228
332 2008.04.30 Sutartis 2967 Ričardas Baliukynas 9424/0007:215, 9424-0007-0215
333 2008.04.30 Sutartis 2964 Antanas Girdžius 9424/0002:7, 9424-0002-0007
334 2008.04.30 Sutartis 2963 Vitalė Jankauskienė 9424/0002:10, 9424-0002-0010
335 2012.02.17 Servituto sutartis 704 Celestina Varašinskienė 9424/0002:10, 9424-0002-0010
336 2008.04.07 Sutartis 2377 Vida Frišmantienė 9424/0002:599, 4400-0682-7425

5



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

337 2008.04.07 Sutartis 2376 Ona Petrauskienė 9424/0002:599, 4400-0682-7425
338 2008.04.07 Sutartis 2383 Jonas Algimantas Pamataitis 9424/0002:581, 4400-0199-7277
339 2008.04.07 Sutartis 2370 Jonas Mencas 9424/0002:104, 9424-0002-0104
340 2011.03.16 Sutartis 926 Mantas Bauža 9424/0002:159, 9424-0002-0159
341 2011.03.16 Sutartis 921 Ona Locaitienė 9424/0007:4, 9424-0007-0004
342 2008.05.14 Sutartis 3362 Ona Danutė Frišmantienė 9424/0002:170, 9424-0002-0170
343 2008.05.14 Sutartis 3363 Česlovas Atkočaitis 9424/0002:553, 4400-0054-3942
344 2008.06.11 Sutartis 4076 Gediminas Morkevičius 9424/0002:47, 9424-0002-0047
345 2008.09.17 Sutartis 6546 Rolandas Morkevičius 9424/0002:47, 9424-0002-0047
346 2008.05.23 Sutartis 3602 Zita Jurkūnienė 9424/0002:11, 9424-0002-0011
347 2011.03.16 Sutartis 928 Eimutis Bauža 9424/0002:639, 4400-1648-5106
348 2007.03.09 Sutartis AIR-186 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:541, 4400-0006-0877
349 2007.03.09 Sutartis AIR-183 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:1, 9424-0002-0001
350 2007.03.09 Sutartis AIR-188 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:38, 9424-0002-0038
351 2007.03.09 Sutartis AIR-182 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:547, 4400-0041-3325
352 2007.03.09 Sutartis AIR-185 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:148, 9424-0002-0148
353 2007.03.09 Sutartis AIR-184 UAB "Žemės vystymo fondas 1" 9424/0002:574, 4400-0099-0514
354 2011.04.07 Sutartis 1274 Danutė Pocienė 9424/0002:26, 9424-0002-0026
355 2007.06.19 Sutartis 3450 Aušra Kublickienė 9460/0001:116, 9460-0001-0116
356 2007.06.19 Sutartis 3450 Gražina Mačiulienė 9460/0001:115, 9460-0001-0115

357 2007.01.18 Sutartis 323 Stanislova Marijona Čiečkuvienė 8433/0002:41, 8433-0002-0041
358 2007.01.18 Sutartis 322 Teresė Jakienė 8433/0002:328, 4400-0839-5128
359 2007.01.18 Sutartis 321 Vytautas Pečkaitis 8433/0001:91, 8433-0001-0091
360 2007.01.18 Sutartis 320 Teresė Valaitienė 8433/0003:73, 4400-0068-9294
361 2007.01.18 Sutartis 319 Alvydas Burkšaitis 8433/0002:329, 4400-0839-5940
362 2007.01.18 Sutartis 318 Arvydas Tumosas 8433/0003:31, 8433-0003-0031
363 2007.01.18 Sutartis 317 Arvydas Tumosas 8433/0003:77, 4400-0135-5680
364 2007.01.18 Sutartis 316 Arvydas Tumosas 8433/0003:76, 4400-0135-5574
365 2007.01.18 Sutartis 315 Pranas Jakštas 8433/0002:339, 4400-0899-4414
366 2007.01.18 Sutartis 314 Rimantas Sinkevičius 8433/0003:14, 8433-0003-0014
367 2007.01.18 Sutartis 313 Rimantas Šnarskis, Kazimiera Šnarskienė 8433/0002:174, 4400-0147-5803
368 2007.01.12 Sutartis 223 Pranas Kasperavičius, Ona Kasperavičienė 8433/0004:275, 4400-0380-8057
369 2007.01.12 Sutartis 224 Jonas Gudiškis, Elena Gudiškienė 8433/0004:236, 4400-0098-5878
370 2007.01.12 Sutartis 230 Romas Kaunas 8433/0004:410, 4400-0965-6931
371 2007.01.12 Sutartis 231 Romas Kaunas 8433/0004:303, 4400-0488-7125
372 2007.01.12 Sutartis 232 Teresė Virokaitienė 8443/0003:75, 8443-0003-0075
373 2007.01.12 Sutartis 233 Aldona Ona Samuolienė 8433/0004:306, 4400-0488-8666
374 2007.01.12 Sutartis 234 Genovaitė Aušiūrienė 8433/0002:148, 4400-0098-5959
375 2007.01.12 Sutartis 235 Steponas Endriukaitis 8433/0004:112, 8433-0004-0112
376 2007.01.12 Sutartis 236 Virgilijus Stanaitis 8433/0004:202, 4400-0040-1656
377 2007.01.12 Sutartis 229 Aldona Teresė Kriaučiūnienė 8423/0003:109, 8423-0003-0109
378 2007.01.12 Sutartis 228 Birutė Labanauskienė 8433/0004:283, 4400-0403-8822
379 2007.01.12 Sutartis 237 Birutė Jackevičienė 8433/0004:134, 8433-0004-0134
380 2007.01.12 Sutartis 238 Kęstutis Valiukevičius 8433/0004:121, 8433-0004-0121
381 2007.01.12 Sutartis 239 Kęstutis Valiukevičius 8433/0004:120, 8433-0004-0120
382 2007.01.12 Sutartis 240 Renata Adomaitienė 8433/0004:241, 4400-0139-7260
383 2007.01.12 Sutartis 241 Juozas Kačkauskas, Lilija Kačkauskienė 8433/0004:309, 4400-0493-0080
384 2007.01.12 Sutartis 242 Laima Šniepienė 8433/0003:32, 8433-0003-0032
385 2007.01.12 Sutartis 243 Valdemaras Bublaitis 8435/0003:61, 8435-0003-0061
386 2007.01.12 Sutartis 225 Rimvydas Kasperavičius 8433/0004:148, 8433-0004-0148
387 2007.01.12 Sutartis 226 Janina Zaronskienė 8433/0004:313, 4400-0493-4825
388 2007.01.12 Sutartis 227 Jonas Kazernovičius, Vita Kazernovičienė 8443/0003:169, 4400-0057-0130
389 2007.03.30 Sutartis 1807 Edmundas Dumčius 8433/0004:74, 8433-0004-0074
390 2007.03.30 Sutartis 1808 Salomėja Ona Greičaitienė 8433/0004:74, 8433-0004-0074
391 2007.03.07 Sutartis 1334 Vidmanta Pocevičienė 8433/0002:69, 8433-0002-0069
392 2007.03.03 Sutartis 1266 Arūnas Bastys 9460/0005:39, 9460-0005-0039
393 2007.03.07 Sutartis 1335 Kęstutis Jakštys 8433/0002:296, 4400-0608-3283
394 2007.02.20 Sutartis 1011 Ona Naujokienė 8418/0004:140, 8418-0004-0140
395 2007.02.21 Sutartis 1019 Ona Jurgilienė 8494/0003:135, 8494-0003-0135
396 2007.02.21 Sutartis 1016 Pranas Švilpa 8418/0001:27, 8418-0001-0027
397 2007.02.21 Sutartis 1017 Juozas Lekavičius 8494/0003:125, 8494-0003-0125
398 2007.02.13 Sutartis 876 Gražina Sabienė 8494/0003:146, 8494-0003-0146
399 2007.02.09 Sutartis 813 Dalia Babeckienė 8453/0005:28, 8453-0005-0028
400 2007.02.14 Sutartis 882 Ona Lekavičiūtė 8418/0004:222, 8418-0004-0222
401 2007.02.14 Sutartis 881 Agota Lekavičiūtė 8494/0003:125, 8494-0003-0125
402 2007.02.14 Sutartis 883 Emily Susan Samajauskienė 8453/0005:76, 8453-0005-0076
403 2007.02.14 Sutartis 884 Marijona Tvysienė, Jonas Antanas Tvysas 8433/0001:95, 8433-0001-0095
404 2007.02.14 Sutartis 886 Ričardas Virokaitis, Emilija Virokaitienė 8443/0003:75, 8443-0003-0075

MD Šakiai-Jurbarkas

6



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

405 2007.02.14 Sutartis 885 Elena Tumosaitė 8433/0002:58, 8433-0002-0058
406 2007.02.09 Sutartis 812 Jolita Truett 9460/0005:182, 9460-0005-0182
407 2007.02.01 Sutartis 639 Robertas Mišelinskas, Vilmanta Mišelinskienė 9460/0005:296, 4400-0232-2194
408 2007.02.08 Sutartis 805 Janina Šileikienė 8433/0002:37, 8433-0002-0037
409 2007.02.08 Sutartis 802 Regina Petrauskienė 8433/0002:31, 8433-0002-0031
410 2007.02.08 Sutartis 801 Eugenija Matilda Malskienė 8433/0003:35, 8433-0003-0035
411 2007.02.08 Sutartis 803 Vingaudas Janušaitis, Laimutė Janušaitienė 8433/0003:62, 8433-0003-0062
412 2007.02.08 Sutartis 804 Vingaudas Janušaitis 8433/0003:61, 8433-0002-0099
413 2007.02.08 Sutartis 806 Jonas Kliorikaitis 8453/0005:439, 4400-0257-4507
414 2007.02.03 Sutartis 670 Jonas Merkeliūnas 8478/0001:262, 4400-0403-9430
415 2007.02.01 Sutartis 625 Antanina Stankuvienė 9460/0005:130, 9460-0005-0130
416 2007.02.01 Sutartis 633 Gintautas Beinaris, Vida Beinarienė 9460/0005:186, 9460-0005-0186
417 2007.02.01 Sutartis 634 Gintautas Beinaris 9460/0005:126, 9460-0005-0126
418 2007.02.01 Sutartis 635 Virginijus Urbaitis 9460/0005:104, 9460-0005-0104
419 2007.02.01 Sutartis 636 Darius Bastys 9460/0005:37, 9460-0005-0037
420 2007.02.01 Sutartis 637 Arūnas Bartkus 9460/0005:245, 9460-0005-0245
421 2007.02.01 Sutartis 638 Laimutė Mockienė, Edmundas Mockus 9460/0005:274, 4400-0217-7771
422 2007.02.01 Sutartis 631 Anelė Šiaulienė 9460/0005:269, 4400-0122-6142
423 2007.02.01 Sutartis 641 Stanislavas Damušis 9460/0005:248, 4400-0015-5208
424 2007.02.01 Sutartis 642 Algimanta Palubeckienė 9460/0005:60, 9460-0005-0060
425 2007.02.01 Sutartis 643 Salomėja Banaitienė 9460/0005:60, 9460-0005-0060
426 2007.02.01 Sutartis 644 Domicelė Macaitienė 9460/0005:280, 4400-0218-4332
427 2007.02.01 Sutartis 645 Monika Meletienė 9460/0005:253, 4400-0027-4986
428 2007.02.01 Sutartis 632 Leonas Antanas Telišauskas 9460/0005:194, 9460-0005-0194
429 2007.02.01 Sutartis 630 Janina Sabaliauskienė 9460/0005:136, 9460-0005-0136
430 2007.02.01 Sutartis 629 Raimondas Augustavičius 9460/0005:260, 4400-0028-5084
431 2007.02.01 Sutartis 628 Juozas Mejeris 9460/0005:178, 9460-0005-0178
432 2007.02.01 Sutartis 627 Artūras Kriščiūnas 9460/0005:292, 4400-0223-0157
433 2007.02.01 Sutartis 624 Zigmas Virbickas 9460/0005:263, 4400-0041-5463
434 2007.02.01 Sutartis 622 Angelė Špatkauskienė 9460/0005:244, 9460-0005-0244
435 2007.02.01 Sutartis 623 Antanas Grigaliūnas 9460/0005:42, 9460-0005-0042
436 2007.02.01 Sutartis 621 Anė Žilaitienė 9460/0005:70, 9460-0005-0070
437 2007.02.01 Sutartis 620 Anė Žilaitienė 9460/0005:82, 9460-0005-0082
438 2007.02.01 Sutartis 619 Arvydas Žilaitis 9460/0005:175, 9460-0005-0175
439 2007.02.01 Sutartis 618 Arvydas Žilaitis 9460/0005:174, 9460-0005-0174
440 2007.02.01 Sutartis 617 Ona Jankauskienė 9460/0005:151, 9460-0005-0151
441 2007.02.01 Sutartis 640 Domicelė Telišauskytė 9460/0005:55, 9460-0005-0055
442 2007.02.01 Sutartis 616 Arūnas Puišys 9460/0005:103, 9460-0005-0103
443 2007.02.01 Sutartis 626 Antanina Stankuvienė 9460/0005:129, 9460-0005-0129
444 2007.02.01 Sutartis 615 Jovita Dobilienė 9460/0005:96, 9460-0005-0096
445 2007.01.26 Sutartis 533 Rūta Šulskienė 8453/0005:109, 8453-0005-0109
446 2007.01.25 Sutartis 537 Viktorija Birutė Duobienė 8418/0004:108, 8418-0004-0108
447 2007.01.26 Sutartis 535 Adelė Pranskaitienė 8453/0005:220, 8453-0005-0220
448 2007.01.26 Sutartis 534 Ona Jokūbaitienė 8494/0003:81, 8494-0003-0081
449 2007.01.26 Sutartis 532 Bronius Šulskis, Rūta Šulskienė 8453/0005:110, 8453-0005-0110
450 2007.01.25 Sutartis 536 Erna Bajerčienė 8494/0003:126, 8494-0003-0126
451 2007.01.26 Sutartis 499 Teresė Kazarauskienė 8453/0005:450, 4400-0369-8199
452 2007.01.26 Sutartis 498 Juozas Mozūraitis 8453/0005:320, 8453-0005-0320
453 2007.01.26 Sutartis 497 Juozas Mozūraitis 8453/0005:276, 8453-0005-0276
454 2007.01.26 Sutartis 496 Alfonsas Kliorikaitis 8453/0005:412, 4400-0010-6289
455 2007.01.26 Sutartis 512 Vytautas Foktas, Aušra Foktienė 8453/0005:427, 4400-0183-2508
456 2007.01.26 Sutartis 521 Irma Danilevičienė 8453/0005:16, 8453-0005-0016
457 2007.01.26 Sutartis 520 Irma Danilevičienė 8453/0005:114, 8453-0005-0114
458 2007.01.26 Sutartis 522 Irma Danilevičienė 8453/0005:17, 8453-0005-0017
459 2007.01.26 Sutartis 500 Seliomja Miliūtė 8453/0005:279, 8453-0005-0279
460 2007.01.26 Sutartis 519 Janina Česnakienė 8453/0005:315, 8453-0005-0315
461 2007.01.26 Sutartis 518 Birutė Ona Bakanienė 8453/0005:431, 4400-0202-0237
462 2007.01.26 Sutartis 517 Viktoras Gintautas Pilipaitis 8453/0005:72, 8453-0005-0072
463 2007.01.26 Sutartis 516 Zita Ona Mačiulaitienė 8453/0005:56, 8453-0005-0056
464 2007.01.26 Sutartis 514 Agota Juzė Bataitienė 8494/0003:191, 4400-0378-6216
465 2007.01.26 Sutartis 515 Agota Juzė Bataitienė 8494/0003:192, 4400-0378-6370
466 2007.01.26 Sutartis 513 Algirdas Bindokaitis 8453/0005:366, 8453-0005-0366
467 2007.01.26 Sutartis 511 Vytautas Foktas 8453/0005:71, 8453-0005-0071
468 2007.01.26 Sutartis 510 Juozas Endriukaitis, Marjona Endriukaitienė 8453/0005:499, 4400-0764-7576
469 2007.01.26 Sutartis 504 Danutė Danienė 8453/0005:97, 8453-0005-0097
470 2007.01.26 Sutartis 503 Rimutė Zakarevičienė 8494/0003:54, 8494-0003-0054
471 2007.01.26 Sutartis 502 Matilda Elena Rimkevičienė 8494/0003:31, 8494-0003-0031
472 2007.01.26 Sutartis 501 Kęstutis Blyskis 8453/0005:396, 8453-0005-0396
473 2007.01.26 Sutartis 531 Teresė Mačiulienė 8453/0005:57, 8453-0005-0057

7



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

474 2007.01.26 Sutartis 530 Lina Sutkaitienė 8494/0003:82, 8494-0003-0082
475 2007.01.26 Sutartis 529 Zita Domeikienė 8453/0005:310, 8453-0005-0310
476 2007.01.26 Sutartis 527 Algimantas Kažemėkaitis 8494/0003:195, 4400-0408-9789
477 2007.01.26 Sutartis 528 Danutė Kažemėkaitienė 8494/0003:194, 4400-0408-9689
478 2007.01.26 Sutartis 526 Pranas Eniulaitis 8453/0005:20, 8453-0005-0020
479 2007.01.26 Sutartis 509 Teresė Čepaitienė 8494/0003:136, 8494-0003-0136
480 2007.01.26 Sutartis 508 Viktoras Čepaitis 8494/0003:207, 4400-0745-8835
481 2007.01.26 Sutartis 507 Vida Bendoraitienė 8453/0005:436, 4400-0252-6510
482 2007.01.26 Sutartis 506 Algimantas Vasiliauskas 8453/0005:96, 8453-0005-0096
483 2007.01.26 Sutartis 505 Algimantas Vasiliauskas 8453/0005:94, 8453-0005-0094
484 2007.01.26 Sutartis 525 Ramūnas Česnakas, Jolanta Česnakienė 8453/0005:61, 8453-0005-0061
485 2007.01.26 Sutartis 524 Ramūnas Česnakas 8453/0005:285, 8453-0005-0285
486 2007.01.26 Sutartis 523 Teresė Liudvika Žilaitienė 8494/0003:40, 8494-0003-0040
487 2007.01.25 Sutartis 468 Rita Valiukevičienė 8433/0004:128, 8433-0004-0128
488 2007.01.25 Sutartis 469 Rita Valiukevičienė 8433/0004:130, 8433-0004-0130
489 2007.01.25 Sutartis 467 Dalia Zokienė 8418/0004:181, 8418-0004-0181
490 2007.01.25 Sutartis 466 Asta Jomantienė, Antanas Jomantas 8478/0001:239, 8478-0001-0239
491 2007.01.25 Sutartis 464 Kazys Liubinas 8418/0004:52, 8418-0004-0052
492 2007.01.25 Sutartis 463 Genovaitė Bataitienė 8418/0004:201, 8418-0004-0201
493 2007.01.25 Sutartis 462 Danutė Baukytė 8478/0001:3, 8478-0001-0003
494 2007.01.25 Sutartis 461 Irena Jomantienė, Jonas Jomantas 8478/0001:253, 4400-0213-6194
495 2007.01.25 Sutartis 460 Odeta Mačekūnienė, Jonas Mačekūnas 8478/0001:258, 4400-0358-0609
496 2007.01.25 Sutartis 459 Odeta Mačekūnienė, Jonas Mačekūnas 8478/0001:256, 4400-0239-1993
497 2007.01.25 Sutartis 485 Klemensas Jurgis Jakas 8418/0004:112, 8418-0004-0112
498 2007.01.25 Sutartis 455 Albert Martinkat 8478/0001:252, 4400-0085-7636
499 2007.01.25 Sutartis 454 Albert Martinkat 8478/0001:250, 4400-0085-7474
500 2007.01.25 Sutartis 456 Gražina Golikova 8478/0001:271, 4400-0702-1130
501 2007.01.25 Sutartis 457 Elena Jomantienė 8478/0001:260, 4400-0370-9615
502 2007.01.25 Sutartis 458 Elena Jomantienė 8478/0001:259, 4400-0370-9568
503 2007.01.25 Sutartis 465 Asta Jomantienė 8478/0001:264, 4400-0498-7900
504 2007.01.25 Sutartis 495 Vytautas Kazys Januškevičius 8418/0004:522, 4400-0585-0028
505 2007.01.25 Sutartis 494 Vytautas Kazys Januškevičius 8418/0004:106, 8418-0004-0106
506 2007.01.25 Sutartis 493 Vytautas Kazys Januškevičius 8418/0004:104, 8418-0004-0104
507 2007.01.25 Sutartis 473 Martina Kaminskienė 8418/0004:35, 8418-0004-0035
508 2007.01.25 Sutartis 472 Marijona Genovaitė Maslauskienė 8433/0002:43, 8433-0002-0043
509 2007.01.25 Sutartis 492 Vytas Jokūbaitis 8433/0003:53, 8433-0003-0053
510 2007.01.25 Sutartis 490 Viktorija Aldona Birienė 8418/0001:152, 8418-0001-0152
511 2007.01.25 Sutartis 491 UAB "Gelgaudiškio melioracija" 8418/0004:57, 8418-0004-0057
512 2007.01.25 Sutartis 489 Liudas Gudaitis 8418/0001:149, 8418-0001-0149
513 2007.01.25 Sutartis 488 Vincentas Albinas Červinskis 8418/0004:231, 8418-0004-0231
514 2007.01.25 Sutartis 487 Remigijus Augustaitis 8418/0004:6, 8418-0004-0006
515 2007.01.25 Sutartis 486 Birutė Riaubienė 8418/0004:112, 8418-0004-0112
516 2007.01.18 Sutartis 479 Vaida Žievienė 8433/0002:27, 8433-0002-0027
517 2007.01.25 Sutartis 483 Danutė Vizgirdienė 8494/0003:124, 8494-0003-0124
518 2007.01.25 Sutartis 484 Ramutis Leonas Jakas 8418/0004:112, 8418-0004-0112
519 2007.01.25 Sutartis 482 Danutė Vizgirdienė 8418/0004:126, 8418-0004-0126
520 2007.01.25 Sutartis 481 Marija Vasiliauskienė 8433/0003:60, 8433-0003-0060
521 2007.01.25 Sutartis 480 Marija Vasiliauskienė 8433/0003:59, 8433-0003-0059
522 2007.01.25 Sutartis 478 Rasa Bublaitienė, Algimantas Bublaitis 8478/0001:248, 8478-0001-0248
523 2007.01.25 Sutartis 477 Regina Braškienė, Henrikas Braškys 8418/0001:89, 8418-0001-0089
524 2007.01.25 Sutartis 476 Regina Braškienė, Henrikas Braškys 8418/0004:19, 8418-0004-0019
525 2007.01.25 Sutartis 475 Regina Braškienė, Henrikas Braškys 8418/0004:47, 8418-0004-0047
526 2007.01.25 Sutartis 474 Vilhelm Haase 8418/0004:204, 8418-0004-0204
527 2007.01.25 Sutartis 472 Romualda Snudaitienė 8418/0004:126, 8418-0004-0126
528 2007.01.25 Sutartis 470 Janina Pikiotienė 8478/0001:278, 4400-0717-5144
529 2007.01.18 Sutartis 336 Algimanta Krikštolaitienė 8433/0004:140, 8433-0004-0140
530 2007.01.18 Sutartis 335 Algimantas Brazaitis 8433/0004:223, 4400-0067-1565
531 2007.01.18 Sutartis 334 Sofija Brazaitienė 8433/0004:174, 8433-0004-0174
532 2007.01.18 Sutartis 333 Aldona Bliūdžiuvienė 8433/0002:332, 4400-0859-8865
533 2007.01.18 Sutartis 332 Jonas Dovydaitis, Dana Dovydaitienė 8433/0002:150, 4400-0081-7540
534 2007.01.18 Sutartis 331 Aldona Teresė Bastienė 8433/0004:250, 4400-0255-4358
535 2007.01.18 Sutartis 330 Juozas Janušaitis 8433/0003:61, 8433-0002-0099
536 2007.01.18 Sutartis 329 Salomėja Pikšilingienė 8433/0004:325, 4400-0493-8625
537 2007.01.18 Sutartis 328 Salomėja Pikšilingienė 8433/0004:326, 4400-0493-8869
538 2007.01.18 Sutartis 327 Pranciškus Gabijūnas 8433/0004:232, 4400-0081-4991
539 2007.01.18 Sutartis 326 Pranciškus Gabijūnas 8433/0002:333, 4400-0860-7785
540 2007.01.18 Sutartis 325 Marijona Saliomėja Radzevičienė 8433/0004:139, 8433-0004-0139
541 2007.01.18 Sutartis 324 Dalia Tamošaitienė 8433/0004:116, 8433-0004-0116
542 2007.05.10 Sutartis 2611 Raimondas Matulas 9460/0005:60, 9460-0005-0060

8



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

543 2007.05.31 Sutartis 3050 Kęstutis Blyskis 8453/0005:172, 8453-0005-0172
544 2007.05.31 Sutartis 3049 Diana Kairaitytė 8418/0004:125, 8418-0004-0125

545 2004.12.15 Sutartis 1-10859 Antanas Malinauskas 4538/0001:1, 4538-0001-0001

546 2010.05.18 Daiktinių teisių (servituto) 
perleidimo sutartis

2737 AB Rytų skirstomieji tinklai

547 2012.01.25 Servituto sutartis 416 Aleksandras Komosko 8905/0001:263, 4400-0143-2580
548 2010.04.23 Sutartis 1884 Janina Misevičienė 8905/0001:197, 8905-0001-0197
549 2010.04.23 Sutartis 1883 Raseta Medutienė 8905/0001:403, 4400-0946-9261
550 2010.04.16 Sutartis 1714 Benedikta Kovalevskaja 8905/0001:433, 4400-1175-4504
551 2010.04.16 Sutartis 1715 Jaroslavas Geigalas 8907/0005:98, 4400-0324-4126
552 2010.04.16 Sutartis 1713 Aleksandras Komosko 8905/0001:308, 4400-0330-3740
553 2010.04.16 Sutartis 1716 Jaroslavas Geigalas 8907/0005:168, 4400-1104-1359
554 2010.04.12 Sutartis 1586 Jan Komar 8905/0001:261, 4400-0137-2850
555 2010.04.12 Sutartis 1587 Aleksandras Osipovas 8905/0001:324, 4400-0453-1819
556 2010.04.12 Sutartis 1588 Henrikas Bogdanovičius 4147/0400:398, 4147-0400-0398
557 2010.04.12 Sutartis 1591 Piotras Saletis 8905/0001:51, 8905-0001-0051
558 2010.04.12 Sutartis 1590 Petras Penikas, Ramutė Penikienė 8940/0008:143, 4400-1767-2542
559 2010.04.12 Sutartis 1583 Juozas Sušinskis, Ona Sušinskienė 8905/0001:146, 8905-0001-0146
560 2010.04.12 Sutartis 1584 Česlav Kananovič 8907/0005:133, 4400-0815-9951
561 2010.04.12 Sutartis 1585 Jonas Valaika 8905/0001:139, 8905-0001-0139
562 2010.04.12 Sutartis 1589 Jan Bekasėnas 4147/0400:801, 4400-1551-7152
563 2010.02.26 Sutartis 832 Vanda Krasauskienė 8940/0008:93, 8940-0008-0093
564 2010.03.20 Sutartis 1190 Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:127, 4400-0729-9862
565 2010.03.20 Sutartis 1186 Gžegož Saletis 4147/0400:500, 4147-0400-0500
566 2010.03.20 Sutartis 1191 Jadvyga Neverovič 4147/0400:335, 4147-0400-0335
567 2010.03.20 Sutartis 1187 Rita Žilinskienė 8907/0005:28, 8907-0005-0028
568 2010.03.20 Sutartis 1188 Lina Orševskienė 8905/0001:167, 8905-0001-0167
569 2010.03.19 Sutartis 1185 Irena Radžiūnienė 8940/0008:95, 8940-0008-0095
570 2010.03.19 Sutartis 1184 Eugenijus Žigis 8905/0001:213, 8905-0001-0213
571 2010.03.19 Sutartis 1183 Kristina Voleišo 8907/0005:180, 4400-1470-7441
572 2010.03.19 Sutartis 1182 Kristina Voleišo 8907/0005:181, 4400-1470-7574
573 2010.03.19 Sutartis 1181 Valerija Labunskienė 8905/0001:366, 4400-0725-1341
574 2010.03.20 Sutartis 1189 Steponas Supranavičius 8907/0005:221, 4400-1847-8281
575 2010.03.19 Sutartis 1180 Leokadija Orševska 8905/0001:235, 4400-0029-1998
576 2010.03.19 Sutartis 1179 Irina Sorokina 8905/0001:313, 4400-0367-9292
577 2010.03.19 Sutartis 1178 Irena Karpavičienė 8905/0001:165, 8905-0001-0165
578 2010.03.19 Sutartis 1177 Eva Mackevič 4147/0400:290, 4147-0400-0290
579 2010.03.19 Sutartis 1176 Antanas Pedišius 8907/0005:203, 4400-1630-7581
580 2010.03.19 Sutartis 1175 Miroslavas Randamanskas 8905/0001:3, 8905-0001-0003
581 2010.03.03 Sutartis 889 Vytautas Kojala 8905/0001:373, 4400-0735-7164
582 2010.02.26 Sutartis 823 Laimutė Ramelienė 8907/0005:120, 4400-0697-5695
583 2010.02.26 Sutartis 824 Kristina Dudienė 8940/0008:93, 8940-0008-0093
584 2010.02.26 Sutartis 825 Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:195, 8907-0002-0007
585 2010.02.26 Sutartis 826 Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:194, 8907-0002-0008
586 2010.02.26 Sutartis 827 Zofija Katkauskienė 8907/0005:97, 4400-0322-2817
587 2010.02.26 Sutartis 828 Henrik Kananovič 8907/0005:133, 4400-0815-9951
588 2010.02.26 Sutartis 829 Stasys Ališauskas 8907/0005:55, 8907-0005-0055
589 2010.02.26 Sutartis 830 Leonora Janovska 8940/0011:3, 8940-0011-0003
590 2010.02.26 Sutartis 831 Vida Zitikienė 8940/0011:3, 8940-0011-0003
591 2010.02.26 Sutartis 834 Pranas Sasnauskas 8905/0001:271, 4400-0157-3315
592 2010.02.26 Sutartis 833 Pranas Sasnauskas 8905/0001:270, 4400-0157-3059
593 2010.02.26 Sutartis 835 Albertas Vanagas 8940/0008:134, 4400-1503-4465

594 2012.03.23 Servituto sutartis 1379 Regina Čepauskienė 7703/0003:36
595 2012.03.23 Servituto sutartis 1380 Lina Venckienė 7766/0001:6515
596 2012.04.05 Servituto sutartis 1601 Elvyra Balčytienė 8850/0008:101
597 2012.04.05 Servituto sutartis 1607 Darius Urbonas 8850/0009:72
598 2012.04.05 Servituto sutartis 1604 Jonas Remėnas 8850/0009:226
599 2012.04.05 Servituto sutartis 1603 Algirdas Balčytis 8850/0008:2
600 2012.04.05 Servituto sutartis 1602 Algirdas Balčytis 8850/0008:4
601 2012.04.04 Servituto sutartis 1596 Alvydas Lomsargis 8850/0006:288
602 2012.04.06 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1595 Egidijus Kiudys 8850/0006:11

603 2012.04.05 Servituto sutartis 1594 Janina Bendžienė 8850/0008:70
604 2012.04.05 Servituto sutartis 1593 Valentinas Cibauskas 8850/0009:90
605 2012.04.05 Servituto sutartis 1608 Vida Bendžiuvienė 8850/0006:111
606 2012.03.30 Servituto sutartis 1489 Ona Stravinskaitė 7715/0002:10

MD Pabradė-Visaginas

Elektros kabelis į Jauniūnų DKS

MD Tauragė-Klaip ėda

9



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

607 2012.03.30 Servituto sutartis 1488 Irena Stravinskaitė 7715/0002:10
608 2012.03.29 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1480 Regina Rimkutė 7766/0001:195

609 2012.03.16 Servituto sutartis 1269 Albinas Žymančius 7766/0005:97
610 2012.03.16 Servituto sutartis 1271 Danutė Knatauskienė 7766/0005:354
611 2012.03.16 Servituto sutartis 1266 Modestas Pocius 7766/0005:97
612 2012.03.16 Servituto sutartis 1267 Mindaugas Pocius 7766/0005:97
613 2012.03.16 Servituto sutartis 1263 Marijona Rumpienė 7766/0005:97
614 2012.03.16 Servituto sutartis 1273 Viktoras Jakubauskas 7766/0001:350
615 2012.03.15 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1252 Virginija Puzonienė 7766/0005:180

616 2012.03.15 Kita sutartis (nesikeičia turto 
savininkas)

1248 Elena Rimkutė 7766/0001:195

617 2012.03.16 Kita sutartis (nesikeičia turto 
savininkas)

1260 Antanas Rimkus 7766/0001:195

618 2012.04.05 Servituto sutartis 1590 Vaclovas Žąsytis 8850/0009:91
619 2012.04.05 Servituto sutartis 1588 Albinas Jonas Balnis 8850/0008:53
620 2012.04.05 Servituto sutartis 1585 Dina Kirstukienė 8850/0009:72
621 2012.04.03 Servituto sutartis 1520 Algirdas Bytautas 5503/0008:71
622 2012.04.05 Servituto sutartis 1587 Vytautas Vaclovas Balnis 8850/0008;49
623 2012.04.05 Servituto sutartis 1584 Dina Kirstukienė 8850/0008:55
624 2012.04.06 Servituto sutartis 1615 Stasė Razmienė 8850/0006:279
625 2012.04.05 Servituto sutartis 1589 Teresė Balnienė 8850/0006:241
626 2012.03.16 Servituto sutartis 1272 Leonas Jonauskis 7703/0003:109
627 2012.03.15 Servituto sutartis 1244 Ona Kurienė 7766/0001:146
628 2012.03.16 Servituto sutartis 1259 Jonas Sedauskas 7766/0005:98
629 2012.03.16 Servituto sutartis 1264 Vida Pocienė 7766/0005:97
630 2012.03.23 Servituto sutartis 1382 Laima Paulauskienė 7766/0001:491
631 2012.03.20 Servituto sutartis 1324 Bronius Rimkus 7766/0001:194
632 2012.03.16 Servituto sutartis 1262 Vitalija Žebelienė 7766/0001:79
633 2012.03.16 Servituto sutartis 1258 Jonas Grublys 7766/0001:210
634 2012.03.15 Servituto sutartis 1257 Olga Šimkienė 7728/0001:170
635 2012.03.15 Servituto sutartis 1256 Antanas Gandramavičius 7703/0003;85
636 2012.03.15 Servituto sutartis 1255 Gintautas Merkelis 7766/0001:154
637 2012.03.15 Servituto sutartis 1254 Julija Stirbienė 7766/0001:397
638 2012.03.15 Servituto sutartis 1253 Pranas Stirbys 7766/0001:180
639 2012.03.15 Servituto sutartis 1251 Virginija Puzonienė 7766/0005:179
640 2012.03.15 Servituto sutartis 1250 Birutė Mirošničenko 7766/0005:70
641 2012.03.15 Servituto sutartis 1245 Daiva Dragūnienė 7766/0001:155
642 2012.03.15 Servituto sutartis 1249 Elena Rimkutė 7766/0001:194
643 2012.03.15 Servituto sutartis 1247 UAB "Kinivarpa" 7766/0005:103
644 2012.03.15 Servituto sutartis 1246 UAB "Kinivarpa" 7766/0005:105
645 2012.03.16 Servituto sutartis 1265 Aurelija Pociūtė 7766/0005:97
646 2012.03.16 Servituto sutartis 1268 Ona Macienė 7766/0005:97
647 2012.03.16 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1262 Antanas Rimkus 7766/0001:194

648 2012.03.15 Servituto sutartis 1243 Vladislovas Petrauskas 7766/0005:187
649 2012.03.15 Servituto sutartis 1241 Renata Eigirdienė 7766/0001:292
650 2012.03.15 Servituto sutartis 1242 Vladislovas Petrauskas 7766/0005:104
651 2012.03.16 Servituto sutartis 1270 Danutė Knatauskienė 7766/0005:13
652 2012.03.23 Servituto sutartis 1378 Stanislovas Rakauskas 7766/0005:76
653 2012.03.20 Servituto sutartis 1322 Stefanija Rimkienė 7766/0001:194
654 2012.01.13 Servituto sutartis 190 Jonas Algirdas Žemgulys 5503/0004:52
655 2012.01.13 Servituto sutartis 188 Antanas Radzevičius 5503/0005:10
656 2012.01.13 Servituto sutartis 189 Antanas Radzevičius 5503/0005:54
657 2012.01.13 Servituto sutartis 180 Donatas Povilas Daratis 5503/0006:33
658 2012.01.13 Servituto sutartis 183 Stanislovas Ramančiūnas 5503/0008:262
659 2012.01.13 Servituto sutartis 182 Regina Juozefa Daratienė 5503/0006:34
660 2012.01.13 Servituto sutartis 181 Donatas Povilas Daratis 5503/0009:46
661 2012.01.13 Servituto sutartis 184 Laima Grevienė 5503/0006:253
662 2012.02.28 Servituto sutartis 903 Bronislava Kazimiera Piščekienė 5503/0009:89
663 2012.01.13 Servituto sutartis 186 Zigmantas Buivydas 5503/0006:255
664 2012.01.13 Servituto sutartis 185 Zigmantas Buivydas 5503/0005:141
665 2012.01.13 Servituto sutartis 187 Zigmantas Buivydas 5503/0006:257
666 2012.01.13 Servituto sutartis 179 Germanas Vaitkus 5544/0005:335
667 2012.01.13 Servituto sutartis 187 Kęstutis Jonušas 5503/0005:137
668 2012.01.13 Servituto sutartis 177 Janina Gendrūta Tamulienė 5503/0006:3
669 2012.01.12 Servituto sutartis 174 Danutė Romanienė 5503/0009:68
670 2012.01.12 Servituto sutartis 175 Virginija Skuodaitė 5503/0009:68

10



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

671 2012.01.12 Servituto sutartis 176 Alfonsas Skuodas 5503/0009:68
672 2012.01.12 Servituto sutartis 173 Šarūnas Milašius 5503/0006:94
673 2012.01.11 Servituto sutartis 172 Lina Beržonskienė 5544/0005:350
674 2012.01.13 Servituto sutartis 191 Julijona Žemgulienė 5503/0004/72
675 2012.01.12 Servituto sutartis 170 Pranas Juška 5503/0005:45
676 2012.01.12 Servituto sutartis 169 Pranas Juška 5503/0005:61
677 2012.01.12 Servituto sutartis 168 Pranas Juška 5503/0008:132
678 2012.10.02 Servituto sutartis 4055 Renata Stanevičienė 5510/0004:668
679 2012.01.12 Servituto sutartis 171 Irena Zuzana Padroštienė 5510/0004:268
680 2012.01.12 Servituto sutartis 167 Vacys Stonys 5510/0005:654
681 2012.01.12 Servituto sutartis 166 Stefa Nausėdienė 5503/0009:91
682 2012.01.12 Servituto sutartis 165 Arūnas Povilaitis 5544/0005:110
683 2012.01.12 Servituto sutartis 164 Edmundas Jasas 5503/0005:90
684 2012.01.13 Servituto sutartis 195 Aidanas Butkus 5544/0005:524
685 2012.01.12 Servituto sutartis 194 Aidanas Butkus 5544/0005:524
686 2012.01.13 Servituto sutartis 192 Julanda Rimeikienė 5503/0006:39
687 2012.01.13 Servituto sutartis 193 Julanda Rimeikienė 5503/0006:36
688 2012.01.12 Servituto sutartis 163 Vytautas Laurinavičius 5503/0005:78
689 2012.01.13 Servituto sutartis 197 Paulina Vaičiulienė 5510/0004:330
690 2012.01.13 Servituto sutartis 196 Kazys Vaičiulis 5510/0004;337
691 2012.01.12 Servituto sutartis 162 Jonas Budrys 5544/0005:449
692 2012.02.28 Servituto sutartis 905 Birutė Urbonienė 5503/0008:72
693 2012.02.28 Servituto sutartis 904 Albinas Zabulionis 5503/0008:72
694 2012.01.12 Servituto sutartis 161 Liudas Morkūnas 5510/0004:171
695 2012.01.11 Servituto sutartis 160 Gediminas Radzevičius 5503/0006:269
696 2012.01.11 Servituto sutartis 159 Gediminas Baltramiejus Pranckūnas 5544/0005:117
697 2012.01.11 Servituto sutartis 157 Ramutė Tilvikienė 5503/0005:66
698 2012.01.11 Servituto sutartis 158 Vidmantas Gedrimas 5503/0008:65
699 2012.01.11 Servituto sutartis 156 Izidorius Šapalas 5544/0005:619
700 2012.01.11 Servituto sutartis 155 Peter Brikis 5544/0005:237
701 2012.01.11 Servituto sutartis 154 Vincentė Kripaitienė 5510/0004;174
702 2012.01.11 Servituto sutartis 153 Rimantas Kripaitis 5510/0004;173
703 2012.01.11 Servituto sutartis 152 Vytautas Liuleikis 5503/0008:166
704 2012.01.11 Servituto sutartis 151 Vytautas Liuleikis 5503/0006:109
705 2012.01.11 Servituto sutartis 150 Algirdas Jonikas 5544/0005:664
706 2012.01.11 Servituto sutartis 149 Vytautas Martinkus 5503/0005:142
707 2012.01.11 Servituto sutartis 148 Liolita Normanienė 5510/0004:364
708 2012.01.11 Servituto sutartis 147 Liolita Normanienė 5510/0004;365
709 2012.01.11 Servituto sutartis 146 Ingrita Jegorenkova 5503/0008:57
710 2012.01.11 Servituto sutartis 144 Giedrius Lekštutis 5510/0004:413
711 2012.01.11 Servituto sutartis 145 Ramunė Mulskienė 5503/0005;84
712 2012.01.19 Servituto sutartis 300 Kazimieras Rauktys 5503/0005:21
713 2012.01.20 Servituto sutartis 326 Jonas Vaclovas Adomavičius 5503/0009:236
714 2012.01.19 Servituto sutartis 311 Antanas Mažutis 5503/0006:27
715 2012.01.19 Servituto sutartis 304 Biruta Karčauskienė 5503/0008:71
716 2012.01.19 Servituto sutartis 302 Mėta Mikužaitienė 5503/0008:14
717 2012.01.19 Servituto sutartis 306 Liudvikas Ziedelis 5503/0008:104
718 2012.01.19 Servituto sutartis 303 Martynas Mikužaitis 5503/0008:15
719 2012.01.20 Servituto sutartis 324 Aldona Klumbienė 5503/0008:113
720 2012.01.19 Servituto sutartis 320 Steponas Bytautas 5503/0008:71
721 2012.01.19 Servituto sutartis 305 Stanislovas Klumbys 5503/0008:137
722 2012.01.19 Servituto sutartis 312 Bronius Tilvikas 5503/0009:101
723 2012.03.24 Servituto sutartis 2287 Rimantas Giedrius Dūdonis 5503/0008:286
724 2012.05.18 Servituto sutartis 2200 Vytautas Daraškevičius 5503/0009:122
725 2012.06.08 Servituto sutartis 2483 Ipolitas Šarauskas 5544/0005:503
726 2012.01.19 Servituto sutartis 307 Pranas Uktveris 5544/0005:319
727 2012.01.19 Servituto sutartis 282 Jovita Kilinskienė 5544/0005:264
728 2012.05.18 Servituto sutartis 2194 Nijolė Elena Puzanauskienė 5544/0005:133
729 2012.01.19 Servituto sutartis 327 Tomas Momkus 5544/0005:107
730 2012.01.19 Servituto sutartis 308 Pranas Uktveris 5544/0005:356
731 2012.01.26 Servituto sutartis 414 Aplinkos apsaugos agentūra 5544/0005:287
732 2012.06.08 Servituto sutartis 2480 Aloyzas Pranciškus Gerikas 5503/0004:95
733 2012.06.08 Servituto sutartis 2472 Janina Regina Macijauskeinė 5503/0004:114
734 2012.06.08 Servituto sutartis 2476 Irmina Čajauskienė 5503/0004:172
735 2012.06.08 Servituto sutartis 2477 Egidijus Keraitis 5503/0008:83
736 2012.01.19 Servituto sutartis 322 Regina Kempienė 5503/0005:82
737 2012.01.19 Servituto sutartis 298 stanislovas Stanelis 5503/0005:79
738 2012.01.19 Servituto sutartis 310 Domicelė Raudonienė 5503/0005:135
739 2012.01.19 Servituto sutartis 309 Domicelė Raudonienė 5503/0005:134

11



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

740 2012.01.20 Servituto sutartis 329 Stanislovas Žilius 5503/0008:115
741 2012.02.17 Servituto sutartis 703 Ilma Indriliūnienė 5503/0006:85
742 2012.01.20 Servituto sutartis 328 Morta Stefanija Tilvikienė 5503/0009:101
743 2012.01.20 Servituto sutartis 325 Aldona Klumbienė 5503/0008:220
744 2012.01.13 Servituto sutartis 330 Marija Lignugarienė 5503/0008:18
745 2012.01.25 Servituto sutartis 411 Irena Skačkauskienė 5503/0008:329
746 2012.01.19 Servituto sutartis 319 Virginija Beniuvienė 5503/0008:191
747 2012.01.19 Servituto sutartis 318 Lina Jokubaitienė 5503/0008:260
748 2012.01.19 Servituto sutartis 317 Virginijus Benius 5503/0008:227
749 2012.01.19 Servituto sutartis 316 Rūta Petraškienė 5503/0006:42
750 2012.01.19 Servituto sutartis 315 Gediminas Antanas Kundrotas 5503/0008:269
751 2012.01.19 Servituto sutartis 314 Tadas Surplys 5503/0009:49
752 2012.01.19 Servituto sutartis 313 Valerijus Frolovas 5503/0009:53
753 2012.01.19 Servituto sutartis 297 Ona Greivienė 5503/0005:1
754 2012.01.19 Servituto sutartis 301 Vytautas Sauspreškis 5503/0006:100
755 2012.01.20 Servituto sutartis 323 Vanda Danbrauskienė 5503/0008:205
756 2012.01.19 Servituto sutartis 299 Arvydas Greivys 5503/0005:87
757 2012.01.19 Servituto sutartis 321 Antanas Buivydas 5503/0006:239
758 2012.10.30 Servituto sutartis 4287 Renata Skridailienė 8857/0009:225
759 2012.10.30 Servituto sutartis 4284 Zigmas Jaunius 8857/0007:137
760 2012.04.26 Servituto sutartis 2482 Grita Mamčenkova 8857/0009:187
761 2012.04.26 Servituto sutartis 1884 Petras Šeputis 8857/0009:188
762 2012.04.26 Servituto sutartis 1885 Vaidas Petrošius 8857/0009:185
763 2012.04.26 Servituto sutartis 1887 Arūnas Skridaila 8857/0009:186
764 2012.04.26 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1893 Ieva Pavinkšnytė 8857/0007:30

765 2012.04.26 Servituto sutartis 1896 Alfonsas Mackevičius 8857/0009:187
766 2012.04.26 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1894 Ieva Pavinkšnytė 8857/0006:11

767 2012.04.25 Servituto sutartis 1871 Steponas Gedrimas 8857/0004:267
768 2012.06.11 Servituto sutartis 2515 Zigmantas Steponavičius 8880/0006:180
769 2012.06.04 Servituto sutartis 2387 Eugenija Baužienė 8880/0005:117
770 2012.06.04 Servituto sutartis 2386 Laimutė Stanaitienė 8880/0005:117
771 2012.05.24 Servituto sutartis 2288 Irena Klimienė 8880/0006:180
772 2012.05.24 Servituto sutartis 2289 Anastazija Steponavičienė 8880/0006:180
773 2012.03.22 Servituto sutartis 1365 Nerijus Gudelis 8880/0006:163
774 2012.03.22 Servituto sutartis 1354 Ona Mauricienė 8880/0006:94
775 2012.03.22 Servituto sutartis 1353 Julė Mereckienė 8880/0005:60
776 2012.03.22 Servituto sutartis 1355 Birutė Bernotienė 8880/0006:93
777 2012.03.22 Servituto sutartis 1357 Vitalijus Mockus 8880/0005:241
778 2012.03.22 Servituto sutartis 1358 Lina Bendikienė 8880/0005:69
779 2012.03.22 Servituto sutartis 1359 Tadas Ercius 8880/0005:263
780 2012.03.22 Servituto sutartis 1360 Violeta Vilčauskienė 8880/0005:228
781 2012.03.22 Servituto sutartis 1362 Jonas Kundrotas 8880/0006:29
782 2012.03.22 Servituto sutartis 1364 Jūratė Burbienė 8880/0006:163
783 2012.03.22 Servituto sutartis 1363 Egidijus Pietaris 8880/0005:393
784 2012.03.22 Servituto sutartis 1367 Marta Rūta Miliauskienė 8880/0006:50
785 2012.03.22 Servituto sutartis 1368 Valdas Miliauskas 8880/0006:57
786 2012.03.23 Servituto sutartis 1370 Angelija Bružienė 8880/0006:69
787 2012.03.23 Servituto sutartis 1372 Artūras Šimašius 8880/0005:110
788 2012.03.23 Servituto sutartis 1374 Zosė Jokšienė 8880/0005:218
789 2012.03.23 Servituto sutartis 1375 Marijona Rindokienė 8880/0005:431
790 2012.03.22 Servituto sutartis 1349 Valerija Eidikienė, Algirdas Eidikis 8880/0005:210
791 2012.03.22 Servituto sutartis 1351 Alma Vedeikienė 8880/0006:200
792 2012.03.22 Servituto sutartis 1350 Jonas Kleinas 8880/0006:42
793 2012.03.22 Servituto sutartis 1369 Valdas Miliauskas 8880/0006:143
794 2012.03.22 Servituto sutartis 1356 Aniceta Bučinskienė 8880/0005:246
795 2012.05.10 Servituto sutartis 2090 Tadas Ercius 8880/0005:512
796 2012.04.27 Servituto sutartis 1903 Verutė Charitonovienė 8880/0005:117
797 2012.04.20 Servituto sutartis 1814 Alfonsas Šimkus 8880/0006:116
798 2012.04.26 Servituto sutartis 1895 Dalia Lukošienė 8880/0006:133
799 2012.06.08 Servituto sutartis 2478 Antanas Lapė 8817/0001:49
800 2012.04.26 Servituto sutartis 1892 Roza Šikšnienė 8817/0001:180
801 2012.04.26 Servituto sutartis 1897 Alfonsas Valančius 8817/0001:168
802 2012.06.26 Servituto sutartis 2833 Rima Mališauskienė 8830/0002:328
803 2012.06.19 Servituto sutartis 2631 Albina Sūdžienė 8830/0002:153
804 2012.04.25 Servituto sutartis 1873 Antanas Rimkus 8830/0001:27
805 2012.04.19 Servituto sutartis 1803 Nijolė Paulauskienė 8830/0002:14
806 2012.04.19 Servituto sutartis 1804 Nijolė Paulauskienė 8830/0002:109

12



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

807 2012.04.20 Servituto sutartis 1811 Genovaitė Gečienė 8830/0002:337
808 2012.04.20 Servituto sutartis 1810 Virginija Ežerskienė 8830/0002:31
809 2012.04.19 Servituto sutartis 1806 Reda Oželienė 8830/0002:138
810 2012.04.19 Servituto sutartis 1805 Gediminas Petrošius 8830/0002:138
811 2012.04.19 Servituto sutartis 1807 Gediminas Krakys 8830/0001:135
812 2012.04.20 Servituto sutartis 1809 Teresė Jurkienė 8830/0002:132
813 2012.04.19 Servituto sutartis 1796 Kristina Petrošienė 8830/0002:55
814 2012.04.19 Servituto sutartis 1797 Petronėlė Venckienė 8830/0002:215
815 2012.04.19 Servituto sutartis 1798 Aušra Zarembienė 8830/0001:83
816 2012.10.30 Servituto sutartis 4297 Angelė Toliušienė 8850/0006:362
817 2012.10.31 Servituto sutartis 4296 Audrius Vindžigelskis 8830/0001:153
818 2012.10.30 Servituto sutartis 4298 Angelė Toliušienė 8850/0006:361
819 2012.10.29 Servituto sutartis 4299 Petras Bendžius 8850/0006:354
820 2012.10.30 Servituto sutartis 4300 Rūta Pilypienė, Gintaras Pilypas 8830/0002:354
821 2012.04.05 Servituto sutartis 1586 Vytautas Vaclovas Balnis 8850/0006:241
822 2012.08.22 Žemės servitutų nustatymo 

sutartis
Robertas Lapinskas 8850/0008:51

823 2012.06.26 Servituto sutartis 2745 Virginija Gečienė 8812/0003:393
824 2012.04.19 Servituto sutartis 1799 Joana Markūnienė 8830/0001:50
825 2012.04.19 Servituto sutartis 1800 Joana Markūnienė 8830/0001:123
826 2012.04.20 Servituto sutartis 1817 Magdalena Radvilavičienė 8830/0002:265
827 2012.04.20 Servituto sutartis 1816 Magdalena Radvilavičienė 8830/0002:264
828 2012.04.27 Servituto sutartis 1904 Arūnas Petrikas 8830/0002:210
829 2012.04.25 Servituto sutartis 1881 Kristina Sirtautienė 8830/0002:267
830 2012.04.19 Servituto sutartis 1802 Jonas Dragūnas 8830/0001:168
831 2012.04.19 Servituto sutartis 1801 Audrius Zaramba; Aušra Zarambienė 8830/0001:167
832 2012.06.01 Servituto sutartis 2378 Modestas Nausėda 8830/0001:35
833 2012.05.18 Servituto sutartis 2201 Irena Montrimienė 8830/0002:57
834 2012.07.26 Servituto sutartis 3154 Laimutė Barauskienė 8884/0003:64
835 2012.07.26 Servituto sutartis 3155 Algirdas Jonušas 8884/0006:14
836 2012.07.26 Servituto sutartis 3156 Vilma Jurevičiūtė 8884/0006:14
837 2012.07.26 Servituto sutartis 3153 Tomas Gailius 8884/0006:66
838 2012.06.08 Servituto sutartis 2481 Daiva Mišeikienė 8884/0004:73
839 2012.06.01 Servituto sutartis 2381 Rimvydas Kimbris 8884/0007:189
840 2012.06.01 Servituto sutartis 2380 Algimantas Bružas 8884/0007:243
841 2012.06.01 Servituto sutartis 2379 Algimantas Bružas 8884/0007:67
842 2012.05.18 Servituto sutartis 2197 Inga Boltrukevičienė 8884/0007:203
843 2012.05.18 Servituto sutartis 2198 Inga Boltrukevičienė 8884/0007:205
844 2012.05.04 Servituto sutartis 1985 Danutė Razmienė 8884/0007:81
845 2012.05.04 Servituto sutartis 1990 Zosė Valaitienė 8884/0007:81
846 2012.05.04 Servituto sutartis 1992 Albina Pokvytienė 8884/0007:81
847 2012.05.04 Servituto sutartis 1987 Milda Kalnikienė 8884/0007:81
848 2012.05.04 Servituto sutartis 1988 Milda Kalnikienė 8884/0006:44
849 2012.05.04 Servituto sutartis 1989 Zosė Valaitienė 8884/0006:44
850 2012.05.04 Servituto sutartis 1986 Danutė Razmienė 8884/0006:44
851 2012.05.04 Servituto sutartis 1991 Albina Pokvytienė 8884/0006:44
852 2012.04.05 Servituto sutartis 1882 Janina Norvilienė 8884/0004:65
853 2012.04.25 Servituto sutartis 1883 Janina Norvilienė 8884/0004:84
854 2012.04.25 Servituto sutartis 1878 Povilas Gudžiūnas 8884/0007:175
855 2012.04.25 Servituto sutartis 1875 Virginija Jankienė 8884/0004:88
856 2012.04.25 Servituto sutartis 1880 Kazimieras Gudžiūnas 8884/0004:138
857 2012.04.26 Servituto sutartis 1886 Stasys Bružas 8884/0007:201
858 2012.04.25 Servituto sutartis 1872 Irena Danguolė Bratėnienė 8884/0004:47
859 2012.04.27 Servituto sutartis 1900 Liutauras Leonikas 8884/0007:159
860 2012.04.26 Servituto sutartis 1888 Vilija Jackauskienė 8884/0006:66
861 2012.04.25 Servituto sutartis 1879 Kazimieras Gudžiūnas 8884/0004:9
862 2012.04.27 Servituto sutartis 1901 Vaidas Mikalauskas 8884/0005:235
863 2012.04.25 Servituto sutartis 1876 Šarūnas Jackauskas 8884/0004:134
864 2012.04.25 Servituto sutartis 1877 Povilas Gudžiūnas 8884/0004:137
865 2012.04.25 Servituto sutartis 1866 Aldona Rudzevičienė 8884/0006:42
866 2012.04.25 Servituto sutartis 1867 Aldona Rudzevičienė 8884/0006:65
867 2012.04.25 Servituto sutartis 1874 Simas Taraila 8884/0007:188
868 2012.04.25 Servituto sutartis 1868 Danutė Lukošienė 8884/0006:41
869 2012.04.25 Servituto sutartis 1870 Vytautas Pivorius 8884/0004:128
870 2012.04.25 Servituto sutartis 1869 Bronius Šertvytis 8884/0003:102
871 2012.05.10 Servituto sutartis 2094 Vidmantas Rimkus 8812/0004:73
872 2012.05.10 Servituto sutartis 2093 Teresė Šertvytienė 8812/0004:74
873 2012.05.11 Servituto sutartis 2101 Jonas Šakurskis 8812/0004:80
874 2012.05.11 Servituto sutartis 2100 Irena Bartušienė 8812/0002:97

13



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

875 2012.05.11 Servituto sutartis 2103 Algirdas Žemeikis 8812/0002:222
876 2012.05.11 Servituto sutartis 2099 Antanas Marcinkevičius 8812/0003:128
877 2012.05.10 Servituto sutartis 2081 Edmundas Sūdžius 8812/0003:320
878 2012.05.10 Servituto sutartis 2084 Laima Majuvienė 8812/0002:130
879 2012.06.26 Servituto sutartis 2742 Stasys Dragenis 8812/0004:146
880 2012.06.26 Servituto sutartis 2738 Irutė Gedutienė 8812/0003:258
881 2012.06.26 Servituto sutartis 2736 Simona Mažonaitė 8812/0004:92
882 2012.06.26 Servituto sutartis 2737 Sandra Mažonaitė 8812/0004:92
883 2012.06.26 Servituto sutartis 2739 Regina Rupainienė 8812/0003:233
884 2012.06.19 Servituto sutartis 2630 Gražina Kiudienė 8812/0001:108
885 2012.06.26 Servituto sutartis 2744 Ona Silienė 8812/0003:393
886 2012.06.26 Servituto sutartis 2743 Eleonora Birbalienė 8812/0004:63
887 2012.06.26 Servituto sutartis 2746 Stefanija Žvirblienė 8812/0003;393
888 2012.06.26 Servituto sutartis 2741 Kazė Girskienė 8812/0001;147
889 2012.06.08 Servituto sutartis 2479 Bronė Janina Arnašienė 8812/0004:40
890 2012.05.10 Servituto sutartis 2074 Ona Baltutienė 8812/0003:107
891 2012.06.01 Servituto sutartis 2383 Ona Baltutienė 8812/0003:107
892 2012.06.01 Servituto sutartis 2382 Stasys Šedys 8812/0003:68
893 2012.06.01 Servituto sutartis 2375 Dalia Jurjonienė 8812/0001:302
894 2012.05.18 Servituto sutartis 2196 Judita Knoraitė 8812/0003:312
895 2012.05.18 Servituto sutartis 2195 Judita Knoraitė 8812/0003:313
896 2012.06.01 Servituto sutartis 2376 Robertas Balnis 8812/0001:17
897 2012.05.11 Servituto sutartis 2106 Vaclovas Nausėda 8812/0001:270
898 2012.05.10 Servituto sutartis 2092 Alma Pupšienė 8812/0004:83
899 2012.05.10 Servituto sutartis 2091 Alma Pupšienė 8812/0004:192
900 2012.05.10 Servituto sutartis 2082 Kęstutis Žvirblis 8812/0003:240
901 2012.05.10 Servituto sutartis 2085 Ona Rupainienė 8812/0004:72
902 2012.05.10 Servituto sutartis 2086 Elena Žygaitienė 8812/0004:39
903 2012.05.11 Servituto sutartis 2105 Aldona Stirbienė 8812/0003:130
904 2012.05.11 Servituto sutartis 2104 Petras Ciparis 8812/0001:194
905 2012.05.11 Servituto sutartis 2108 Adma Baltutienė 8812/0004:61
906 2012.05.11 Servituto sutartis 2109 Valentinas Kerinas 8812/0002:100
907 2012.05.10 Servituto sutartis 2078 Jonas Knoras 8812/0003:313
908 2012.05.10 Servituto sutartis 2077 Jonas Knoras 8812/0003:312
909 2012.05.10 Servituto sutartis 2089 Petras Stasytis 8812/0003:24
910 2012.05.18 Servituto sutartis 2193 Albinas Knoras 8812/0003:313
911 2012.05.18 Servituto sutartis 2192 Albinas Knoras 8812/0003:312
912 2012.05.10 Servituto sutartis 2110 Vytautas Raštutis 8812/0002:174
913 2012.05.10 Servituto sutartis 2080 Edmundas Sūdžius 8812/0003:284
914 2012.05.10 Servituto sutartis 2083 Kęstutis Žvirblis 8812/0003:178
915 2012.05.10 Servituto sutartis 2087 Edmondas Žygaitis 8812/0003:39
916 2012.05.10 Servituto sutartis 2095 Kazimiera Kiudienė 8812/0003:292
917 2012.05.10 Servituto sutartis 2096 Elena Šilinskienė 8812/0003:28
918 2012.05.10 Servituto sutartis 2097 Juozas Kačinas 8812/0004:81
919 2012.05.10 Servituto sutartis 2098 Jonas Žvirblis 8812/0003:231
920 2012.05.10 Servituto sutartis 2088 Petras Stasytis 8812/0003:23
921 2012.05.10 Servituto sutartis 2079 Eleonora Miklovienė 8812/0003:230
922 2012.05.11 Servituto sutartis 2107 Jonas Strauka 8812/0003:26
923 2012.05.10 Servituto sutartis 2075 Stefanija Žvirblienė 8812/0003:161
924 2012.05.10 Servituto sutartis 2076 Zofija Birutė Tumaitienė 8812/0002:98
925 2012.03.01 Servituto sutartis 948 Pranas Šeputis 7715/0002:40
926 2012.03.01 Sutartis 956 Vilma Gečienė 7715/0002:101
927 2012.03.01 Sutartis 966 Jonas Kinderys 7715/0002:151
928 2012.03.01 Servituto sutartis 971 Juozapa Želvienė 7715/0002:104
929 2012.06.15 Servituto sutartis 2604 Valentinas Vetrovas 7715/0002:191
930 2012.06.19 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
2633 Zigmas Poška 7715/0002:372

931 2012.06.08 Servituto sutartis 2473 Vytautas Vaičekauskas 7715/0002:117
932 2012.03.02 Servituto sutartis 978 Rasa Račiūnienė 7715/0002:219
933 2012.03.02 Servituto sutartis 987 Ona Pilypienė 7715/0002:21
934 2012.03.01 Servituto sutartis 964 Kristina Peldžienė 7715/0002:269
935 2012.03.01 Servituto sutartis 968 Zofija Danienė 7715/0002:221
936 2012.03.01 Servituto sutartis 969 Algirdas Mažeika 7715/0002:169
937 2012.03.01 Servituto sutartis 962 Vytautas Poška 7715/0002:145
938 2012.03.01 Servituto sutartis 483 Gintautas Bajorinas 7715/0002:282
939 2012.03.02 Servituto sutartis 984 Marius Vaivada 7715/0002:380
940 2012.03.01 Servituto sutartis 952 Rimutė Saldukienė 7715/0002:337
941 2012.03.01 Servituto sutartis 953 Rimutė Saldukienė 7715/0002:340
942 2012.03.02 Servituto sutartis 974 Vilija Jacikienė 7715/0002:359

14



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

943 2012.03.01 Servituto sutartis 951 Zenonas Saldukas 7715/0002:268
944 2012.03.01 Servituto sutartis 949 Gintaras Šeputis 7715/0002:196
945 2012.03.01 Servituto sutartis 946 Izabelija Butkuvienė 7715/0002:301
946 2012.03.02 Servituto sutartis 976 Eligija Gerčytė 7715/0002:284
947 2012.03.02 Servituto sutartis 977 Elena Purkienė 7715/0002:28
948 2012.03.01 Servituto sutartis 957 Vygantas Jonas Putinas 7715/0002:141
949 2012.03.02 Servituto sutartis 975 Vilija Jacikienė 7715/0002:114
950 2012.03.01 Servituto sutartis 944 Elena Nausėdienė 7715/0002:259
951 2012.03.01 Servituto sutartis 970 Ella Urbonavičienė 7715/0002:250
952 2012.03.01 Servituto sutartis 955 Elena Hitnerienė 7715/0002:16
953 2012.03.01 Servituto sutartis 958 Jonas Prišmantas 7715/0002:26
954 2012.03.01 Servituto sutartis 947 Leonas Butkus 7715/0002:59
955 2012.03.01 Servituto sutartis 959 Albina Drochnerienė 7715/0002:251
956 2012.03.01 Servituto sutartis 960 Albina Drochnerienė 7715/0002:252
957 2012.03.01 Servituto sutartis 945 Izabelija Butkuvienė 7715/0002:302
958 2012.03.02 Servituto sutartis 986 Antanas Kinderys 7715/0002;18
959 2012.03.02 Servituto sutartis 985 Julija Jankauskienė 7715/0002:17
960 2012.03.02 Servituto sutartis 980 Rūta Blažienė 7715/0002:106
961 2012.03.02 Servituto sutartis 981 Rūta Blažienė 7715/0002:261
962 2012.03.01 Servituto sutartis 954 Zenonas Saldukas 7715/0002:347
963 2012.03.02 Servituto sutartis 982 Rūta Blažienė 7715/0002:264
964 2012.03.02 Servituto sutartis 972 Regina Purkuvienė 7715/0002:120
965 2012.03.02 Servituto sutartis 973 Valentinas Mejeris 7715/0002:186
966 2012.03.01 Servituto sutartis 961 Danutė Tinginienė 7715/0002:157
967 2012.03.01 Servituto sutartis 963 Jovita Langienė 7715/0002:215
968 2012.03.01 Servituto sutartis 965 Kristina Peldžienė 7715/0002:294
969 2012.03.01 Servituto sutartis 950 Zenonas Saldukas 7715/0002:346
970 2012.03.02 Servituto sutartis 979 Rūta Blažienė 7715/0002:163
971 2012.07.03 Servituto sutartis 2832 Adelė Petkienė 7766/0001:386
972 2012.06.26 Servituto sutartis 2831 Saulius Bierancas 7766/0001:215
973 2012.07.26 Servituto sutartis 3159 Ona Kurienė 7766/0001:108
974 2012.06.19 Servituto sutartis 2632 Stanislovas Tapulskas 7766/0005:82
975 2012.03.09 Servituto sutartis 1154 Aldona Žebelienė 7766/0001:22
976 2012.03.08 Servituto sutartis 1136 Arūnas Stirbys 7766/0001:278
977 2012.03.09 Servituto sutartis 1160 Alfonsas Gediminas Ramanauskas 7766/0005:132
978 2012.03.09 Servituto sutartis 1153 Egidijus Gečas 7766/0001:120
979 2012.03.09 Servituto sutartis 1148 Audronė Sudeikienė 7766/0001:234
980 2012.03.09 Servituto sutartis 1144 Alvidas Bauža 7766/0001:223
981 2012.03.08 Servituto sutartis 1145 Algimantas Juozaitis 7766/0001:41
982 2012.03.09 Servituto sutartis 1143 Alvidas Bauža 7766/0001:289
983 2012.03.09 Servituto sutartis 1142 Mindaugas Laucius 7766/0001:372
984 2012.03.08 Servituto sutartis 1134 Regina Abromienė 7766/0001:113
985 2012.03.23 Servituto sutartis 1381 Aldona Kotovienė 7766/0001:14
986 2012.03.08 Servituto sutartis 1135 Danutė Krompalsienė 7766/0001:15
987 2012.03.20 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1321 Stefanija Rimkienė 7766/0001:195

988 2012.03.20 Kita sutartis (nesikeičia turto 
savininkas)

1323 Bronius Rimkus 7766/0001:195

989 2012.03.08 Servituto sutartis 1139 Gintautas Merkelis 7766/0001:338
990 2012.03.09 Servituto sutartis 1482 Regina Rimkutė 7766/0001:194
991 2012.04.06 Servituto sutartis 1889 Marius Maurius 7766/0001:292
992 2012.03.08 Servituto sutartis 1128 Antanas Paulius 7766/0001:358
993 2012.03.08 Servituto sutartis 1127 Antanas Paulius 7766/0001:357
994 2012.03.08 Servituto sutartis 1132 Jonas Nairanauskas 7766/0005:172
995 2012.03.08 Servituto sutartis 1138 Gintautas Merkelis 7766/0001:268
996 2012.03.08 Servituto sutartis 1137 Arūnas Stirbys 7766/0001:96
997 2012.03.08 Servituto sutartis 1125 Arūnas Abromas 7766/0001:121
998 2012.03.08 Servituto sutartis 1124 Zigmas Užpelkis 7766/0005:60
999 2012.03.08 Servituto sutartis 1126 Antanina Karosienė 7766/0001:409
1000 2012.03.08 Servituto sutartis 1130 Saulius Klumbys 7766/0001:4
1001 2012.03.08 Servituto sutartis 1129 Saulius Klumbys 7766/0005:98
1002 2012.03.09 Servituto sutartis 1161 Alma Kairevičienė 7766/0001:97
1003 2012.03.09 Servituto sutartis 1163 Alvydas Vilkius 7766/0005:213
1004 2012.03.09 Servituto sutartis 1162 Alvydas Vilkius 7766/0005:122
1005 2012.03.09 Servituto sutartis 1155 Zigmantas Jokšas 7766/0001:486
1006 2012.03.09 Servituto sutartis 1156 Aldona Gudjonienė 7766/0005:4
1007 2012.03.09 Servituto sutartis 1157 Aldona Gudjonienė 7766/0005:100
1008 2012.03.09 Servituto sutartis 1158 Alma Jokšienė 7766/0001:472
1009 2012.03.08 Servituto sutartis 1120 Petras Bernotas 7766/0005:9

15



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1010 2012.03.09 Servituto sutartis 1159 Marijona Baltikauskienė 7766/0005:88
1011 2012.03.09 Servituto sutartis 1166 Elena Jucikienė 7766/0001:422
1012 2012.03.08 Servituto sutartis 1115 Laimutė Austynienė 7766/0001:216
1013 2012.03.08 Servituto sutartis 1114 Pranciška Rokaitienė 7766/0001:43
1014 2012.03.09 Servituto sutartis 1140 Kazimieras Vytautas Šakurskis 7766/0001:133
1015 2012.03.09 Servituto sutartis 1141 Mindaugas Laucius 7766/0001:373
1016 2012.03.08 Servituto sutartis 1133 Jonas Dragūnas 7766/0001:252
1017 2012.03.08 Servituto sutartis 1122 Albina Augaitienė 7766/0001:219
1018 2012.03.08 Servituto sutartis 1121 Regina Knataitienė 7766/0001:160
1019 2012.02.24 Servituto sutartis 810 Jonas Berneckas 7728/0001:7
1020 2012.05.31 Servituto sutartis 2373 Marė Blankienė 7728/0001:182
1021 2012.02.24 Servituto sutartis 809 Leonas Bartkus 7728/0001:4
1022 2012.02.24 Servituto sutartis 808 Petras Vaitiekus 7728/0001:83
1023 2012.02.24 Servituto sutartis 822 Mėčius Sutkus 7728/0001:61
1024 2012.02.24 Servituto sutartis 812 Petras Jurkšaitis 7728/0001:202
1025 2012.02.24 Servituto sutartis 821 Roma Ralienė 7728/0001:188
1026 2012.02.24 Servituto sutartis 817 Vida Valantiejienė 7728/0001:81
1027 2012.02.24 Servituto sutartis 816 Alma Dumašienė 7728/0001:63
1028 2012.02.24 Servituto sutartis 823 Alvydas Ašmontas 7728/0001:126
1029 2012.02.23 Servituto sutartis 826 Irena Mylimienė 7728/0001:170
1030 2012.02.24 Servituto sutartis 807 Leonas Dedūra 7728/0001:112
1031 2012.02.24 Servituto sutartis 803 Pranciška Marčauskienė 7728/0001:39
1032 2012.04.24 Servituto sutartis 813 Petras Jurkšaitis 7728/0001:194
1033 2012.02.24 Servituto sutartis 824 Jonas Berneckas 7728/0001:57
1034 2012.02.24 Servituto sutartis 815 Helena Ašmontienė 7728/0001:68
1035 2012.02.24 Servituto sutartis 806 Zina Stankienė 7728/0001:53
1036 2012.02.24 Servituto sutartis 819 Romas Norkus 7728/0001:77
1037 2012.02.24 Servituto sutartis 820 Vidas Bartminas 7728/0001:94
1038 2012.02.24 Servituto sutartis 804 Algirdas Piečia 7728/0001:118
1039 2012.02.24 Servituto sutartis 805 Algirdas Piečia 7728/0001:170
1040 2012.02.24 Servituto sutartis 827 Irena Mylimienė 7728/0001:312
1041 2012.02.24 Servituto sutartis 814 Edita Kedrovaitė 7728/0001:3
1042 2012.02.24 Servituto sutartis 811 Kristina Jurkšaitienė 7728/0001:27
1043 2012.02.24 Servituto sutartis 825 Mėčius Sutkus 7728/0001:253
1044 2012.02.24 Servituto sutartis 818 Zita Bužinskienė 7728/0001:291
1045 2012.04.19 Servituto sutartis 1808 Ričardas Tumosa 7728/0001:80
1046 2012.03.16 Servituto sutartis 1261 Antanas Rimkus 7766/0001:194
1047 2012.03.09 Servituto sutartis 1147 Antanas Mozūras 7766/0001:151
1048 2012.03.09 Servituto sutartis 1149 Audronė Sudeikienė 7766/0001:297
1049 2012.05.29 Servituto sutartis 2371 Danutė Knatauskienė 7766/0005:354
1050 2012.02.23 Servituto sutartis 801 Virginija Jonelienė 7735/0004:97
1051 2012.02.23 Servituto sutartis 776 Zofija Bernotienė 7735/0004:68
1052 2012.02.23 Servituto sutartis 900 Marijona Danienė 7735/0005:252
1053 2012.05.29 Servituto sutartis 2584 Petras Ziekis 7735/0005:24
1054 2012.05.29 Servituto sutartis 2372 Juozas Valuckas 7735/0005:134
1055 2012.02.23 Servituto sutartis 784 Gitana Venckienė 7735/0005:231
1056 2012.02.23 Servituto sutartis 779 Egidijus Jasaitis 7735/0005:42
1057 2012.02.23 Servituto sutartis 791 Juozas Samoška 7735/0005:335
1058 2012.02.23 Servituto sutartis 789 Ona Račkauskienė 7735/0005:569
1059 2012.02.23 Servituto sutartis 795 Birutė Fencovienė 7735/0005:419
1060 2012.02.23 Servituto sutartis 794 Brigita Samoškienė 7735/0005:37
1061 2012.02.23 Servituto sutartis 757 Zofija Bernotienė 7735/0004:69
1062 2012.02.23 Servituto sutartis 798 Jolita Šimkuvienė 7735/0005:42
1063 2012.02.23 Servituto sutartis 799 Marijona Šimkuvienė 7735/0005:250
1064 2012.02.23 Servituto sutartis 783 Gitana Venckienė 7735/0005:231
1065 2012.03.09 Servituto sutartis 1152 Liucija Andriukaitienė 7703/0003:130
1066 2012.03.09 Servituto sutartis 1151 Liucija Andriukaitienė 7703/0003:126
1067 2012.03.09 Servituto sutartis 1150 Liucija Andriukaitienė 7703/0003:135
1068 2012.03.08 Servituto sutartis 1123 Vincentas Bučinskas 7703/0003:24
1069 2012.03.08 Servituto sutartis 1131 Jonas Kalvaitis 7703/0003:25
1070 2012.08.16 Servituto sutartis 3433 Virginija Mockienė 7703/0003:160
1071 2012.03.08 Servituto sutartis 1119 Saulytis Steponaitis 7703/0003:78
1072 2012.03.08 Servituto sutartis 1118 Eugenijus Bauža 7703/0003:61
1073 2012.03.08 Servituto sutartis 1117 Irena Lauciuvienė 7703/0003:106
1074 2012.03.08 Servituto sutartis 1113 Teresė Ozgirdienė 7703/0003:144
1075 2012.03.08 Servituto sutartis 1116 Antanas Laucius 7703/0003:103
1076 2012.02.23 Servituto sutartis 786 Viktoras Austynas 7735/0005:373
1077 2012.02.23 Servituto sutartis 790 Vytautas Naujokas 7735/0005:506
1078 2012.06.14 Servituto sutartis 2583 Ona Toleikienė 7735/0005:689

16



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1079 2012.02.23 Servituto sutartis 785 Adelė Martinavičienė, Edmundas Martinavičius 7735/0005:564

1080 2012.08.16 Servituto sutartis 3434 Antanas Leškys, Aldona Leškienė 7735/0005:464
1081 2012.02.23 Servituto sutartis 782 Kazys Venckus 7735/0005:70
1082 2012.02.23 Servituto sutartis 780 Zofija Malinauskienė 7735/0004:72
1083 2012.02.23 Servituto sutartis 793 Brigita Samoškienė 7735/00058:38
1084 2012.02.23 Servituto sutartis 781 Kazys Venckus 7735/0005:413
1085 2012.02.23 Servituto sutartis 792 Juozas Samoška 7735/0005:164
1086 2012.02.23 Servituto sutartis 788 Genovaitė Vaišvilienė 7735/0005:95
1087 2012.02.23 Servituto sutartis 777 Zofija Bernotienė 7735/0004:29
1088 2012.02.23 Servituto sutartis 778 Zofija Bernotienė 7735/0004:31
1089 2012.02.23 Servituto sutartis 797 Alfonsas Vaivada 7735/0005:371
1090 2012.02.23 Servituto sutartis 802 Zofija Kaminskienė 7735/0005:340
1091 2012.02.23 Servituto sutartis 796 Bronislava Jurgilienė 7735/0005:465
1092 2012.10.04 Susitarimas pakeisti sutartį 4106 Bronius Šertvytis 8884/0003:102
1093 2012.09.28 Servituto sutartis 4002 Andrius Pranckevičius 8884/0007:202
1094 2012.10.30 Servituto sutartis 4288 Povilas Gumbelevičius 8884/0007:236
1095 2012.10.30 Servituto sutartis 4286 Aurelija Venskienė 8884/0005:148
1096 2012.10.30 Servituto sutartis 4285 Aurelija Venskienė 8884/0005:147
1097 2012.10.04 Servituto sutartis 4111 Algirdas Piečia 7728/0001:1
1098 2012.10.04 Servituto sutartis 4110 Alfonsas Birbalas 8812/0004:10
1099 2012.10.30 Servituto sutartis 4289 Silvija Rimkuvienė 8812/0002:135
1100 2012.10.30 Servituto sutartis 4301 Rasa Danutė Ulinskienė 8812/0004:92
1101 2012.10.04 Servituto sutartis 4107 Danutė Šadzevičienė 8880/0005:168
1102 2011.03.16 Sutartis 930 Valdemaras Sadaunykas 4400-0653-0765
1103 2012.10.02 Servituto sutartis 4056 Liudmila Kaunienė 5503/0008:16
1104 2012.06.08 Servituto sutartis 2475 Saulius Čajauskis 5503/0004:167
1105 2012.10.02 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
4058 Bronė Šlajienė 5510/0004:169

1106 2012.07.26 Servituto sutartis 3157 Vanda Dapkevičienė 5510/0005:606
1107 2012.06.27 Servituto sutartis 2771 Laimius Raklevičius, Odeta Raklevičienė 5544/0005:1201
1108 2012.05.18 Servituto sutartis 2199 Gintaras Jurgaitis 4400-2274-6612
1109 2012.08.16 Servituto sutartis 3417 Rita Kriščiūnienė 8812/0001:122
1110 2012.04.20 Kita sutartis (nesikeičia turto 

savininkas)
1815 Stanislava Gečienė 8880/0006:92

1111 2012.03.22 Servituto sutartis 1366 Tomas Lukošius 8880/0194:6476
1112 2012.03.23 Servituto sutartis 1377 Sigita Šilinskienė 8880/0483:174
1113 2012.03.22 Servituto sutartis 1352 Elena Marijona Jakštienė 8880/0006:100
1114 2012.03.23 Servituto sutartis 1373 Aldona Petravičienė 8880/0005:117
1115 2012.08.06 Servituto sutartis 3268 UAB "Vėjo greitis" 8884/0003:75
1116 2012.07.26 Servituto sutartis 3158 Irena Rankaitienė 8884/0003:73
1117 2012.08.16 Servituto sutartis 3416 Daiva Mišeikienė 8884/0004:74
1118 2012.06.04 Servituto sutartis 2385 Violina Rinkevičienė 8850/0006:289
1119 2012.06.01 Servituto sutartis 2377 Antanas Balnis 8850/0008:53
1120 2012.05.24 Servituto sutartis 2293 Diana Daunoravičienė 8850/0009:72
1121 2012.05.24 Servituto sutartis 2290 Danas Urbonas 8850/0008:55
1122 2012.05.24 Servituto sutartis 2292 Diana Daunoravičienė 8850/0008:55
1123 2012.05.24 Servituto sutartis 2291 Danas Urbonas 8850/0009:72
1124 2012.05.24 Servituto sutartis 2286 Vaida Petraitienė 8850/0009:72
1125 2012.05.24 Servituto sutartis 2285 Vaida Petraitienė 8850/0008:55
1126 2012.06.01 Servituto sutartis 2374 Stasys Jurjonas 8850/0006:81
1127 2012.06.11 Servituto sutartis 2516 Birutė Bartkuvienė 8850/0008:55
1128 2012.06.11 Servituto sutartis 5217 Birutė Bartkuvienė 8850/0009:72
1129 2012.06.26 Servituto sutartis 2740 Donatas Kakta 8850/0008:109
1130 2012.04.06 Servituto sutartis 1612 Ona Bružinskienė 8850/0006:340
1131 2012.04.06 Servituto sutartis 1610 Bronislava Čerkienė 8850/0006:351
1132 2012.04.06 Servituto sutartis 1611 Egidija Oželienė, Vytautas Oželis 8850/0008:108
1133 2012.04.05 Servituto sutartis 1599 Rasa Skrodenienė 8850/0006:235
1134 2012.04.05 Servituto sutartis 1598 Regina Rapalavičienė 8850/0006:253
1135 2012.04.05 Servituto sutartis 1597 Robertas Požereckas 8850/0009:201
1136 2012.04.05 Servituto sutartis 1606 Darius Urbonas 8850/0008:55
1137 2012.04.05 Servituto sutartis 1600 Alma Dragūnienė 8850/0006:149
1138 2012.04.05 Servituto sutartis 1605 Kęstutis Andrijauskas 8850/0009:193
1139 2012.05.18 Servituto sutartis 2191 Lina Dreižienė 8850/0009:205
1140 2012.04.06 Servituto sutartis 1899 Robertas Balnis 8850/0008:49
1141 2012.04.26 Servituto sutartis 1890 Antanas Šiaudvytis 8850/0006:331
1142 2012.04.26 Servituto sutartis 1890 Antanas Šiaudvytis 8850/0006:330
1143 2012.04.26 Servituto sutartis 1898 Ana Golozubova 8850/0008:70
1144 2012.04.05 Servituto sutartis 1592 Angelė Leinartienė 8850/0006:273

17



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1145 2012.04.05 Servituto sutartis 1591 Angelė Leinartienė 8850/0006:286
1146 2012.04.27 Servituto sutartis 1902 Donatas Razma 8850/0006:279
1147 2012.04.20 Servituto sutartis 1812 Vaclovas Balnis 8850/0008:49
1148 2012.04.05 Servituto sutartis 1813 Linas Žvirblis 8850/0006:214
1149 2011 01 25 Sutartis 250 Odeta Raklevičienė, Laimius Raklevičius 5544/0005:236, 5544-0005-0236
1150 2011 01 25 Sutartis 251 Odeta Raklevičienė, Laimius Raklevičius 5544/0005:526, 4400-0252-2074

1151 2012.03.30 Servituto sutartis 1484 Henrikas Gridziuška 8920/0001:162
1152 2012.03.30 Servituto sutartis 1483 Liudvikas Tadas Sinkevičius 8920/0001:235
1153 2012.03.30 Servituto sutartis 1485 Vaclava Surgelienė 8920/0001:197
1154 2012.03.30 Servituto sutartis 1486 Natalija Kazakevičienė 8920/0001:114
1155 2012.03.30 Servituto sutartis 1487 Stanislavas Ivanas Geigalas 8920/0001:97

1156 2010.11.05 Sutartis 5402 Linas Stašaitis 4147/0500:149, 4147-0500-0149
1157 2010.06.10 Sutartis 2793 Marijona Paliukonienė 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1158 2010.06.10 Sutartis 2794 Jonas Šibaila 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1159 2008.10.24 Sutartis 7433 Jonas Šibaila 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1160 2010.06.10 Sutartis 4765 Jonas Šibaila 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1161 2010.06.10 Sutartis 2792 Regina Kraulišienė 8247/0001:67, 8247-0001-0067
1162 2005.12.23 Sutartis RI-16873 Zita Jankūnienė 5201/0012:133, 4400-0081-8260
1163 2009.12.15 Sutartis 6267 Tichonas Jegorovas 8920/0001:302, 4400-1816-8666
1164 2009.12.15 Sutartis 6268 Aida Starkuvienė 5217/0008:215
1165 2009.05.22 Sutartis 2337 Genovaitė Valančiūnienė 9130/0006:10
1166 2009.06.11 Sutartis 2741 Aldona Šetkauskienė 6874/0010:43, 6874-0010-0043
1167 2009.06.11 Sutartis 2740 Zofija Pigagienė 6874/0010:42, 6874-0010-0042
1168 2009.09.01 Sutartis 4200 Zofija Pigagienė 6874/0010:42, 6874-0010-0042
1169 2009.06.11 Sutartis 2742 Andrius Šetkauskis 6874/0010:44, 6874-0010-0044
1170 2008.10.24 Sutartis 7431 Regina Kraulišienė 8247/0001:67, 8247-0001-0067
1171 2009.10.24 Sutartis 7432 Augutė Birutė Taraškevičienė 8247/0001:67, 8247-0001-0068
1172 2008.10.24 Sutartis 7434 Marijona Paliukonienė 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1173 2008.11.07 Sutartis 7699 Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:195, 8907-0002-0007
1174 2008.11.07 Sutartis 7698 Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:194, 8907-0002-0008
1175 2008.11.07 Sutartis 7697 Vladislava Kulikauskienė 8907/0005:3, 8907-0005-0003
1176 2008.11.07 Sutartis 7696 Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:127, 4400-0729-9862
1177 2008.11.07 Sutartis 7695 Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:111, 8920-0001-0020
1178 2008.11.07 Sutartis 7694 Viktorija Bortkevič 8907/0005:176, 4400-1302-8688
1179 2009.02.20 Sutartis 733 Edyta Lobšienė 7710/0001:149, 7710-0001-0149
1180 2008.12.19 Sutartis 8516 Kazimieras Dikšas 6575/0003:7, 6575-0003-0007
1181 2008.07.25 Sutartis 5350 Vladislava Kulikauskienė 8907/0005:3, 8907-0005-0003
1182 2008.07.25 Sutartis 5353 Edvardas Gridziuško 8920/0001:67, 8920-0001-0067
1183 2008.07.25 Sutartis 5355 Verginija Kamarauskienė 8920/0001:67, 8920-0001-0067
1184 2008.07.25 Sutartis 5354 Henrikas Gridziuška 8920/0001:67, 8920-0001-0067
1185 2008.08.29 Sutartis 6096 Jaroslavas Geigalas 8920/0001:169, 4400-0324-4091
1186 2008.07.25 Sutartis 5352 Zenonas Voleišo 8920/0001:138, 8920-0001-0138
1187 2008.07.25 Sutartis 5349 Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:127, 4400-0729-9862
1188 2008.07.25 Sutartis 5348 Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:111, 8920-0001-0020
1189 2008.07.25 Sutartis 5351 Zenonas Voleišo 8920/0001:139, 8920-0001-0139
1190 2008.08.29 Sutartis 6095 Jaroslavas Geigalas 8907/0005:168, 4400-1104-1359
1191 2011.05.24 Sutartis 2032 Vida Kalinienė 8115/0001:19, 8115-0001-0019
1192 2011.05.24 Sutartis 2026 Valerija Pupelienė 8115/0001:34, 8115-0001-0034
1193 2011.05.24 Sutartis 2028 Vilma Lapukienė 8115/0001:313, 4400-0217-0290
1194 2011.05.24 Sutartis 2033 Vida Kalinienė 8115/0001:35, 8115-0001-0035
1195 2011.05.24 Sutartis 2031 Valdas Hermanavičius 8115/0001:19, 8115-0001-0019
1196 2011.05.24 Sutartis 2030 Valdas Hermanavičius 8115/0001:35, 8115-0001-0035
1197 2011.05.24 Sutartis 2029 Laimutė Girnienė 8115/0001:36, 8115-0001-0036
1198 2011.05.24 Sutartis 2034 Aleksandras Puronas 8115/0001:62, 8115-0001-0062
1199 2011.05.24 Sutartis 2023 Juozapas Puronas 8115/0001:34, 8115-0001-0034
1200 2011.05.24 Sutartis 2020 Valentinas Girnys 8115/0001:36, 8115-0001-0036
1201 2011.05.24 Sutartis 2027 Regina Dapkienė 8115/0001:41, 8115-0001-0041
1202 2011.05.24 Sutartis 2019 Virginija Girnytė 8115/0001:36, 8115-0001-0036
1203 2011.05.24 Sutartis 2025 Valerija Pupelienė 8115/0001:62, 8115-0001-0062
1204 2011.05.24 Sutartis 2021 Veronika Burokienė 8115/0001:62, 8115-0001-0062
1205 2011.05.24 Sutartis 2022 Juozapas Puronas 8115/0001:62, 8115-0001-0062
1206 2011.05.24 Sutartis 2024 Juozapas Puronas 8115/0001:311, 4400-0192-0034
1207 2011.06.08 Sutartis 2274 Genovaitė Šimoliūnienė 6775/0005:274, 4400-0391-8338
1208 2011.06.08 Sutartis 2276 Darius Leščinskas 6662/0002:329, 4400-0151-3037
1209 2011.06.08 Sutartis 2275 Enrika Leščinskienė 6662/0002:568, 4400-2047-7867
1210 2011.05.12 Sutartis 1271 Povilas Domža 8650/0008:186, 4400-0041-7525
1211 2011.10.28 Servituto sutartis 3848 Arūnas Bartkus 9460/0005:245, 9460-0005-0245

Atsarginis kelias į Jauniūnų KS

Įvairios servituto sutartys

18



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1212 2011.08.29 Žemės reformos žemėtvarkos 
projekto rengimo darbų 

apmokėjimo sutartis

34AL-
(14.34.81)-

387

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Tauragės ir Pagėgių žemėtvarkos 

skyrius

Baltrušaičių k.v.

1213 2008.06.09 Sutartis 3983 Nerijus Laurutis 7723/0003:204, 7723-0003-0204

1214 2005.08.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valentas Šaulauskas 426-1

1215 2005.07.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valentas Šaulauskas 218-2

1216 2005.07.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valentas Šaulauskas 218-3

1217 2005.07.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Elena Basytė 638

1218 2005.06.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Garlaitė

1219 2005.06.10 Susitarimas dėl nuostolių, atsiradusių 
paimant žemę visuomenės poreikiams 

(čiaupų aikštelei Nr.8 įrengti), 
atlyginimo

- Algis Vitkauskas, Česlava Vitkauskienė 4550/0016:7

1220 2005.06.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Saulius Vaškys 348-4

1221 2005.06.10 Susitarimas dėl žemės sklypo 
naudotojui nuostolių atlyginimo

- Nadežda Karmanova 159

1222 2005.06.10 Susitarimas dėl žemės sklypo 
naudotojui nuostolių atlyginimo

- Aleksandr Seriodkin 162

1223 2005.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

Pabradės - Visagino magistralinio 
dujotiekio tiesimu

- Pranas Kraujalis

1224 2005.05.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Vladas Dubaka 356-2

1225 2005.05.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Angelė Cholodovskaja 349

1226 2005.05.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Vytautas Zinkevič 467-4

1227 2005.05.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Leonas Kaukėnas 10

1228 2005.05.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Vidmantas Bartasūnas 4538/0001:3

1229 2005.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Antanas Petrėnas 214

MD Pabradė-Visaginas

19



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1230 2005.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Elena Genienė 89, 210-1

1231 2005.03.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Fiodoras Sventickis 415

1232 2005.03.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Janina Cicėnienė 42

1233 2005.03.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Kazimieras Šalna 132-1

1234 2005.03.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su 

melioracijos įrenginių rekonstrukcija, 
Pabradės - Visagino magistralinio 

dujotiekio tiesimo metu

- Zenonas Paukštė 1

1235 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alina Jackevič 8650/0001:95

1236 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ona Berlinienė 129

1237 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Giedrius Kojalavičius 124

1238 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Giedrius Kojalavičius 251-2

1239 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasė Alkimavičienė 312-2

1240 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Savelij Rybnikovas N

1241 2004.12.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Kazimieras Šalna

1242 2004.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vitas Januškevičius 76

1243 2004.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Lionė Laurinėnienė 193

1244 2004.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Nijolė Griškienė 4550/0016:171, Nr. 44

20



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1245 2004.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Liorijonas Miliūnas

1246 2004.11.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Juršėnienė

1247 2004.11.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Juršėnienė 4505/0012:42, Nr. 87

1248 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Andriejus Rastenis 8650/0008:86, Nr. 93

1249 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Jonas Rastenis 8650/0008:80, Nr. 95

1250 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Petras Rastenis 8650/0008:84, Nr. 87

1251 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Antanas Rastenis 8650/0008:81, Nr., 73

1252 2004.10.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Rasuolė Rastenytė 8650/0008:78, Nr. 97

1253 2004.10.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Regina Rastenienė 8650/0008:78, Nr. 97

1254 2004.09.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) ir 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo

- Alicija Vešun 8620/0001:112

1255 2004.07.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Darius Balčiūnas 4554/0005:4, Nr. 143

1256 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Leonas Kaukėnas N-10

1257 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Paukštė 4554/0005:1, Nr. 11

21



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1258 2004.04.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasys Ragaišis 4538/0001:86, Nr. 92-2

1259 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bernardas Luneckas 4548/0002:18, Nr. 132

1260 2004.05.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Šalijevskis 1020-3

1261 2004.05.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Robertas Misiūnas N-78

1262 2004.05.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janina Kajėnienė N-40

1263 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vanda Šiaudinienė 4548/0002:66, Nr. 66

1264 2004.05.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Semionas Sevestijanovas 1005-5

1265 2004 04 .27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Robertas Misiūnas N-39

1266 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Egidijus Šiaudinis N-43

1267 2004.05.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Garnelienė 1019-2

1268 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vasilijus Rogovas 4548/0002:43, Nr. 152-1

1269 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Olimpijada Gluchova N-75

1270 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Garnelienė 1019-5

1271 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vitalija Irena Urbonienė 1012-3

22



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1272 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Alimpijus Gavrilovas

1273 2004 05 .12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ana Suchova 1006

1274 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Kazimieras Kalvelis 4548/0002:19, Nr. 100

1275 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Afrasinija Rogova 205

1276 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Povilas Patiejūnas 10

1277 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Petras Zubrovas 996-4

1278 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vlada Gaidelienė 256-1, 1

1279 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Kudabienė 42-3

1280 2004.05.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Minidorija Kondratavičienė 48-7

1281 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Visakavičius 403-6

1282 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Apolonija Sveikauskienė 468-2

1283 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vilhelmina Marija Vaškienė 4

1284 2004.05.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Kaniūkų ŽŪB

1285 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasė Paukštytė 4534/0006:19, Nr. 430

23



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1286 2004.08.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valerija Kliševičienė 4534/0006:4, Nr. 208

1287 2004.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Taškūnas 11, 4534/0006:144, Nr. 209-2

1288 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Petras Panavas 470-3

1289 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valerija Valiaugienė 468-1

1290 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Eugenijus Skrytė 4534/0006:166, Nr. 256-3, 256-2

1291 2004.04.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valentina Bušniauskienė 4505/0004:17

1292 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Magdalena Laurinienė 4505/0004:78, Nr. 300

1293 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Eleonora Dervinienė 600

1294 2004.06.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Milda Urbanavičienė 4538/0001:80, Nr. 53

1295 2004.06.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Malvina Malinauskaitė 4538/0001:80, Nr. 53

1296 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Mamertas Martinkėnas 4505/0004:30, Nr. 308

1297 2004.06.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Algis Dervinis 4505/0004:27

1298 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Dervinis 4505/0004:27

1299 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Gintautas Dervinis 4505/0004:27

24



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1300 2004.06.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Malvina Malinauskaitė 4538/0001:84, Nr. 57

1301 2004.06.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Milda Urbanavičienė 4538/0001:84, Nr. 57

1302 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Genovaitė Bagdonienė 4505/0012:42, Nr. 87

1303 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Elena Juršėnaitė 4505/0012:42, Nr. 87

1304 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vanda Juršėnaitė 4505/0012:42, Nr. 87

1305 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bronislava Juršėnienė 4505/0012:42, Nr. 87

1306 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Sabulis 4548/0003:24, Nr. 110

1307 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irena Šaltienė 310

1308 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Mamertas Artimavičius 4567/0002:34, Nr. 34

1309 2004.05.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Alfonsas Vaičiulis 229-2

1310 2004.07.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valdas Kucka 4542/0005:6, Nr. 320

1311 2004.07.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Rimas Kucka 4542/0005:11, Nr. 321-1

1312 2004.06.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Veronika Laikova 4542/0005:13, Nr. 322-1

1313 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ona Česliokienė 4548/0003:3, Nr. 97

25



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1314 2004.10.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janina Cicėnienė 42

1315 2004.06.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Donatas Gujis 305

1316 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Petras Graicevičius 4567/0002:20, Nr. 93

1317 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Alfonsas Vaičiulis 256-1

1318 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Gintautas Laurinėnas 456700030048, Nr. 32

1319 2004.05.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Paulavičius 3

1320 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Paulavičius 45670000098, Nr. 1

1321 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasys Bubulis N-33

1322 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasys Bubulis N-200

1323 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Regina Kuznecova 456700030086, Nr. 221

1324 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bronislavas Navickas 8684/0001:284

1325 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bronislavas Navickas 8684/0001:215

1326 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Navickas 8684/0001:215

1327 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Navickas 8684/0001:284

26



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1328 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Navickas 8684/0001:215

1329 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Gelena Markevič 8684/0001:292

1330 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Nina Miščenko 8684/0001:208

1331 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Saplys 8684/0002:362

1332 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Virginijus Aučyna 8684/0001:253

1333 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vasilij Gavrilov 8684/0002:191

1334 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Violeta Cicėnienė 8684/0002:394

1335 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Navickas 8684/0001:284

1336 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aleksandras Činčikas 8684/0002:405

1337 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aleksandras Kurpis 8684/0001:188

1338 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Meilutė Mejerienė 8684/0001:263

1339 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irena Kochančikienė 8684/0001:104

1340 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Česlovas Kardelis 270

1341 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Nikodemas Kolelis 264

27



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1342 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Audronė Čeponienė 267

1343 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Gudelienė 269

1344 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Matrona Rybnikova 250-1

1345 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Valerija Balakavičienė 257-1

1346 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Antanina Matušova 132-2

1347 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistraliniam dujotiekiui Pabradė - 

Visaginas tiesti)

- Antanina Matušova 132-1

1348 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vasilijus Matušovas 250-3

1349 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vasilijus Matušovas 121-4

1350 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ivanas Nazarovas 250-3

1351 2004.05.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ivanas Nazarovas 121-4

1352 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vulita Solovjova 250-3

1353 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vulita Solovjova 121-4

1354 2004.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Liutauras Šiekštelė 8610/0004:27

1355 2004.08.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Franciška Aleksandra Zukulienė 8664/0004:65

1356 2004.07.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Rimutė Stakialo 8664/0003:228

28



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1357 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ana Marozienė 8610/0004:59

1358 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Kazlas 8610/0004:59

1359 2004.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Rimantas Kazlas 8610/0004:59

1360 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Kazlas 8610/0004:59

1361 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ana Marozienė 8610/0004:59

1362 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Rimantas Kazlas 8610/0004:59

1363 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marytė Skučienė 8610/0003:64

1364 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasė Birutė Jurkuvėnienė 193

1365 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Petras Pošiūnas N-8

1366 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zofija Gančierienė N-6

1367 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Tadas Petrėnas N-10

1368 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Danutė Damaškienė N-5

1369 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Povilas Pošiūnas N-14

1370 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ivan Kibickij N-9

29



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1371 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vanda Polytienė N-3

1372 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valerij Kulikov N-4

1373 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Algis Petrikas N-15

1374 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Algirdas Markauskas 289

1375 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Dalius Bagdonas N-12

1376 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Algis Trainys N-2

1377 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Leokadija Pauliukevičienė N-1

1378 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Pranciška Luneckienė N-13

1379 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Konstantinas Koniušanec 242

1380 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vilhelmina Lukašėnienė 249

1381 2004.05.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Leokadija Tamošauskienė 8664/0003:170

1382 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Gudonienė 8664/0003:187

1383 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Mindaugas Strelčiūnas 8664/0003:148

1384 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Normaldas Busilas N-4

30



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1385 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Normaldas Busilas 246

1386 2004.05.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janina Grabauskienė 281

1387 2004.05.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Stakialo 290

1388 2004.05.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Gediminas Kviklys 8664/0003:155

1389 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Jasiulionienė 8664/0001:94

1390 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Jasiulionienė N-1

1391 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Normaldas Busilas 247

1392 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Dalius Bagdonas N-12

1393 2004.04.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Kaleckas 8610/0003:131

1394 2004.06.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Agnė Grigonienė 8664/0001:198

1395 2004.06.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Jasiulionienė 8664/0001:94

1396 2004.06.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Jasiulionienė 8664/0004:215

1397 2004.06.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Veronika Šakalienė 8664/0003:96

1398 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valerija Karnilavičienė 439-4

31



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1399 2004.06.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Mečislovas Mačiulis 501-2

1400 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Bieliauskienė 4550/0017:135, Nr. 333-1

1401 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Juozas Dubaka 4550/0016:95, Nr. 334

1402 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Romualdas Meškėnas 4550/0018:105, Nr. 17

1403 2004.04.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Juozas Meškėnas 4550/0018:105, Nr. 17

1404 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Juozas Meškėnas 4550/0018:105, Nr. 17

1405 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Kazimieras Paukštė 4550/0018:49, Nr. 49

1406 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Elena Čebatarunova 4550/0018:82, Nr. 100

1407 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Elena Boguševičienė 4550/0018:62, Nr. 404-1

1408 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Dominikas Skunčikas 182-2

1409 2004.06.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Kazimiras Kežunas 8650/0005:9

1410 2004.05.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Galina Guobienė 8650/0005:10

1411 2004.05.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Zofija Beinar 8650/0005:10

1412 2004.06.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Modestas Karalius 8650/0006:4

1413 2004.06.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Petrauskas 8650/0006:4

32



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1414 2004.06.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Gabriela Karovackienė 8650/0006:1

1415 2004.06.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti) - 1 metams

- Aleksej Slyčkov 29

1416 2004.08.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jonas Varnas 13

1417 2004.05.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Teresa Kulevič 8650/0006:7

1418 2004.06.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Grigorij Rudnik 206

1419 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Rimantas Rakovskij 8650/0008:105, Nr. 145

1420 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Valdemaras Rakovskij 8650/0008:105, Nr. 145

1421 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Irena Maruško 8650/0008:106, Nr. 146

1422 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Tomaš Piurko 8650/0008:89, Nr. 36

1423 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vitalijus Balinskis 275

1424 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Ivan Šapel 280

1425 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Josif Gusev 273

1426 2004 05 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vitalij Gusev 271

1427 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Leonid Platov 260

1428 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Josif Kurkul 8650/0008:187, Nr. 38

1429 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vladislav Senkevič 8650/0008:170, Nr. 34

1430 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Genrik Edvard Senkevič 8650/0008:170, Nr. 34

33



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1431 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Zofija Kačanovskaja 8650/0001:51, Nr. 47

1432 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Česlava Skorulskaja 8650/0001:51, Nr. 47

1433 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Tereza Skorulskaja 8650/0001:51, Nr. 47

1434 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Irena Leokadija Gladka 8650/0001:51, Nr. 47

1435 2004.08.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Lilija Stankevič 8650/0001:51, Nr. 47

1436 2004.08.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Česlav Žindul 8650/0001:51, Nr. 47

1437 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Gelena Gulbinovič 8650/0001:58, Nr. 63

1438 2004.05.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Matilda Pavliukovič 92

1439 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Bronislava Žakevič 96

1440 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jadvyga Kunigėlienė 8650/0001:8

1441 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vilhelma Podumis 8650/0001:85

1442 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Edvardas Višomirskis 8650/0001:12

1443 2004.05.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Česlav Jurgelianec 8620/0001:28, Nr. 59

1444 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Gelena Komaiško 8620/0001:28, Nr. 59

1445 2004.04.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Genovefa Ingelevič 8620/0001:28, Nr. 59

1446 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Alfonsas Jurgelianec 8620/0001:28, Nr. 59

34



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1447 2004.06.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irina Lašta 8620/0001:115, Nr. 51

1448 2004.06.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Jeršakovas 8620/0001:115, Nr. 51

1449 2004.05.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Šukevič 201

1450 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Liongina Januškevič 385

1451 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Liongina Januškevič 377

1452 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Petras Liubertas 8620/0001:137, Nr. 95

1453 2004.06.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Tadeuš Brancevič 8620/0001:9, Nr. 4-1

1454 2004.05.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Genrika Mickevič 8620/0002:75, Nr. 4-2

1455 2004.05.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ana Grigorjeva 8620/0002:75, Nr. 4-2

1456 2004.05.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jadvyga Franckevič 8620/0002:75, Nr. 4-2

1457 2004.05.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Eleonora Peško 8620/0002:75, Nr. 4-2

1458 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Gintaras Šešplaukis 8634/0002:145

1459 2004.06.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Miroslava Šešplaukienė 8634/0002:145

1460 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vanda Leonora Jarmuševičienė 401-3, 401-1

35



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1461 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Genia Treiniūnienė 402-5

1462 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Juozas Jarmuševičius 35-3

1463 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zosė Skebienė 211

1464 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Čičelis 211

1465 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Žydronė Gaidelienė 406-5

1466 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irena Bimbarienė 18-2

1467 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zenonas Visakavičius 403-7, 403-4

1468 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Minidorija Kondratavičienė 48-3

1469 2004.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Liorijonas Miliūnas 410-5, 410-4, 410-2

1470 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stasė Pakalkienė 36-4

1471 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Liudvikas Paukštė 4534/0005:96, Nr. 425, 119

1472 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vitalija Kazlauskienė 4534/0005:96, Nr. 425, 119

1473 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ona Liudvika Garbinčienė 4534/0005:96, Nr. 425, 119

1474 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Valentas Paukštė 4534/0005:96, Nr. 425, 119

36



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1475 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Galina Danutė Pusvaškienė 476-2, 476-8

1476 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marytė Baranauskienė 409-5

1477 2004.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanina Labuckienė 2

1478 2004.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Veronika Švalkienė 405-6, 405-5

1479 2004.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Visakavičius 10-3

1480 2004.04.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Ašmutienė 472-3, 472-8

1481 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanina Jurkėnienė 8684/0001:160

1482 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Kokančikas 8684/0001:97

1483 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stanislava Brazauskienė 8684/0001:277

1484 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Sadovnikienė 8684/0001:191

1485 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janina Tumėnienė 8684/0002:446

1486 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bronius Jasiulionis 8684/0002:195

1487 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Danielius Jurgelevičius 8684/0002:429

1488 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Feliksas Lukšanecas 8684/0002:297

37



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1489 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Salomėja Grybauskienė 8684/0001:220

1490 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Pliusnius 8684/0001:240

1491 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vilhelmas Aučyna 8684/0001:283

1492 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Milda Lisevičienė 8684/0001:247

1493 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Juozas Stankevičius 8684/0001:294

1494 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Elena Duniauskienė 8684/0001:247

1495 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Genė Garlienė 846

1496 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Bronislava Basienė 843

1497 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Veronika Garlienė 844

1498 2004.04.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Viktoras Garla N-26

1499 2004.04.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Gubertas Taluntis 4505/0006:29, Nr. 785-1

1500 2004.04.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Stefanija Smagurauskienė 4505/0006:29, Nr. 785-1

1501 2004.04.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janė Petkūnienė 4505/0004:74, Nr. 80

1502 2004.04.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marijona Dimbelytė 4505/0004:30, Nr. 308

38



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1503 2004.04.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Danutė Grušnienė 4505/0004:3, Nr. 85-1

1504 2004.04.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irena Bartasūnienė 4538/0001:3, Nr. 1

1505 2004.04.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Evalda Sukackienė 4505/0004:30, Nr. 308

1506 2004.04.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Juršėnienė 4505/0012:42, Nr. 87

1507 2004.04.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Zita Krasauskienė 4538/0001:83, Nr. 111

1508 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Leonora Razmienė 152

1509 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Vaiškūnas 8610/0003:10, Nr. 16

1510 2004.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Franciška Aleksandra Zukulienė 8610/0004:1

1511 2004.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Mamertas Bukėnas 72

1512 2004.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Aldona Pauliukėnienė 80

1513 2004.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Algis Marozas 185

1514 2004.04.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jadvyga Aldona Karklelienė 8610/0003:24

1515 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Leonarda Šekštelienė 166

1516 2004.04.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Eglė Juknevičienė 8664/0003:126

39



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1517 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Agnė Grigonienė 8664/0001:89

1518 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Agnė Grigonienė 8664/0001:91

1519 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Agnė Grigonienė 8664/0001:90

1520 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ona Meškienė 8664/0001:79

1521 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Janė Aldonienė 8664/0003:153

1522 2004.04.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Franciška Aleksandra Zukulienė 8664/0001:55

1523 2004.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Henrikas Saulis 245

1524 2004.07.12 Susitarimas dėl nuostolių, atsiradusių 
paimant žemę visuomenės poreikiams 
(katodinės apsaugos stočiai statyti ir 
privažiavimo keliui prie jos tiesti), 

atlyginimo

- Agnė Grigonienė 8664/0001:90

1525 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Ona Razminskienė 8687/0001:59

1526 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Kazys Nalivaika 8687/0001:62

1527 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Rimantas Nalivaika 8687/0001:62

1528 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Janina Uzialienė 8687/0001:62

1529 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jonas Nalivaika 8687/0001:127

1530 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Marytė Petrėnienė 190

1531 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Kazys Kiškėnas 324

1532 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Marytė Petrėnienė 8687/0001:135

40



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1533 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Anastazija Nalivaikienė 8687/0001:181

1534 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Andrijauskas 8687/0001:199

1535 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Andrijauskas 8687/0001:188

1536 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vil ė Nalivaikienė 8687/0001:133

1537 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Elena Činčikienė 8687/0001:178

1538 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Antanas Činčikas 8687/0010:178

1539 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Juozas Džiaukštas 8687/0001:13

1540 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Nijolė Galinskienė 8687/0001:13

1541 2004 .04 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Veronika Jadvyga Meškauskienė 8687/0001:13

1542 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Dainius Džiaukštas 8687/0001:13

1543 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Marytė Petrėnienė

1544 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Veronika Ankėnienė 8687/0001:5

1545 2004.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Lina Krencienė 8687/0001:5

1546 2004 04 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jonas Bagdonas

1547 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Olga Prochorova 150

1548 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Fevronija Jakubovskaja 247

1549 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jelizaveta Prochorova 268

41



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1550 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Irina Karpovič 91

1551 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Leokadija Pancechovskienė 137

1552 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Tadeuš Semaško 254

1553 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Tadeuš Semaško 253

1554 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Marija Matejevskaja 8650/0001:40, Nr. 8

1555 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vladislav Chatkevič 8650/0001:41, Nr. 15

1556 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Jadvyga Chatkevič 8650/0001:41, Nr. 15

1557 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Edvard Gailiun 262

1558 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Slavomira Chatkevič 8650/0001:29, Nr. 45

1559 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vladimir Gomza 8650/0001:63, Nr. 55

1560 2004.04.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

žemės panaudojimu kitai paskirčiai 
(Pabradės - Visagino magistraliniam 

dujotiekiui tiesti)

- Vladimir Gomza 8650/0001:61

1561 2004.04.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Emilija Gervelienė 4550/0016:109, Nr. 609

1562 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Meškėnas 4550/0018:119, Nr. 313

1563 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Marija Korzinienė 4550/0016:114, Nr. 384-2, 
4550/0016:115, Nr.384-3

1564 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Angelė Cholodovskaja 349

1565 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jolanta Trabšienė 81-2

42



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1566 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Emilija Skutonienė 4550/0016:104, Nr. 413

1567 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vladas Dubaka 356-2

1568 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ana Šikšnionienė 348

1569 2004.04.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Leokadija Alejūnienė 15-3

1570 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Sakalauskas 4550/0016:103, Nr. 397

1571 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Inocentas Černiauskas 4550/0018:125, Nr. 87-1, 
4550/0018:124, Nr.87-2

1572 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vaclovas Baldišius 495

1573 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Fiodoras Sventickis 4550/0016:13, Nr. 415

1574 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vytautas Zinkevič 4550/0016:139, Nr. 467-4, 
4550/0016:138, Nr.44

1575 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Mečislovas Mačiulis 4550/0018:200, Nr. 207-3

1576 2004.04.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Anastazija Servutienė 343-3

1577 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Birutė Česnulevičienė 4550/0016:111, Nr. 399-1

1578 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Amelija Šostak 366-2

1579 2004.04.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai (Pabradės - Visagino 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Vanda Veličkienė 4550/0016:124, Nr. 614

43



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1580 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Sutkaitis 179

1581 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Pabradės - Visagino 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Antanas Skaisgirys 236

1582 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Nerijus Gavorskas 9130/0005:7

1583 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Nerijus Gavorskas 9130/0005:6

1584 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Nerijus Gavorskas 9130/0005:9

1585 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Romusis Lušys 9130/0005:5

1586 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Antanas Kačinskas 9130/0003:133

1587 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Antanas Kačinskas 9130/0004:27

1588 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Petras Budinas 9130/0003:118

1589 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Zita Gauronskienė 9130/0003:162

1590 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Anastazija Ivanauskienė 9130/0003:101

MD Šiauliai-Kurš ėnai (I etapas)

44



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1591 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Birutė Jankaitienė 9130/0005:10

1592 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Vytautas Jurgis Liutkus 9130/0005:161

1593 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Arūnas Mendelis 9130/0005:18

1594 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Jonas Gintautas Šuminskas 9130/0004:24

1595 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Sigita Jakienė 168-2

1596 2005.12.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Stasė Jokubauskienė 20-2

1597 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Albinas Vaitkevičius 27-3

1598 2005.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai atkarpai 

demontuoti ir specialiųjų žemės ir 
miško naudojimo sąlygų patikslinimo) 

- Salomėja Vaitkevičienė 27-3

1599 2005.12.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Kazimieras Šimkevičius 9130/0006:38

1600 2005.12.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Olesė Sakalienė 13

1601 2005 12 05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Albina Valeikienė 16

1602 2005 12 05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Alvydas Danusevičius 9130/0006:27

45



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1603 2005 12 05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Irena Stanevičienė 9

1604 2005 12 05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Jadvyga Kučaitė 11

1605 2005 12 05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (0,4 kV elektros 
kabeliui tiesti)) 

- Zita Kiurienė 9130/0006:47

1606 2005 12 29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 
paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Šiauliai-Kuršėnai II gijai tiesti) bei 

specialiųjų žemės ir miško naudojimo 
sąlygų nustatymo 

- Regina Grigienė 9130/0006:20

1607 2005 12 29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Vitoldas Šliauteris 9130/0006:20

1608 2005 12 29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Petras Altaravičius 9130/0003:156

1609 2005 12 29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Rimas Mikalajūnas 28-1

1610 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Egidijus Valys 9130/0006:39

1611 2005 11 17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Genovaitė Pakerienė 9130/0006:41, 9130/0004:13, 
9130/0004:12

1612 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Joana Lukaševičienė 9130/0006:9

1613 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Genovaitė Valančiūnienė 9130/0006:10

1614 2005 11 04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Juozas Valys 9130/0006:8

46



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1615 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) čiaupų 
aikštelėms II ir III įrengti 

- Juozas Valys 9130/0006:8

1616 2006 03 30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Petras Antanas Šimkevičius 9130/0005:85

1617 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Kazimieras Šimkevičius 9130/0006:38, 9130/0005:85

1618 2005 11 16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Romualda Meškienė 9130/0006:38, 9130/0005:85

1619 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Nerijus Gavorskas 9130/0005:6, 9130/0005:7

1620 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Romusis Lušys 9130/0005:5

1621 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Jadvyga Žiogienė 9130/0005:100

1622 2005 11 04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Jolanta Mikalauskienė 9130/0005:100

1623 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Aldona Zagorskienė 602

1624 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Aldona Zagorskienė 9130/0005:14

47



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1625 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Antanina Zagorskienė 9130/0005:14

1626 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Virginija Valerija Urbelienė 9130/0005:14

1627 2005 10 26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Ona Bulvanienė 9130/0005:14

1628 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Alma Vaznienė 9130/0005:14

1629 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Adolfina Sakalas 9130/0005:51

1630 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Adolfina Sakalas 9130/0005:83

1631 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Ona Birutienė 9130/0005:8

1632 2005 11 21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Adolfina Elijošienė 9130/0005:93, 9130/0003:80

1633 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Kazimieras Čivinskas 9130/0005:23

1634 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Palmira Parnarauskienė 9130/0005:106

48



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1635 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Elena Pauliuščenkienė 9130/0005:79

1636 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Jadvyga Dapkienė 9130/0003:169

1637 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Antanas Kačinskas 9130/0003:133

1638 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Vasilisa Ivanova 9130/0003:141

1639 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Genovaitė Vaitekūnienė 9130/0003:112

1640 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Pranciška Genovaitė Veikšienė 9130/0003:112

1641 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Juozas Rimvidas Jurgelis 9130/0007:118

1642 2005 11 04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Genovaitė Mažeikienė 9130/0007:91

1643 2005 11 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Antanina Mendelienė 9130/0005:20

1644 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Jonas Bliumas 716

49



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1645 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Janina Elena Granauskienė 712

1646 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Elena Spulginienė 628

1647 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Bronislava Grigaliūnienė 10-3

1648 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Rimas Mikalajūnas 28

1649 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Audra Ambroževičienė 581

1650 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Gitanas Vaitkus 619

1651 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Antanas Barvydas 247

1652 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Irina Vinciūnienė 241, 234

1653 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Stasys Rivinskis 245-2

1654 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Elena Milinavičienė 640

50



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1655 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Algis Eitutis 442

1656 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Adolfas Jarockis 304

1657 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Juozas Kildišas 29-2

1658 2005 11 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Leonas Pučinskas 645

1659 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Birutė Joneikienė 591

1660 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Elena Sigita Jakienė 168

1661 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Stasė Jokubauskienė 20-3

1662 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Aleksandras Kromelis 275

1663 2005 11 16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Jonas Balčius 38-1

1664 2005 11 15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo) 

- Verbūnų ŽŪB 9130/0007:123, 9130/0007:121, 
9130/0007:88

1665 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Edita Kalnikienė 9173/0005:40

51



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1666 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Juozapas Gailiūnas 9173/0005:40

1667 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Vaclovas Ralys 9173/0004:7

1668 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Zofija Valiuškienė 9173/0004:52

1669 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Valdas Berčas 9173/0004:44

1670 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Vaclovas Ralys 9173/0004:6

1671 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Danutė Valiuškienė 9173/0004:22

1672 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Genovaitė Eugenija Kulikauskienė 9173/0005:26

1673 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Pranciška Jankūnienė 9173/0005:26

1674 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Stasė Kuklerienė 9173/0005:26

1675 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Juozefa Tirvienė 9173/0005:26

1676 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Ona Matijosienė 9173/0005:26

1677 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Irena Andrašienė 9173/0004:56

52



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1678 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Verbūnų ŽŪB 9173/0004:109

1679 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Verbūnų ŽŪB 9173/0004:111

1680 2005 11 14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Verbūnų ŽŪB

1681 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Verbūnų ŽŪB 9173/0004:108

1682 2005 11 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Verbūnų ŽŪB 9173/0004:116

1683 2005 11 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Ingrida Jusytė 9103/0006:25

1684 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Antanas Tartilas 9103/0013:30

1685 2005 11 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Laimutė Janina Juškelienė 9103/0013:10

1686 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Zina Balčiūnienė 9103/0013:26

1687 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Ramutė Juzefa Baniukaitienė 9103/0013:10

1688 2005 11 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Laimutis Ulčinas 9103/0013:26

1689 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Bronė Ulčinienė 9103/0013:24

53



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1690 2005 11 17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Ona Staponkienė 9103/0013:106

1691 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Vytautas Juozas Murza 9103/0013:51

1692 2005 11 11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Feliksas Paliūnas 9103/0013:20

1693 2005 11 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Birutė Šambarienė 9103/0013:20

1694 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Steponas Maldeikis 9103/0013:22

1695 2005 11 02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Rimas Dobrovolskis 9103/0013:29

1696 2005 11 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Anatolijus Grinius 9103/0013:28

1697 2005 11 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Anatolijus Grinius 9103/0013:27

1698 2005 11 14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Arūnas Molnikas 9103/0013:248

1699 2005 11 14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (Magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Bridų ŽŪB

1700 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Irena Balčiūnienė 187-4

1701 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Irena Balčiūnienė 186-4

MD Šiauliai-Kurš ėnai (II etapas)

54



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1702 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Danutė Daukantienė 9136/0001:134

1703 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Elena Kačinskaitė 9136/0001:134

1704 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Albertas Kačinskas 9136/0001:134

1705 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Antanas Kačinskas 9136/0001:134

1706 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stanislovas Gužys 9136/0001:164

1707 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Kuršėnų ŽŪB 9136/0001:164

1708 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vacys Andrikaitis 263

1709 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Julija Griciutė 492

1710 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Julija Griciutė 9136/0001:167

1711 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vilhelmas Kaselis 9136/0001:293

55



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1712 2006 02 28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rimantas Kaselis 9136/0001:293

1713 2006 02 28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rimantas Kaselis 9136/0001:292

1714 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vilhelmas Kaselis 9136/0001:292

1715 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stanislava Kulevičienė 298

1716 2006 02 27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Danguolė Jančytė 9136/0001:22

1717 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Nijolė Poderienė 9136/0001:22

1718 2006 02 27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Laimutė Pakeltienė 9136/0001:22

1719 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Laima Stupurienė 9136/0001:28

1720 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Gražina Žalienė 9136/0001:28

1721 2006 03 30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Petronėlė Danutė Malakauskienė 9136/0002:71

56



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1722 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Genovaitė Kvietkienė 9136/0002:71

1723 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Zita Laimutė Daunienė 9136/0002:241

1724 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Dalia Daunytė 9136/0002:241

1725 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vaclovas Daunys 9136/0002:241

1726 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rimas Daunys 9136/0002:241

1727 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Emilija Pranskaitienė 95

1728 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Silvija Morkevičienė 9136/0002:134

1729 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stefanija Maziliauskienė 84

1730 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Angelė Dargytė 85

1731 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Jonas Ramonas 9136/0004:128

57



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1732 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Antanas Rakštikas 349

1733 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Antanas Rakštikas 93

1734 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Algirdas Pūkevičius 389-1

1735 2006 02 28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Bronė Daujotienė 459-2

1736 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Eglė Ablingytė 9136/0004:72

1737 2006 02 28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Bronė Daujotienė 459-1

1738 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Ieva Brazienė 9136/0004:144

1739 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Aldona Adomaitienė 9136/0004:193

1740 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Aldona Adomaitienė 9136/0004:192

1741 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rimas Šimkus 464

58



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1742 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Eligijus Mitkus 157

1743 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Aldona Marčienė 9136/0004:189

1744 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Enelė Petkienė 9136/0004:222

1745 2006 02 23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Robertas Petkus 9136/0004:215

1746 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Audrius Šumanas 9136/0004:188

1747 2006 02 09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Audrius Šumanas 9136/0004:186

1748 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rolandas Krasauskas 9136/0004:162

1749 2006 02 22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Antanas ukšas 9136/0004:232

1750 2006 02 08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Enelė Petkienė 9136/0004:223

1751 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Ann Rociūnas 9154/0007:118

59



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1752 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stephen Joseph Matas 9154/0007:117

1753 2006 03 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Jūratė Veiverienė 9154/0007:77

1754 2006 03 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Danutė Marija Vaitiekūnienė 9154/0007:75

1755 2006 03 30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- UAB "Šiaulių agrocentras" 9154/0007:80

1756 2006 02 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- UAB "Šiaulių agrocentras" 9154/0007:80

1757 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Juzė Kilypaitė 9154/0008:68

1758 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Pranciškus Kilypas 9154/0008:68

1759 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Ona Kilypienė 9154/0008:16

1760 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Algirdas Kilypas 9154/0008:16

1761 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Sigita Kilypaitė 9154/0008:16

60



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1762 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Zigmas Kilypas 9154/0008:14

1763 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Zigmas Kilypas 9154/0008:15

1764 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Valė Kilipienė 9154/0008:17

1765 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vytautas Mitkus 9154/0008:42

1766 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Petras Kimondra 9154/0008:4

1767 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Audrius Kimondra 9154/0008:5

1768 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Arvydas Kulakauskas 9154/0008:40

1769 2006 02 28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Kazys Jurevičius 9154/0008:6

1770 2006 01 31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stanislovas Dagys 9154/0008:22

1771 2006 03 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Ramūnas Karbauskis 9154/0008:44

61



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1772 2006 03 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Ramūnas Karbauskis 9154/0008:59

1773 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Stanislava Augustienė 9154/0008:58

1774 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Rimutė Ivanauskienė 9154/0008:21

1775 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Birutė Aukščionienė 9154/0008:21

1776 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Sigita Kazlauskienė 9154/0008:21

1777 2006 02 13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Dalia Ribakovienė 9154/0008:21

1778 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Feliksas Miliauskas 9154/0008:33

1779 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Zosė Diktonaitė 9154/0008:34

1780 2006 02 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Alvydas Timinskas 9154/0006:63

1781 2006 02 10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Pranas Gelžinis

62



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1782 2006 03 03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistralinio 
dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai II gijai 
tiesti) ir specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Dmitrijus Vlasovas 264

1783 2006 02 01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Valentina Minkevičienė 9154/0006:7

1784 2006 02 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Stanislovas Bagdonas 9154/0006:8

1785 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Leontijus Ribakovas 9154/0005:4

1786 2006 02 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Nataša Grikšienė 9154/0005:70

1787 2006 02 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Vygantas Grikšas 9154/0005:70

1788 2006 02 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Irma Cironkienė 9154/0005:38

1789 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Feliksas Rudzinskas 9154/0005:112

1790 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Algimantas Gelažius 9154/0005:27

1791 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Algimantas Gelažius 9154/0005:-

1792 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Ona Linkienė 9154/0005:19

1793 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Janina Sadauskienė 9154/0005:26

63



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1794 2006 02 06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Stasė Šukienė 9154/0005:26

1795 2006 02 07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Jadvyga Daunienė 9154/0005:25

1796 2006 02 14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai ir žemės naudojimo 
apribojimų įvedimu (magistralinio 

dujotiekio Šiauliai-Kuršėnai antrajai 
gijai tiesti) 

- Tadas Bielskis 9154/0005:68

1797 2008.07.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai, tiesiant Tauragės-

Klaipėdos magistralį dujotiekį

- Gintautas Bajorinas 7715/0002:325

1798 2009.02.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Nerijus Andrijauskas 8812/0004:74

1799 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Jonas Paulikas 8812/0003:43

1800 2009.01.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alvydas Žilis 8884/0003:68

1801 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Augustas Baltutis 8812/?

1802 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Ona Degutienė 8812/?

1803 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Eugenijus Gečas 8812/?

1804 2010.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Leonidas Puidokas 8812/?

1805 2009.04.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Sigitas Majus 8812/0004:167

1806 2009.04.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Sigitas Majus 8812/0004:166

MD Jurbarkas - Tauragė- Klaip ėda

64



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1807 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Pranciška Lesenavičienė 8812/?

1808 2009.05.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Ksavera Stirbienė 8812/0004:201

1809 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Zigmas Pauparis 8830/0001:135

1810 2008.06.05 Susitarimas su nuomininku - Vytautas Pauparys 164
1811 2008.06.05 Susitarimas su nuomininku - Edmundas Gečas 3
1812 2008.06.04 Susitarimas su nuomininku - Jonas Pauparys 119-1
1813 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rimantas Nausėda 7

1814 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rimantas Nausėda 10

1815 2009.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Zofija Dauginienė 8

1816 2009.05.07 Susitarimas su nuomininku - Rolandas Savickas 8880/0005:422
1817 2008.06.05 Susitarimas su nuomininku - Vytautas Venckus 292
1818 2009.04.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Remigijus Venckus 235

1819 2008.06.04 Susitarimas su nuomininku - Biruta Rūta Venckienė 1
1820 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai, Tauragės-Klaipėdos 

magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Kleinas 8880/0005:?

1821 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 
kitai paskirčiai, Tauragės-Klaipėdos 

magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alma Vedeikienė 475

1822 2009.02.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Juozas Janušauskas 8884/0004:113

1823 2008.12.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Juozas Janušauskas 8884/0004:114

1824 2009.01.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Renytė Pivorienė 8884/0004:109

1825 2008.12.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Daiva Zalovskienė 8884/0004:116

65



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1826 2009.02.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stanislovas Pagojus 8884/0004:115

1827 2009.06.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Irena Galdikienė 8850/0006:317

1828 2009.06.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Ona Lomsargienė 8

1829 2009.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Remigijus Bendžius 5

1830 2009.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Pertas Čiužauskas 4

1831 2009.05.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Algirdas Bendžius 10

1832 2009.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Alvydas Lomsargis 1

1833 2009.06.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Virginijus Matikonis 11

1834 2010.03.25 Susitarimas su nuomininku - Vytautas Butkus 636-3
1835 2010.03.25 Susitarimas su nuomininku - Vytautas Butkus 636-2
1836 2010.03.25 Susitarimas su nuomininku - Vytautas Butkus 636-4
1837 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Tomas Rimkus 8812/?

1838 2008.08.27 Susitarimas dėl žemės savininkui 
(nuomininkui) nuostolių atlyginimo, 
ryšium su laikinu (1 metams) žemės 
panaudojimu (Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Viršila 7735/0005:556

1839 2009.10.08 Susitarimas dėl žemės savininkui 
(nuomininkui) nuostolių atlyginimo, 
ryšium su laikinu (1 metams) žemės 
panaudojimu (Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Audronė Sudeikienė 7766/0001:422

1840 2009.04.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Ona Jogienė 8812/0004:831-3

1841 2008.06.04 Susitarimas su nuomininku - Antanina Jakienė 8830/0002:252
1842 2009.01.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Audrius Vindžigelskis 8830/0002:57

1843 2009.05.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Nijolė Radavičienė 8880/0005:485

66



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1844 2009.05.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Jonas Šiaudvytis 8880/0005:441

1845 2009.02.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Nijolė Budvytienė 8884/0006:101

1846 2009.02.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Birutė Sudinienė 8884/0004:111

1847 2009.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Tomas Mažutis 12

1848 2009.05.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
daromų nuostolių atlyginimo, ryšium su 
laikinu (1 metams) žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (magistraliniam 
dujotiekiui Jurbarkas-Klaipėda tiesti)

- Tomas Mažutis 9

1849 2012.09.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai, Šakių-Jurbarko-
Tauragės (magistraliniam dujotiekiui 

tiesti)

- Rūta Dargienė 7715/0002:460

1850 2009.01.28 Susitarimas dėl žemės savininkui 
(nuomininkui) nuostolių atlyginimo, 
ryšium su laikinu (1 metams) žemės 
panaudojimu (Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Ona Brazauskienė 7735/0005:500

1851 2008.08.27 Susitarimas dėl žemės savininkui 
(nuomininkui) nuostolių atlyginimo, 
ryšium su laikinu (1 metams) žemės 
panaudojimu (Tauragės-Klaipėdos 
magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Irena Barkauskienė 7735/0004:97

1852 2012.02.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui  
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 
paskirčiai (Šakių-Jurbarko-Tauragės 

magistraliniam dujotiekiui tiesti)

- Petras Vaitiekus 7728/0001:53

1853 2008.08.26 - Petras Vaitiekus 7728/0001:53

1854 2010.11.08 Susitarimas - Elena Gustaitienė 950-4
1855 2010.11.05 Susitarimas - Linas Stašaitis 4147/0500:149, 4147-0500-0149
1856 2010.06.10 Susitarimas - Marijona Paliukonienė 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1857 2010.06.10 Susitarimas - Jonas Šibaila 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1858 2010.06.10 Susitarimas - Regina Kraulišienė 8247/0001:67, 8247-0001-0067
1859 2009.09.01 Susitarimas - Zofija Pigagienė 6874/0010:42, 6874-0010-0043
1860 2005.12.23 Susitarimas - Zita Jankūnienė 5201/0012:133, 4400-0081-8260
1861 2009.12.15 Susitarimas - Tichonas Jegorovas 8920/0001:302, 4400-1816-8666
1862 2009.12.15 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas nuo Kauno DSS-2 iki 
kontrolinio įtaiso paleidimo ir 

priėmimo kameros Kauno r. Ražių km.) 
ir Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo 

- Aida Starkuvienė 5217/0008:215

1863 2009.05.22 Susitarimas - Genovaitė Valančiūnienė 9130/0006:10
1864 2009.06.11 Susitarimas - Aldona Šetkauskienė 6874/0010:43, 6874-0010-0043
1865 2009.06.11 Susitarimas - Zofija Pigagienė 6874/0010:42, 6874-0010-0042
1866 2009.06.11 Susitarimas - Andrius Šetkauskis 6874/0010:44, 6874-0010-0044
1867 2008.10.24 Susitarimas - Regina Kraulišienė 8247/0001:67, 8247-0001-0067
1868 2009.10.24 Susitarimas - Augutė Birutė Taraškevičienė 8247/0001:67, 8247-0001-0068
1869 2008.10.24 Susitarimas - Marijona Paliukonienė 8185/0005:35, 8185-0005-0035
1870 2008.11.07 Susitarimas - Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:195, 8907-0002-0007
1871 2008.11.07 Susitarimas - Marija Vaitiekūnienė 8907/0005:194, 8907-0002-0008
1872 2008.11.07 Susitarimas - Vladislava Kulikauskienė 8907/0005:3, 8907-0005-0003
1873 2008.11.07 Susitarimas - Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:127, 4400-0729-9862

Įvairūs žemės susitarimai

67



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1874 2008.11.07 Susitarimas - Stasys Alvydas Gelažunas 8907/0005:111, 8920-0001-0020
1875 2008.11.07 Susitarimas - Viktorija Bortkevič 8907/0005:176, 4400-1302-8688
1876 2007.03.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- ŽŪB "Jurbarkai" 9424/0002:148

1877 2007.03.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- ŽŪB "Jurbarkai" 9424/0002:38

1878 2007.03.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- ŽŪB "Jurbarkai" 9424/0002:1

1879 2007.03.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- ŽŪB "Jurbarkai" 9424/0002:574

1880 2007.03.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- ŽŪB "Jurbarkai" 9424/0002:547

1881 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai ir žemės naudojimo ribojimų 
įvedimu (magistraliniam dujotiekiui 

Šakiai-Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Irena Bielskienė 9460/0005:276

1882 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Adomas Žvirblis 9460/0005:293

1883 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Genovaitė Lencevičienė 9460/0005:80

1884 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Leonas Antanas Telišauskas 9460/0005:194

1885 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Gintautas Grygelaitis 9460/0005:156

1886 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Gintautas Grygelaitis 9460/0005:155

1887 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Juzė Gecevičienė 9460/0004:180

68



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1888 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Jolita Korsakienė 9460/0005:206

1889 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Stanislovas Damušis 9460/0005:248

1890 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Petras Valteris Liokaitis 9460/0005:171

1891 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Petras Valteris Liokaitis 9460/0005;172

1892 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Aurelija Bartkuvienė 9460/0005:219

1893 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Antanas Pocevičius 9460/0005:78

1894 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Laimutė Mockienė 9460/0005:273

1895 2007.03.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Demenius Jevgenijus 8478/0001:233

1896 2007.03.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Auksuolis Baranauskas 9460/0005:289

1897 2007.03.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Arūnas Bastys 9460/0005:38

1898 2007.03.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Tadas Kriščiūnas 9460/0005:285

1899 2007.03.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Ričardas Vainikonis 9460/0005:1

69



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1900 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Domicelė Telišauskytė 9460/0005:55

1901 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Ona Benedikta Brusokienė 9460/0005:106

1902 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Juozapas Jonas Pocius 9460/0005:179

1903 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Juozapas Jonas Pocius 9460/0005:170

1904 2007.03.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Genovaitė Beinorienė 9460/0005:145

1905 2007.03.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Valė Matulienė 9460/0005:168

1906 2007.03.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Stasys Sederevičius 8418/0004:109

1907 2007.03.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Diana Kairaitytė 8418/0004;125

1908 2007.03.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Stasys Zakarka 8478/0001:244

1909 2007.03.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Stasys Zakarka 8478/0001:242

1910 2007.03.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Žadžiūnų žemės ūkio bendrovė 9495/0006:17

1911 2011.09.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Gintaras Jurgaitis 5544/0003:90

1912 2011.03.01 Susitarimas - Ramutė Stasė Jackevičienė 4901/0002:239, 4400-0489-9356
1913 2011.03.09 Susitarimas - Kęstutis Zubanas 4901/0003:190, 4400-0612-5484

70



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1914 2011.03.09 Susitarimas - Sigita Janonienė 4901/0003:322, 4400-2124-0279
1915 2011.03.01 Susitarimas - Danutė Simanaviečienė 7910/0001:873, 4400-1655-1970
1916 2011.03.01 Susitarimas - Vytautas Vėželis 7910/0001:70, 7910-0001-0070
1917 2011.03.01 Susitarimas - Janė Brizgienė 4901/0002:328, 4400-1581-1211
1918 2011.03.01 Susitarimas - Virginija Unguraitienė 4901/0002:212, 4400-0205-7750
1919 2011.03.01 Susitarimas - Aloyzas Leikauskas 4901/0003:107, 4901-0003-0107
1920 2011.09.28 Susitarimas - Vidmantas Janeliūnas 6775/0005:5
1921 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo 

nuomininko nuostolių atlyginimo, 
ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 

panaudojimu kitai paskirčiai 
(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Juozas Griauzdė 6740/0002:7

1922 2011.09.28 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Antanas Tirilis 6773/0001:205

1923 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jonas Jankauskas 6740/0004:259

1924 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Edmontas Ilgutis 6740/0004:314

1925 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jonas Jankauskas 6740/0004:225

1926 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Remigijus Samulionis 6720/0009:2

1927 2011 09 .28 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Henrikas Gaidauskas 6770/0002:518

1928 2011.10.03 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- žūb "Žiedas" 8140/0003:145

71



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1929 2011.10.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
RygaPanevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Albinas Smetona 3438/0001:84

1930 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Pranciška Jurginienė 6720/0009:81

1931 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
RygaPanevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Pranciška Jurginienė 6720/0009:77

1932 2011.09.23 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jonas Spadavičius 8901/0008:174

1933 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Gintautas Radzivonas 6720/0009:20

1934 2011.09.28 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Henrikas Gaidauskas 6770/0001:533

1935 2011.09.28 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- žūb "Tetervinai" 6773/0001:36

1936 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Aurelijus Motiejūnas 6740/0004:20

1937 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Asta Brazdžionienė 6740/0004:238

72



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1938 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Dalius Valickas, Veronika Valickienė 6740/0004:203

1939 2011.09.27 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vidmantas Vegys 6740/0004:19

1940 2011.09.28 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Henrikas Gaidauskas 6770/0002:548

1941 2011.09.28 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- ŽŪB "Tetervinai" 6773/0001:3

1942 2011.10.07 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Dalia Taraškienė 8901/0007:130

1943 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- žūb "Tetervinai" 6720/0009:11

1944 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Bronius Henrikas Balilionis 6720/0009:28

1945 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vitalijus Steponavičius 6740/0004:33

1946 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Albertas Dailidėnas 6617/0004:204

73



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1947 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jonas Maldutis 6720/0005:38

1948 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Janina Kontrimienė 6720/0005:83

1949 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vida Steponavičienė 6740/0004:328

1950 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Kazimieras Lekūnas 6720/0009:91

1951 2011.10.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Ramūnas Stulga 6775/0005:92

1952 2011.09.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Daina Balakauskienė 8188/0005:156

1953 2011.09.14 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Robertas Tamošiūnas 8940/0001:70

1954 2011 09 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Raimondas Vitkauskas 6662/0001:39

1955 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Nijolija Daunorienė 6773/0001:87

74



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1956 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Pranciškus Strielčiūnas 6720/0006:10

1957 2011.09.06 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Angėlė Kuncienė 6617/0004:200

1958 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Juozapa Gudelienė 6773/0001:213

1959 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Edita Buckle 6720/0009:25

1960 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Edita Buckle 6720/0009:108

1961 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Viktoras Petrušaitis 6720/0005:27

1962 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Aurelijus Motiejūnas 6773/0001:143

1963 2011.09.06 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Viktoras Kopūstas 6655/:0003:336

1964 2011.09.06 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Danutė Mikučionienė 6617/0007:11

75



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1965 2011.09.05 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Stanislovas Morkūnas 6720/0005:22

1966 2011.09.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Petras Kanapeckas 8101/0005:57

1967 2011.09.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Hendrikas Stankevičius 8901/0008:129

1968 2011.12.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Laima Dalmantienė 8101/0003:48

1969 2011.12.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Algirdas Davidavičius 8901/0010:319

1970 2011.12.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jolita Barkauskaitė 8101/0005:133

1971 2011.12.08 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Albinas Marijonas Banikonis 8188/0005:0030

1972 2011.11.23 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
RygaPanevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vičas Saulius 8901/0006:41

1973 2011.08.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 
paskirčiai (Pasvalio DSS prijungimui 

prie magistralinio dujotiekioIvacevičiai-
Ryga-Vilnius) ir Specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų nustatymo 

- Egidijus Palaima 6775/0005:301

76



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1974 2011.11.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Paulina Buteikienė 8901/0005:25

1975 2011.11.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vaclovas Blažinskas 8150/0004:254

1976 2011.11.03 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Roma Vinskienė 8185/0005:124

1977 2011.11.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Alma Janutėnienė 8901/0005:32

1978 2011.11.03 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Rimantas Martinonis 8160/0005:295

1979 2011.11.14 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Zita Gražulienė 8140/0004:7

1980 2011.11.15 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Algimantas Žukauskas 8185/0005:132

1981 2011.11.15 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Janina Vienažindienė koordinatės 538017, 117, 6167860, 
332

1982 2011.11.15 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Vladas Varnauskas 6617/0004:300

77



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1983 2011.11.17 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Antanas Kriaučiūnas 8124/0001:275

1984 2011 11 04 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Misevičius Vytautas 6655/0003:15

1985 2011.11.15 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Virginijus Lukošius 6682/0002:554

1986 2011.11.02 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Juozas Varna 8185/0005:200

1987 2011.10.18 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Algirdas Davidavičius 8901/0009:10

1988 2011.10.20 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jarmalavičienė Birutė Nenurodytas

1989 2011.10.20 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Kęstutis Marijonas Lebedinskas 8901/0005:15

1990 2011.10.20 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Mykolas Motiejūnas 6740/0001:126

1991 2011 10 27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Rasa Černiauskaitė Drazdienė 8901/0006:42

78



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

1992 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Kristina Valė Savkienė 8940/0007:17

1993 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Alfredas Astikas 8940/0001:133

1994 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Algirdas Meško 8940/0007:2

1995 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Danguolė Sipavičienė 8124/0001:279

1996 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Juozas Kulėšius 8101/0005:83

1997 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Rima Bundonienė 8101/0004:6

1998 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Dainius Granatauskas 8101/0003:247

1999 2011.10.25 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Jonas Bainoravičius 8901/0010:40

2000 2011.10.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Filiomena Ramoškienė 8188/0004:36

79



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2001 2011.10.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Valerija Pakulnienė 8160/0002:40

2002 2011 10 27 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Ryga-
Panevėžys remonto darbams) ir 

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Romas Janukaitis 8940/0007:6

2003 2011.10.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Julius Vainalavičius 8150/0004:234

2004 2011.10.27 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Ryga-Panevėžys remonto darbams) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
nustatymo (jei jos nebuvo nustatytos 
įteisinant nuosavybę į žemės sklypą)

- Audrys Trinkūnas 8901/0006:228

2005 2007.11.05 Susitarimas dėl žemės nuomininkui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Antanas Matijošaitis 8433/0003:60

2006 2007.05.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Vingaudas Janušaitis Žemės projekto nr.15

2007 2007.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Vytas Jokūbaitis 8433/0003:50

2008 2007.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Kęstutis Jakštys 8433/0002:295

2009 2007.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Nijolė Stadalninkienė 8433/0002:252

2010 2007.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Virginija Stanislova Antanaitienė 8433/0002:274

2011 2007.04.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Vincentas Albinas Červinskis 8418/0004:275

80



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2012 2010.10.12 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 246) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vida Steponavičienė 6740/0004:327

2013 2010.10.12 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 246) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Vida Steponavičienė 6740/0004:328

2014 2010.10.12 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 246) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Nijolė Šidlauskienė 6740/0004:256

2015 2010.10.12 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 246) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Eugenija Veronika Motiejūnienė 6740/0004:273

2016 2010.10.12 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 246) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Nijolė Šidlauskienė 6740/0004:272

2017 2010 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 238) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Virgindas Pivoras 8122/0002:30

2018 2010 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas iki magistralinio dujotiekio 

Ryga-Panevėžys-Vilnius čiaupų mazgą 
Nr. 238) ir Specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų nustatymo 

- Valentinas Algimantas Bitinas 8188/0005:126

2019 2009.12.29 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
apsaugos zonoje kasti iškasas 

vamzdyno izoliacijos kokybei ir jo 
elektrocheminės apsaugos nuo 

korozijos įrenginių būklei tikrinti bei 
kitiems dabams atlikti) 

- Mindaugas Totoraitis 8464/0006:78

2020 2007.03.30 Susitarimas (dėl nutraukimo, pridėtas) - Kęstutis Korsakas 4400-1054-7172

2021 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:85

81



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2022 2012 02 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Jurbarkas-
Klaipėda tiesimo darbams) 

- ŽŪB "Agrowill Jurbarkai" 9424/0002:574, 9424/0002:148, 
9424/0002:546, 9424/0002:547, 

9424/0002:38, 9424/0002:1, 
9424/0002:17

2023 2012 02 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Jurbarkas-
Klaipėda tiesimo darbams) 

- ŽŪB "Žemės fondas" 9424/0002:7

2024 2012 02 Susitarimas dėl žemės sklypo 
nuomininko nuostolių atlyginimo, 

ryšium su laikinu žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai 

(magistralinio dujotiekio Jurbarkas-
Klaipėda tiesimo darbams) 

- UAB "Žemės vystymo fondas" 9424/0002:11, 9424/0002:170, 
9424/0002:599, 9424/0002:83, 
9424/0002:580, 9424/0002:581, 
9424/0002:609, 9424/0002:26, 

9424/0002:54

2025 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:23

2026 2012.02.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Birutė Marijona Saročkienė 9495/0010:343

2027 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:148

2028 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:77

2029 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:120

2030 2012.02.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Romualdas Latvys 9460/0002:81, 9460/0002:30, 
9424/0007:4, 9460/0002:33

2031 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0006:5

2032 2012.02.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Virginija Bakštienė 9460/0002:113, 9460/0002:87, 
9460/0002:86, 9424/0007:3, 

9460/0002:20

2033 2006.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Nijolė Macedonskienė 7710/0002:338

82



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2034 2006.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Agra Corporation" 9460/0001:33, 9460/0001:62

2035 2007.07.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Česlovas Petraitis 9495/0010:46

2036 2006.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Agra Corporation" 9460/0001:152

2037 2007.07.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Česlovas Petraitis 9495/0010:35

2038 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:120

2039 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:79

2040 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:159

2041 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:158

2042 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" 9495/0010:27

2043 2011 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Birutė Marijona Saročkienė 9495/0010:343

2044 2007.10.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Vidas Rentelis Nenurodytas

2045 2006.12.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Agra Corporation" 9424/0002:10

83



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2046 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" Nenurodytas

2047 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" Nenurodytas

2048 2007.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- UAB "Kamės ūkis" Nenurodytas

2049 2006.12.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Romualdas Latvys 9424/0007:4

2050 2007.01.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Kęstutis Korsakas Nenurodytas

2051 2010.07.01 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Vilnius-Kaunas remonto darbams) 

- Kęstutis Mikalauskas 5233/0013:0129

2052 2010.10.11 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas nuo Kauno DSS-2 iki 
kontrolinio įtaiso paleidimo ir 

priėmimo kameros Kauno r. Ražių km.) 
ir Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo 

- Genė Smolskienė 5217/0008:103

2053 2010.10.11 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas nuo Kauno DSS-2 iki 
kontrolinio įtaiso paleidimo ir 

priėmimo kameros Kauno r. Ražių km.) 
ir Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo 

- Irena Stadalnikienė 5217/0008:597

2054 2010.10.11 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (0,4 kV elektros kabelio 
tiesimas nuo Kauno DSS-2 iki 
kontrolinio įtaiso paleidimo ir 

priėmimo kameros Kauno r. Ražių km.) 
ir Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo 

- Alma Mickevičienė 5217/0008:345

2055 2011.10.13 Susitarimas dėl žemės sklypo savininko 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
žemės sklypo dalies panaudojimu kitai 

paskirčiai (magistralinio dujotiekio 
Panevėžys-Šiauliai II gijos čiaupų 

mazgo Nr.8M, magistralinio dujotiekio 
atšakos į Šiaulių DSS čiaupų mazgų 
Nr.11-1, Nr.11-II, Nr.21-1, Nr.21-II, 
prijungimui prie SCADA sistemos) ir 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

nustatymo 

- Liongina Petrauskaitė 9103/0006:25

2056 2009.01.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Henrikas Gridziuška 8920/0001:162

84



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2057 2009.11.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Stepas Antanas Verkauskas 8920/0001:124

2058 2008.04.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Liudvikas Tadas Sinkevičius 8920/0001:235

2059 2008.04.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Edvardas Gridziuško 8920/0001:67

2060 2008.08.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Anastazija Bereznovska 8940/0007:114

2061 2008.08.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Bronius Dailidžionis 8940/0007:114

2062 2008.05.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Natalija Markovskaja 8940/0007:114

2063 2008.04.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Zenonas Voleišo 8920/0001:139

2064 2008.04.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Natalija Kazakevičienė 8920/0001:114

2065 2008.04.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Jaroslavas Geigalas 8920/0001:169

2066 2008.04.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Jaroslavas Geigalas 8920/0001:170

2067 2008.08.01 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Jadvyga Anastazija Gelažūnienė 8920/0001:16

2068 2008.12.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių, atsiradusių dėl ryšių kabelio 

apsaugos zonos, atlyginimo

- Jaroslavas Geigalas 8907/0005:98

2069 2008.12.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių, atsiradusių dėl ryšių kabelio 

apsaugos zonos, atlyginimo

- Zofija Katkauskienė 8907/0005:97

2070 2008.12.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių, atsiradusių dėl ryšių kabelio 

apsaugos zonos, atlyginimo

- Henrik Kananovič 8907/0005:133

2071 2008.04.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Stanislavas Ivanas Geigalas 8920/0001:97

2072 2008.04.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Henrikas Gridziuška 8920/0001:67

2073 2008.06.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Vaclava Surgienė 8920/0001:197

2074 2008.04.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su žemės 

naudojimo apribojimų įvedimu 
(Jauniūnų dujų kompresorių stočiai 

statyti)

- Verginija Kamarauskienė 8920/0001:67

2075 2006.09.05 Susitarimas (pridėtas) - Valdemaras Bublaitis 8435/0003:514
2076 2006.08.25 Susitarimas (pridėtas) - Genovaitė Bulerbergienė Nenurodytas

85



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2077 2012.07.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Nerijus Laurutis Nenurodytas

2078 2012.05.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Vitoldas Jurkonis 7723/0003:272, 7723/0003:274

2079 2012.05.07 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 

(1 metams) žemės sklypo dalies 
panaudojimu kitai paskirčiai ir žemės 

naudojimo ribojimų įvedimu 
(magistraliniam dujotiekiui Šakiai-

Jurbarkas-Tauragė tiesti) 

- Remigijus Urbonas Projektiniai. Nr.404-7 ir Nr.404-8

2080 2005.10.14 Sutartis - Vladislovas Liugaila 5217/0011:361
2081 2005.10.14 Sutartis - Aušra Šliterienė 5217/0011:361
2082 2005.08.23 Sutartis - Genovaitė Vosylienė 5207/0004:57
2083 2005.08.23 Sutartis - Ramunė Danutė Korženiauskienė 5207/0004:57
2084 2005.08.23 Sutartis - Aleksandra Paleckienė 5207/0004:57
2085 2005.08.23 Sutartis - Veronika Ivanauskienė 5207/0004:57
2086 2005.08.23 Sutartis - Vanda Palieckienė 5207/0004:57
2087 2005.06.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 

nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Irena Juodienė Nenurodytas

2088 2005.06.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Andrijūnas 5201/0009:63

2089 2005.06.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Andrijūnas 5201/0009:62

2090 Nenurodyta Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Romualdas Lukošius 5217/0010:135

2091 Nenurodyta Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vladas Stankevičius 5201/0012:73

2092 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algis Bielkevičius 611

2093 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Kamandulis 679

2094 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algis Tamošius Urmanavičius 736

2095 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vladas Ivanauskas 781

MD Minskas-Kaliningradas

86



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2096 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Felicija Nomeikienė 5217/0010:193

2097 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Donata Indrašienė 511

2098 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algirdas Norvilas 578

2099 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Teodora Jusevienė 5217/0010:119

2100 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Marija Jurkonienė 5217/0010:106

2101 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rolandas Radzevičius 5217/0010:233

2102 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Aldona Radzevičienė 5217/0010:233

2103 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Aleksandra Oželienė 5217/0010:233

2104 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Mavra Šilanskienė 5217/0010:117

2105 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alvydas Uzas 668

2106 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alvydas Uzas 591

2107 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Juozapas Simonavičius 5217/0008:38

2108 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Nijolė Šatūnienė 5217/0008:70

2109 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Pijus Valasevičius 271

87



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2110 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Danutė Pranaitienė 598

2111 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Nikalojus Drozdovskis 575

2112 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Marijonas Volkavičius 5217/0008:125

2113 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Henrikas Juozapas Nedzielskis 5217/0008:106

2114 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Romualdas Juodeika 5217/0008:117

2115 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Gintaras Mikalauskas 319

2116 2004.10.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Remigijus Sniežka 286-2

2117 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stanislava Motiejūnienė 765

2118 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Smolskas 340

2119 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Zosė Volkavičienė 5217/0011:361

2120 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Volkavičius 597-2

2121 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rita Zvicevičienė 512

2122 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Kęstutis Damkauskas 512

2123 2004.12.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rolandas Raziūnas 5217/0010:15

88



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2124 2004.12.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rima Smirnovienė 5217/0010:15

2125 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Petras Augustauskas 58

2126 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Genovaitė Andriuškevičienė 78

2127 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Lipnickas 79

2128 2004.10.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Petras Pečkaitis 25

2129 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Lidija Bernotavičienė 77

2130 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Birutė Klara Pukelevičiūtė 430-2

2131 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Birutė Klara Pukelevičiūtė 430-1

2132 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Kazimieras Remeika 24

2133 2004.12.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Mykolas Zadarauskas 42

2134 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rūta Žekienė 98

2135 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stanislovas Budginas 97

2136 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Pauža 96

2137 2004.10.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ramunė Šmigelskytė-Stukienė 94

89



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2138 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Genė Zosė Gorodeckienė 93

2139 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Dalia Jomantienė 92

2140 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Janina Zlatkienė 44-2.

2141 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Ablonskis 7

2142 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vincenta Tranevičienė 108

2143 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Nerina Šalauskienė 107

2144 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algimantas Prameneckas 29-2.

2145 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Zofija Varnienė 68-2.

2146 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vilma Barkauskienė 80-2.

2147 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Bernadeta Kirdeikienė 6-3.

2148 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Raimundas Remeika 428-2

2149 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Bronius Skridla 30-2.

2150 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Antanina Marmienė 67-2.

2151 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ona Puikienė 39-2.

90



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2152 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Birutė Matusevičienė 101

2153 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Kostas Vaidila 53-2.

2154 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Bronė Puikienė 63-2.

2155 2004.11.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Sergejus Romeika 429

2156 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vincė Rentauskienė 12-2.

2157 2004.10.14 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Liudvikas Jasiukaitis 100-1

2158 2004.12.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Petras Garšva 1-2.

2159 2004.10.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Lietuvos veterinarijos akademija 5283/0002:26

2160 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Lisauskas 31

2161 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Banys 153

2162 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Elena Liaugaudienė 40-2.

2163 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Edmundas Rimdeika 102-1.

2164 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislovas Pranculis 11

2165 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Leskauskas 768

91



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2166 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Joana Valytė Leskauskienė 768

2167 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Lukošius 5270/0016:93

2168 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Albertas Ringis 270

2169 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stefa Lynikienė 5270/0016:56

2170 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jadvyga Slivkienė 5270/0016:249

2171 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jadvyga Slivkienė 5270/0016:175

2172 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Marijona Ringienė 5270/0016:335

2173 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Genovaitė Bernatavičienė 5270/0006:146

2174 2004.11.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Robertas Bagdonavičius 5270/0013:455

2175 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimantas Laurinavičius 754

2176 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Irena Rušienė 139

2177 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Marijona Olbergienė 5270/0006:65

2178 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Kazys Kasparavičius 5270/0006:100

2179 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Albertas Čiapas 5270/0016:258

92



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2180 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Daiva Apanavičienė 5270/0016:258

2181 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Purienė 5270/0016:258

2182 2004.09.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytalija Steikūnienė 5270/0016:352

2183 2004.09.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Genovaitė Pranculienė 5270/0006:151

2184 2004.09.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislava Soltanienė 5270/0016:336

2185 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stasys Šmigelskis 6

2186 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zita Ona Audzevičienė 807

2187 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Mozūraitė 622

2188 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Petraitis 5270/0016:298

2189 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Petras Raila 548

2190 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stasys Butautas 526

2191 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Birutė Apolonija Paluckienė 158

2192 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Julius Radvilavičius 966

2193 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Inoceta Magiliana Radvilavičienė 966

93



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2194 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Butautas 1015

2195 2004.10.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Viktoras Gotfredas Vegys 5270/0013:555

2196 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Audronė Daubarienė 808

2197 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislava Kazlauskienė 813

2198 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Algirdas Juodvalkis 5270/0016:344

2199 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Česlavas Vladička 800

2200 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rita Nekrošytė (Ona Nekrošienė) 678

2201 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danius Tamulionis 12

2202 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Pagudienė 355

2203 2005.02.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Puodžiukynas 5270/0016:208

2204 2005.02.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Genovaitė Aldona Balčiūnienė 5270/0005:264

2205 2004.12.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- ŽŪB Bernatoniai Nenurodytas

2206 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Janina Karusevičienė 135

2207 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romualdas Skamarakas 5270/0016:237

94



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2208 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Regina Mockienė 5270/0016:237

2209 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Rimkus 670

2210 2004.10.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Alvydas Jonas Jodikaitis 5270/0016:40

2211 2004.10.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Nekrošienė 5270/0006:115

2212 2004.12.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Andrius Bajorūnas 5270/0006:74

2213 2004.12.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Andrius Bajorūnas 5270/0006:76

2214 2004.09.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vijol ė Irena Rutkauskienė 5270/0016:234

2215 2005.01.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Kauno miškų urėdija Nenurodytas

2216 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Liongina Liutkuvienė Nenurodytas

2217 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Aleksandra Alinauskienė Nenurodytas

2218 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Bulotas Nenurodytas

2219 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valerija Lilienė 361-1

2220 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zofija Leliukienė 361-1

2221 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Veronika Montvidienė 5270/0004:55

95



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2222 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincentas Zakarauskas 5270/0005:301

2223 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- UAB "Didmalva" Nenurodytas

2224 2004.12.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- UAB "Didmalva" Nenurodytas

2225 2004.12.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- UAB "Didmalva" Nenurodytas

2226 2004.10.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- UAB "Didmalva" 5270/0004:47

2227 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Rainys 122-1

2228 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Kazys Steponaitis 5270/0005:325

2229 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Albina Elvyra Janušauskienė 5270/0005:27

2230 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimantas Janušauskas 5270/0005:27

2231 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valerija Janušauskienė 5270/0005:28

2232 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Alvydas Mizgaitis 5270/0005:32

2233 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gediminas Janušauskas 5270/0005:26

2234 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimantas Mockevičius 5270/0004:44

2235 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Adelė Palavinskienė 5270/0004:56

96



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2236 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Benjaminas Palavinskas 5270/0005:199

2237 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Benjaminas Palavinskas 5270/0005:198

2238 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stanislovas Laurynas 363

2239 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Lukšaitis 5270/0004:58

2240 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jūratė Čekanavičienė 14

2241 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Arūnas Bulotas 5270/0005:259

2242 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zofija Burneckienė 5270/0005:259

2243 2004.10.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Petras Bulotas 5270/0005:259

2244 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Bulotas 7-2.

2245 2004.12.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zuzana Mockevičienė 5270/0004:33

2246 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Vitkauskienė 5270/0004:37

2247 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- ŽŪB Bernatoniai 5270/0004:3

2248 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valentinas Juška 5270/0004:23

2249 2004.10.27 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
1-riems metams žemės panaudojimu 

kitai paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ričardas Juška 5270/0004:28

97



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2250 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Virginijus Steponaitis 692-3

2251 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Andrijūnas 5201/0009:62

2252 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Andrijūnas 5201/0009:63

2253 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vacius Stasius Kubilius 5201/0009:64

2254 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Virginijus Steponaitis 693-2

2255 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Laimutė Žemaitienė 695-2

2256 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vida Laurinaitienė 746

2257 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Juozas Pupius 705

2258 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Arūnas Danėnas 5201/0009:141

2259 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Marija Kazlauskienė 5201/0009:340

2260 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rimantas Konstantinas Birieta 664-2

2261 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jonas Stelmokas 662-2

2262 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Salomėja Poškaitienė 5201/0009:96

2263 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Laimas Žemaitis 663-2

98



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2264 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Alvydas Gurštys 708-2

2265 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stasys Vincas Lengvenis 772-2

2266 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Eugenija Sinkiavičienė 660-2

2267 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Renė Lengvenienė 5201/0009:184

2268 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vaidotas Jonas Ališauskas 5201/0009:179

2269 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Gintaras Laimutis Drumelis 675-2

2270 2004.11.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stasys Vincas Lengvenis 5201/0009:276

2271 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Adelė Gudienė 685-2

2272 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ramutė Kundrotienė 5201/0012:91

2273 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rasa Šileikienė 5201/0012:115

2274 2004.12.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Antanas Jokubauskas 5201/0012:87

2275 2004.12.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Marijona Vaidelienė 5201/0012:87

2276 2004.12.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Zita Jankūnienė 5201/0012:133

2277 2004.11.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vygantas Petrauskas 5201/0012:142

99



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2278 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Gediminas Ūsaitis 5201/0012:96

2279 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Danutė Zinkevičienė 5201/0012:96

2280 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Stasys Juozas Ūsaitis 5201/0012:96

2281 2004.11.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Bernardas Tėvelis 5201/0012:135

2282 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ona Bagdonienė 5201/0012:55

2283 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algirdas Petras Petraitis 5201/0012:35

2284 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ona Bagdonienė 331-1

2285 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Lina Diržiuvienė 331-1

2286 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Aldona Alaksandra Damijonaitienė 5201/0012:55

2287 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Adelė Leveckienė 5201/0012:55

2288 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Rožė Natalija Aleknavičienė N-2

2289 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Albertas Viršilas 5201/0012:97

2290 2004.11.16 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Edita Danilčenko 5201/0012:377

2291 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Kazys Valevičius 460-3

100



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2292 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Marija Jasiukynaitė 5201/0012:128

2293 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Dalia Tamašauskienė 5201/0012:125

2294 2004.11.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Aldona Staniukynienė 5201/0002:13

2295 2004.11.31 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jurgita Mastauskienė (Saulius Antanas 
Mikuckas)

5201/0002:13

2296 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Almutė Malinovskaja 5201/0010:1

2297 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Jūris Malinovskis 5201/0010:1

2298 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algirdas Ričardas Tamulaitis 5201/0010:2

2299 2004.11.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Algirdas Ričardas Tamulaitis 5201/0010:24

2300 2005.01.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Ernestas Ambrazas 5201/0012:15

2301 2005.01.20 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti

- Vytautas Dusevičius (Gabrielė Dusevičiūtė) 5201/0012:23

2302 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elena Skirkuvienė 25-3A

2303 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elvyra Neverauskienė 55-3A

2304 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Linas Neverauskas 883-3A

2305 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Linas Neverauskas 883-5A

101



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2306 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valentinas Rudzevičius 69

2307 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vidmantas Matusevičius 34-3.

2308 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vidmantas Matusevičius 34-2.

2309 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Teresė Gražina Valaitienė 28-2.

2310 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Petronelė Teresė Urmulevičienė 43-3.

2311 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Moleikaitienė nėra

2312 2005.06.21 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Žygimantas Matusevičius 57-2.

2313 2005.05.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Rinkevičius 8435/0003:5

2314 2005.06.15 Susitarimas dėl nuostolių, atsiradusių 
paimant žemę visuomenės poreikiams 
Minsko-Kaliningrado magistralinio 

dujotiekio trasoje ČA-8 įrengti, 
atlyginimo

- Vincas Egidijus Jakštys 8428/0001:43

2315 2005.05.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Liubovė Vidrinskienė 279

2316 2005.06.15 Susitarimas dėl nuostolių, atsiradusių 
nutraukiant asmeninio ūkio žemės 

naudojimo teisę, atlyginimo

- Asta Gradickienė nėra

2317 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronius Guzulaitis 8462/0005:88

2318 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Endriukaitienė 8462/0005:88

2319 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Petras Guzulaitis 8462/0005:88

2320 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Albinas Antanas Šilingas 8462/0005:88

102



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2321 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Česlova Ona Čiupkevičienė 8462/0005:88

2322 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Guzulaitis 8462/0005:88

2323 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Regina Labanauskienė 8462/0005:88

2324 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Janina Kudeliovienė 8462/0005:88

2325 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronius Guzulaitis 8462/0005:87

2326 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Endriukaitienė 8462/0005:87

2327 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Petras Guzulaitis 8462/0005:87

2328 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Albinas Antanas Šilingas 8462/0005:87

2329 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Česlova Ona Čiupkevičienė 8462/0005:87

2330 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Guzulaitis 8462/0005:87

2331 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Regina Labanauskienė 8462/0005:87

2332 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Janina Kudeliovienė 8462/0005:87

2333 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eleonora Guzulaitienė 8462/0005:87

2334 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Janina Ona Damušienė 8462/0004:0158

103



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2335 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elvyra Grigutienė 8462/0004:208

2336 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Grigutis 8462/0004:208

2337 2004.12.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Asta Andriulaitienė 8462/0004:179

2338 2004.12.02 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Andriulaitis 8462/0004:179

2339 2004.11.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimas Antanas Užupis 8462/0004:40

2340 2004.11.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimas Antanas Užupis 8462/0004:230

2341 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Virginijus Tirlikas 8462/0004:184

2342 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stanislovas Venys 8462/0004:215

2343 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronė Bacevičienė 8462/0004:166

2344 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jaronimas Mureika 8462/0004:28

2345 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jaronimas Mureika 8462/0004:27

2346 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Sutkaitis 8462/0004:43

2347 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimanta Plėšikienė 8462/0004:34

2348 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Zakarevičius 8462/0004:16

104



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2349 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimanta Plėšikienė 8462/0004:188

2350 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Darius Girdauskas 8462/0004:0066

2351 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gediminas Girdauskas 8462/0004:239

2352 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Regina Stanaitienė 8462/0004:246

2353 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vidmantas Plėšikas 8462/0004:255

2354 2004.10.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vida Salomėja Krištolaitienė 8462/0004:224

2355 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gediminas Girdauskas 8462/0004:154

2356 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Genutė Girdauskienė 8462/0004:154

2357 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Virginijus Tirlikas 8462/0004:16

2358 2004.11.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rita Keibienė 8462/0004:276

2359 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Julius Stanaitis 8462/0004:157

2360 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Skirkus 8462/0004:27

2361 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Skirkus 8462/0004:27

2362 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Skirkus 8462/0004:166

105



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2363 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ginto Butausko ĮI 8462/0005:87

2364 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ginto Butausko ĮI 8462/0004:158

2365 2004.10.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimanta Plėšikienė 35-N

2366 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Regina Kazlauskaitė 138-5

2367 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Janina Mozūraitienė 168

2368 2004.11.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Beržininkaitis 113

2369 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincas Poderys 172

2370 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Domeikienė 6

2371 2004.11.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Raškevičienė 175

2372 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronė Butauskienė 294

2373 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Stanislovas Venys 173

2374 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincas Grigutis 229

2375 2004.11.22 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Grigutis 47

2376 2004.11.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimas Antanas Užupis 8462/,0004:41

106



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2377 2004.11.11 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Damušis 8462/0004:202

2378 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zita Navickienė 8462/0004:145

2379 2004.11.09 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislava Liukinevičienė 8462/0004:19

2380 2005.01.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Damušis 8462/0004:41

2381 2004.11.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronius Didžbalis 8462/0004:157

2382 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislava Andrejūnienė 8462/0005:6

2383 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimutė Grigutienė 8462/0005:94

2384 2004.11.15 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vidmantas Grigutis 8462/0005:94

2385 2004.11.03 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Anelė Užupienė 8462/0005:117

2386 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranciškus Pečiukaitis 8464/0006:59

2387 2005.01.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Eimutienė 438

2388 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Telesforas Jonas Kažemėkaitis 8435/0003:49

2389 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Adelė Šnipienė 8435/0003:49

2390 2005.01.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Leonarda Banzienė 8464/0006:120

107



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2391 2005.01.19 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Ulinskas 8464/0007:41

2392 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Kačinskas 406-1

2393 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Klementina Vaitkūnienė 406-1

2394 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Kačinskas 45-1.

2395 2004.11.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Klementina Vaitkūnienė 45-1.

2396 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Jakštys 367-2.

2397 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Jakštys 367-1.

2398 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Laima Durstinienė 367-2.

2399 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Laima Durstinienė 367-1.

2400 2004.11.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Tėvelis 8464/0006:60

2401 2004.11.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanina Petrovienė 8464/0006:60

2402 2004.11.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Genovaitė Raguotienė 8464/0006:60

2403 2004.11.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Giedrė Žirgulytė 8464/0006:60

2404 2004.11.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elena Žirgulytė 8464/0006:60

108



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2405 2004.11.23 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincenta Zenona Paukštaitienė 8464/0006:60

2406 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Česlovas Liūdžius 8464/0006:35

2407 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ramūnas Liūdžius 8464/0006:35

2408 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dainius Liūdžius 8464/0006:35

2409 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gražina Zita Pocienė 8464/0006:35

2410 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ramūnė Valatkevičienė 8464/0006:35

2411 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Lukšių ŽŪB (Jonas Pranaitis) nėra

2412 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Jonas Daugėla 8435/0003:117

2413 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Petras Andriulaitis 8435/0003:117

2414 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valdemaras Bublaitis 8435/0003:61

2415 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Valdemaras Bublaitis 8435/0003:8

2416 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimantas Jonas Marcinkevičius 8428/0001:12

2417 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincas Egidijus Jakštys 8428/0001:43

2418 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Miščikienė 8428/0001:37

109



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2419 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dmitrij Karev 8435/0004:88

2420 2004.10.13 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0004:88

2421 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintauta Marijona Matulaitienė 8435/0004:9

2422 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Kristina Matulaitytė 8435/0004:9

2423 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rasa Bublaitienė 8435/0004:70

2424 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimantas Bublaitis 8435/0004:70

2425 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Rudaitis 8435/0003:6

2426 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0003:6

2427 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elena Šniokaitienė 8435/0004:89

2428 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0004:89

2429 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Rinkevičius 8435/0003:5

2430 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Teresė Marija Rakickienė 8435/0003:84

2431 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0003:84

2432 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Lukšių ŽŪB (Jonas Pranaitis) 3;14;120;22;23;13;82;25;131;130;97;
59;49;60;35;50

110



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2433 2004.11.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Burkšaitytė 8464/0006:13

2434 2004.11.17 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Nijolė Burkšaitytė 8464/0006:13

2435 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Teresė Marija Rakickienė 8435/0003:388

2436 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0003:388

2437 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Teresė Marija Rakickienė 8435/0003:119

2438 2004.10.06 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8435/0003:119

2439 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanina Tarnauskienė 8464/0003:63

2440 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanina Tarnauskienė 8464/0003:23

2441 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Birutė Mykolaitienė 8464/0003:13

2442 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Česlova Ona Mozūraitienė 8464/0003:13

2443 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Ona Moleikaitienė 8464/0003:13

2444 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ona Raškevičienė 8464/0003:131

2445 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dominika Valevičienė 8464/0003:24

2446 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimas Šlapikas 8464/0003:24

111



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2447 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Liuda Endriukaitienė 8464/0006:49

2448 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Danutė Ona Moleikaitienė 8464/0006:49

2449 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Moleikaitienė 8464/0006:49

2450 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dovilė Moleikaitytė 8464/0006:49

2451 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Agota Lingienė 8464/0006:49

2452 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Darija Antanina Valaitienė 8464/0006:49

2453 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zigmas Moleikaitis 8464/0006:49

2454 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronislava Moleikaitytė 8464/0006:49

2455 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vincas Totoraitis 8464/0006:78

2456 2004.10.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronė Šukienė 8464/0006:97

2457 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algimantas Zigmantas Misiukevičius 8464/0006:111

2458 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Teresė Matusevičiūtė 8464/0006:111

2459 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Didžbalis 8464/0006:14

2460 2004.10.28 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Pranaitis 8464/0006:73

112



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2461 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranas Mataitis 8464/0006:39

2462 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Moleikaitis 8464/0006:50

2463 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Andriulaitis 8464/0006:22

2464 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Asta Andriulaitienė 8464/0006:22

2465 2004.10.29 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Ramunė Danilevičienė nėra

2466 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanina Tarnauskienė 8464/0003:77

2467 2004.10.08 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanina Tarnauskienė nėra

2468 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Urbanavičienė 8464/0005:121

2469 2004.11.10 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Maskvytis 8464/0005:121

2470 2004.10.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algirdas Ulinskas 8464/0007:131

2471 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Moleikaitienė 8464/0007:149

2472 2004.11.24 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Eugenija Moleikaitienė 598

2473 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Mindaugas Mykolaitis 8464/0007:93

2474 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Viktoras Antanas Mykolaitis 8464/0007:93

113



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2475 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Birutė Ona Zulonienė 8464/0007:93

2476 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Pranciškus Albinas Kuncaitis 8464/0007:82

2477 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rimantas Stanaitis 8464/0007:82

2478 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vidmantas Kuncaitis 8464/0007:82

2479 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Birutė Ona Zulonienė 8464/0007:25

2480 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Mindaugas Mykolaitis 8464/0007:25

2481 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Viktoras Antanas Mykolaitis 8464/0007:25

2482 2004.11.25 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Nijolė Končienė 8464/0006:130

2483 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Skirmantas Macevičius 552

2484 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Žemaitaitis 569-2.

2485 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dalė Marytė Tomaš 260

2486 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Romas Juška 145

2487 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jonas Martinkaitis 285

2488 2004.10.18 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juzė Piečaitienė 210

114



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2489 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Julius Lukošiūnas 176

2490 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Šereika 233

2491 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Palubinskas 205

2492 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Punda 217

2493 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Aistutė Endriukaitienė 181

2494 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Giedrius Žukaitis (Danė Skaisgirienė) 271

2495 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Juozas Pusdešris 218

2496 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Justinas Dvylaitis 559-3

2497 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Dalia Žilinskienė 281

2498 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Algirdas Žilinskas 281

2499 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Raimondas Rašimas 225

2500 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Jūratė Rašimienė 224

2501 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Elena Naujokienė 550

2502 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rima Matūzienė 189

115



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2503 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Natalija Pusdešrienė 136

2504 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Joana Piedzevičienė 231

2505 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zenonas Vyšniauskas 283

2506 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zenonas Vyšniauskas 533-4

2507 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Antanas Piedzevičius 211

2508 2004.10.12 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Martišius 186

2509 2004.09.30 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Piedzevičius 212

2510 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Laima Marija Valaitienė 273

2511 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Zofija Butkutė 216

2512 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Martinkaitis 133

2513 2004.10.26 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Martinkaitis 379-2

2514 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Gintautas Martinkaitis 182

2515 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Kęstutis Pauliukevičius 206

2516 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Vytautas Liukaitis 287

116



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2517 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Asta Gradickienė 137-A

2518 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rasa Bezoraitienė 116

2519 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Remigijus Beroraitis 116

2520 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Rasa Bezoraitienė 551-1

2521 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Remigijus Bezoraitis 551-1

2522 2004.10.05 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Bronė Bezoraitienė 555-3

2523 2004.10.04 Susitarimas dėl žemės naudotojui 
nuostolių atlyginimo, ryšium su laikinu 
(1 metams) žemės panaudojimu kitai 

paskirčiai (Minsko-Kaliningrado 
magistraliniam dujotiekiui tiesti) 

- Sigitas Karnauskas 536

2524 1998.09.02 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

542 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr.0101/0051:119, Nr.0101- 0051-
0119

2525 2001.10.12 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

387 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr.7937/0001:488, Nr.7937- 
00010488

2526 1997.11.24 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

393 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 0101/0076:170

2527 2006.08.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N01/2006-
979

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Vilniaus miesto žemėtvarkos skyrius

Nr.0101/0076:449, Nr. 4400-0905-
6891

2528 2007.10.31 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N01/2007-
1384

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Vilniaus miesto žemėtvarkos skyrius

Nr. 0101/0161:1541                  

2529 1999.11.22 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

766 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr.4177/0100:281; Nr.4147/0500:81; 
Nr.4147/0500:79; Nr.4147/0500:91; 
Nr.4147/0400:161; Nr.4147/0500:90; 
Nr.4147/0500:88; Nr.4132/0500:130; 

Nr.4132/0500:129; 
Nr.4132/0500:128; Nr.4132/0600:47; 

Nr.4137/0200:301; 
Nr.4137/0200:300; Nr.4164/0500:59; 
Nr.4164/0500:58; Nr.4134/0100:33; 
Nr.4110/0600:57; Nr.4110/0600:55; 
Nr.4110/0600:25; Nr.4110/0600:54; 
Nr.4110/0600:56; Nr.4172/0100:80; 
Nr.4172/0100:78; Nr.4120/0300:54; 
Nr.4172/0500:80; Nr.4172/0500:79; 
Nr.4172/0500:78; Nr.4157/0200:51; 
Nr.4157/0200:50; Nr.4157/0200:49; 

Nr.4112/0600:17  

2530 2002.02.08 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

11 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr.7930/0004:4, Nr.7930-00040004

2531 2006.08.24 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

20 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Elektrėnų žemėtvarkos skyrius

Nr.7910/0002:395, Nr.4400-0920-
1349

2532 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3320 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr.3348/0005:157, Nr.3348-0005-
0157             

Valstybinės žemės nuomos sutartys

117



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2533 2006.06.20 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N81 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr.3303/0003:438                

2534 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3319 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr.3348/0005:156, Nr.3348-0005-
0156             

2535 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3315 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr.3350/0004:84, Nr.3350-0004-0084             

2536 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3318 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3303/0001:25, Nr. 3303-0001-
0025             

2537 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3316 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3350/0004:85, Nr. 3350-0004-
0085             

2538 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3314 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3368/0005:87, Nr. 3368-0005-
0087             

2539 1999.12.17 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos ne žemės ūkio veiklai

N33/99-3313 Alytaus apskrities viršininko administracijos 
Alytaus rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3368/0005:88, Nr. 3368-0005-
0088             

2540 2001.05.29 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

162 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8507/0010:66, Nr. 8507-
00100066             

2541 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

123 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:215, Nr. 8520-
00010215             

2542 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

121 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:214, Nr. 8520-
00010214             

2543 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

122 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:213, Nr. 8520-
00010213             

2544 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

119 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:212, Nr. 8520-
00010212             

2545 2001.04.06 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

129 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:211, Nr. 8520-
00010211             

2546 2001.04.06 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

130 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:210, Nr. 8520-
00010210             

2547 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

120 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8520/0001:209, Nr. 8520-
00010209             

2548 2001.04.06 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

128 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8542/0004:350, Nr. 8507-0010-
0068             

2549 2001.04.03 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

124 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8507/0010:67, Nr. 8507-
00100067             

2550 2001.05.29 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

160 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8507/0010:69, Nr. 8507-
00100069             

2551 2000.02.04 Sutartis dėl valstybinės ne žemės 
ūkio paskirties žemės nuomos

39 Vilniaus apskrities viršininko administracija

2552 2008.08.11 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N89/2008-
114

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Širvintų rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8907/0005:202                

2553 2009.11.25 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N89/2009-
161

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Širvintų rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8940/0007:369                

2554 2009.12.03 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N89/2009-
162

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Širvintų rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8940/0007:369                

2555 2009.12.03 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N89/2009-
163

Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Širvintų rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8920/0001:311                

2556 1999.03.26 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

199 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8620/0001:97, Nr. 8620-
00010097             

2557 2006.03.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 30/06-02 Utenos apskrities viršininko administracijos 
Žemės tvarkymo departamento Žemės reformos 

skyrius

Nr. 4535/0005:40, Nr. 4400-0750-
0538

2558 2006.04.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N-45/06-
0429

Utenos apskrities viršininko administracijos 
Ignalinos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 4505/0004:105, Nr. 4400-0831-
6443

2559 2002.11.18 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N18/2002-
411

Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Marijampolės žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 5114/0001:153, Nr. 5114-
00010153             

118



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2560 2002.11.18 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N18/2002-
410

Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Marijampolės žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 5114/0001:152, Nr. 5114-
00010152             

2561 2002.11.18 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N18/2002-
409

Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Marijampolės žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 5114/0001:151, Nr. 5114-
00010151             

2562 2009.11.11 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N84/09-144 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8482/0004:911                

2563 2009.10.27 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N84/09-140 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8428/0001:44, Nr. 8428-0001-
0044               

2564 2009.10.27 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N84/09-141 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8443/0005:322, Nr. 8443-0005-
0322               

2565 2009.10.27 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N84/09-143 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8435/0003:524, Nr. 4400-0851-
8846               

2566 2009.10.27 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N84/09-142 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8443/0005:473, Nr. 4400-0851-
9115               

2567 2003.08.08 Naudojamų valstybinės žemės 
sklypų ne žemės ūkio paskirčiai 

nuomos sutartis

N39/2003-
A929

Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Vilkaviškio rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 3925/0005:550                

2568 1999.10.12 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

660 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8140/0004:392, Nr. 8140-
00040392             

2569 1999.10.12 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

659 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8140/0004:393, Nr. 8140-
00040393             

2570 1999.10.12 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

661 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8124/0001:127, Nr. 8124-
00010127             

2571 1999.10.12 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

662 Vilniaus apskrities viršininko administracija Nr. 8101/0005:59, Nr. 8101-
00050059             

2572 2005.11.03 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-40 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8150/0005:149, Nr. 8150-0005-
0149             

2573 2005.11.03 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-41 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8160/0004:216, Nr. 8160-0004-
0216             

2574 2010.04.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-14 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8122/0002:49, Nr. 8122-0002-
0049             

2575 2010.04.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-15 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8115/0001:299, Nr. 8185-0001-
0299             

2576 2010.04.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-16 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8115/0001:298, Nr. 8185-0001-
0298             

2577 2010.04.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-18 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8115/0001:300, Nr. 8115-0001-
0300             

2578 2010.04.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 R16-17 Vilniaus apskrities viršininko administracijos 
Ukmergės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8188/0005:137, Nr. 8188-0005-
0137             

2579 2003.06.11 Naudojamo valstybinės žemės 
sklypo nuomos ne žemės ūkio 

paskirčiai (veiklai) sutartis

N84/03-804 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8460/0006:258, Nr. 8460-0006-
0258             

2580 2003.06.11 Naudojamo valstybinės žemės 
sklypo nuomos ne žemės ūkio 

paskirčiai (veiklai) sutartis

N84/03-805 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8435/0003:104, Nr. 8435-0003-
0104             

2581 2003.06.11 Naudojamo valstybinės žemės 
sklypo nuomos ne žemės ūkio 

paskirčiai (veiklai) sutartis

N84/03-806 Marijampolės apskrities viršininko 
administracijos Šakių rajono žemėtvarkos 

skyrius

Nr. 8435/0003:107, Nr. 8435-0003-
0107             

2582 2006.11.13 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N49/06-
0030

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kaišiadorių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 4918/0001:52, Nr. 4918-
00010052

2583 2006.11.13 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N49/06-
0070

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kaišiadorių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 4955/0002:72, Nr. 4955-
00020072

2584 2008.02.11 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

M8-3 Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kaišiadorių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 4950/0003:120, Nr. 4950-0003-
0120

2585 2009.07.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

M8-44 Kauno apskrities viršininko administracija Nr. 4901/0002:129, Nr. 4901-
00020129

2586 2009.07.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

M8-43 Kauno apskrities viršininko administracija Nr. 4965/0002:186, Nr. 4965-0002-
0186

2587 2009.07.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

M8-45 Kauno apskrities viršininko administracija Nr. 4901/0002:128, Nr. 4901-
00020128

2588 2004.07.15 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2004-
0059

Kauno apskrities viršininko administracija Nr. 5287/0002:187, Nr. 5287-0002-
0187

119



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2589 2007.10.16 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2007-
0034

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5207/0005:571, Nr. 4400-1158-
1254

2590 2008.02.05 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2008-
0010

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5233/0010:215, Nr. 4400-1453-
5434

2591 2008.02.05 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2008-
0011

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5293/0005:414, Nr. 4400-1453-
5456

2592 2008.01.10 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2008-
0004

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5273/0007:534, Nr. 4400-1254-
1526

2593 2008.01.10 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N52/2008-
0005

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5217/0011:533, Nr. 4400-1254-
1296

2594 2010.09.10 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-23 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5217/0008:642, Nr. 4400-2073-
8332

2595 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-16 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr.5233/0011:1154, Nr.4400-2008-
5232

2596 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-17 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5233/0003:518, Nr. 4400-2008-
5921

2597 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-18 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5287/0002:325, Nr. 4400-2008-
5798

2598 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-19 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5207/0005:813, Nr. 4400-2008-
5676

2599 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-21 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5207/0005:812, Nr. 4400-2008-
5565

2600 2010.09.01 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N/P7-20 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Kauno rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5201/0009:481, Nr. 4400-2008-
5898

2601 2006.07.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N69/2006-
0062

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Žemės tvarkymo departamento Birštono ir 

Prienų žemėtvarkos skyrius

Nr. 6955/0003:249, Nr. 4400-0874-
0130

2602 2006.11.24 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N69/2006-
0117

Kauno apskrities viršininko administracijos 
Žemės tvarkymo departamento Birštono ir 

Prienų žemėtvarkos skyrius

Nr. 6908/0004:122, Nr. 6908-0004-
0122

2603 2007.11.08 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N46/07-412 Kauno apskrities viršininko administracijos 
Jonavos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 4625/0001:84, Nr. 4400-1105-
0370

2604 2011.11.22 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N49/2011-
456

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Vilniaus miesto žemėtvarkos 

skyrius

Nr.0101/0165:1090, Nr.4400-2241-
1772

2605 2012.06.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

51SŽN-12 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 
ministerijos Elektrėnų skyrius

Nr. 7910/0003:154, Nr. 4400-2372-
8830

2606 2002.11.25 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

  N53/02-89 Kauno apskrities viršininko administracija Nr. 5327/0018:158, Nr. 5327- 
00180158

2607 2002.07.05 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

3 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Biržų rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 145

2608 2002.04.18 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N91/02-
0229

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9103/0012:111                

2609 2002.04.18 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N91/02-
0228

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9154/0005:81                

2610 2002.04.18 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N91/02-
0227

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9130/0003:84                

2611 2005.06.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N91/05-
0986

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9124/0001:158                

2612 2005.06.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N91/05-989 Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9103/0012:209                

2613 2005.06.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N91/05-988 Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9130/0003:122                

2614 2005.06.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N91/05-
0987

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9136/0001:248                

2615 2005.06.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N91/05-985 Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Šiaulių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 9103/0012:208                

2616 2002.03.19 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N71/02-
0061

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Radviliškio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 7103/0003:47                

2617 2002.03.19 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N71/02-
0062

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Radviliškio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 7103/0003:47                

2618 2001.12.29 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N67/2001-
0174

Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Pasvalio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6748/0006:101, Nr. 6748- 
00060101

120



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2619 2001.12.29 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N67/2001-
0175

Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Pasvalio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6775/0005:169, Nr. 6775- 
00050169

2620 2004.05.27 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N67/2004-
0301

Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Pasvalio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6720/0003:35                 

2621 2003.05.21 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-0040 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6665/0002:187                 

2622 2003.05.21 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-0041 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6640/0001:152                 

2623 2003.05.21 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-0042 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6655/0003:97                 

2624 2003.05.21 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-0043 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6655/0003:94                 

2625 2003.05.21 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-0044 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6655/0003:132                 

2626 2004.09.30 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-84 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6662/0002:390                 

2627 2004.09.30 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 Ž3-85 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6604/0003:237                 

2628 2004.12.01 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

 Ž3-100 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6662/0002:389                 

2629 2004.12.01 Valstybinės žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

 Ž3-99 Panevėžio apskrities viršininko administracijos 
Panevėžio rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6604/0003:236                 

2630 1998.06.25 Valstybinės žemės ne žemės ūkio 
veiklai nuomos sutartis

 N82/98-
0293

Utenos apskrities viršininko administracijos 
Utenos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8247/0001:55                 

2631 1998.06.25 Valstybinės žemės ne žemės ūkio 
veiklai nuomos sutartis

 N82/98-
0292

Utenos apskrities viršininko administracijos 
Utenos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 8247/0001:54                 

2632 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N65/2005-
0534

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6575/0003:103                

2633 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N65/2005-
0533

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6588/0003:164                

2634 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N65/2005-
0530

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6588/0003:162                

2635 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N65/2005-
0532

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6545/0007:163                

2636 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N65/2005-
0531

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6545/0007:164                

2637 2005.10.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N65/2005-
0529

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Pakruojo rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6588/0003:163                

2638 2004.03.02 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N56/2004-
0026

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 
Kretingos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5657/0002:197, Nr. 4400-0123-
0751

2639 2004.03.02 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N56/2004-
0027

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 
Kretingos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5670/0004:210, Nr. 4400-0123-
8119 

2640 2004.03.02 Sutartis dėl valstybinės žemės 
nuomos

 N56/2004-
0028

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 
Kretingos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5670/0004:209, Nr. 4400-0123-
0736 

2641 2005.06.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N68/2005-
0076

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6864/0004:195, Nr. 4400-0234-
7284

2642 2005.06.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N68/2005-
0077

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6864/0004:196, Nr. 4400-0234-
7326

2643 2005.06.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N68/2005-
0075

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6837/0005:287, Nr. 4400-0234-
7340

2644 2007.12.28 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N68/2007-
0174

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6874/0010:117, Nr. 4400-1237-
2859

2645 2005.06.17 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N68/2005-
0078

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6807/0001:173, Nr. 4400-0234-
7395

2646 2008.08.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 V2-
N68/2008-

0237

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6807/0001:215, Nr. 4400-1627-
0647

2647 2008.08.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 V2-
N68/2008-

0238

Telšių apskrities viršininko administracijos 
Plungės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 6807/0001:216, Nr. 4400-1627-
0903

2648 2006.04.12 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 V4-128 Telšių apskrities viršininko administracijos 
Telšių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 7890/0001:279                 

2649 2006.09.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

N32/06-0251 Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3205/0013:95                

2650 2006.09.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/06-
0250

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3205/0005:259                

2651 2006.09.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/06-
0253

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3245/0002:171                

2652 2006.09.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/06-
0249

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3233/0007:136                

121



Eil. nr.
Pasirašymo 

data
Sutarties/ susitarimo/ įsakymo 

pavadinimas

Sutarties/ 
susitarimo/ 
įsakymo Nr.

Kita sutarties / susitarimo/ įsakymo  šalis Sklypo kadastrinis, unikalus Nr.

2653 2006.09.07 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/06-
0252

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3245/0005:126                

2654 2007.04.05 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/07-
0095

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3245/0005:130                

2655 2007.04.05 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N32/07-
0096

Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Akmenės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3245/0005:131                

2656 2004.09.02 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N55/2004-
89

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 
Klaipėdos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5538/0016:97              

2657 2004.09.02 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N55/2004-
88

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos 
Klaipėdos rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 5538/0013:102              

2658 2008.11.18 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N77/2008-
29-0082

Tauragės apskrities viršininko administracijos 
Tauragės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 7710/0001:306, Nr. 4400-1730-
7732

2659 2008.11.18 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N77/2008-
29-0083

Tauragės apskrities viršininko administracijos 
Tauragės rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 7710/0001:307, Nr. 4400-1730-
7943

2660 2010.04.19 Valstybinės žemės nuomos 
sutartis

 N34/2010-
15-330

Utenos apskrities viršininko administracijos 
Anykščių rajono žemėtvarkos skyrius

Nr. 3456/0003:223, Nr. 4400-2016-
1413

2661 2001.10.16 Privačios žemės nuomos ne 
žemės ūkio veiklai sutartis

Elvyra Moncevičienė 6545/0007:94                

2662 2007.01.08 Žemės sklypo pirkimo-
pardavimo sutartis

256 Vladas Notrimas 3245/0005:129

2663 2006.09.07 Sutartis Vladas Notrimas 3245/0005:31
2664 2011.05.20 Žemės sklypų pirkimo-

pardavimo sutartis
1977 Leonas Kavaliauskas 8907/0005:227

2665 2006.09.21 Sutartis 1-9483 Tadas Bielskis 9154/0005:68
2666 2006.09.20 Sutartis 13229 Juozas Valys 9130/0006:8
2667 2004.11.26 Pirkimo-pardavimo sutartis 1-10334 Irena Stech 8620/0001:59
2668 2005.06.20 Sutartis 3012 Algis Vitkauskas, Česlava Vitkauskienė 4550/0016:215
2669 2006.02.02 Žemės sklypo pirkimo-

pardavimo sutartis
838 Agnė Grigonienė 8664/0001:288

2670 2005.11.24 Pirkimo-pardavimo sutartis 7596 Valdemaras Bublaitis 8435/0003:515
2671 2005.11.24 Pirkimo-pardavimo sutartis 7599 Egidijus Jakštys 8428/0001:74
2672 2007.03.16 Nekilnojamojo turto pirkimo-

pardavimo sutartis
1543 Domicelė Telišauskytė 9460/0005:340

Privačios žemės pirkimo - pardavimo sutartys

122


